
GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Katar dönüşü gazetecilere 

açıklamalarda bulundu. CHP'nin 
kurultay davasıyla ilgili konuşan 
Erdoğan, “Şu anda yargı burada tek
amir. Biz bu davanın hiçbir yerinde
yokuz” dedi. AK Parti'ye katılımları da
değerlendiren Erdoğan, “CHP dışın-
daki partilerden de saflarımıza katılan 
kardeşlerimiz, bu millete hizmetin 
adresinin AK Parti olduğuna inandık-
ları için partimize geliyorlar. Bundan
sonra da katılımların devam edeceğine
inanıyorum” diye konuştu. I SAYFA 7
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HİZMETİN ADRESİ BİZİZ

Katılımlar 
devam edecek
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Mina POLAT
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Neden İstanbul?

Bayrampaşa Belediyesi’ne
yönelik 'irtikap', 'rüşvet', 

'nitelikli dolandırıcılık' ve 'ihaleye
fesat karıştırmak' suçlarından 
soruşturma açıldı. Soruşturma 
kapsamında Bayrampaşa Belediye
Başkanı Hasan Mutlu dahil, 48
şüpheli düzenlenen eş zamanlı 
operasyonla gözaltına alındı. 
Soruşturmanın, depremzede bir 

kişinin kendisinden rüşvet istediği
yönünde şikayeti üzerine başlatıldığı
öğrenildi. Depremden sonra 
Hatay'dan Bayrampaşa’ya döndü-
ğünü belirten şikayetçinin, “Belediye
başkanına kafe açmak istediğimi
söyledim, onay aldım. Başkan 
yardımcısına yönlendirdiler. Bana
bir firmaya ihale edilip teslim edile-
ceğini söylediler” dediği öğrenildi.

SORUŞTURMA BiR DEPREMZEDENiN
ŞiKAYET ETMESi ÜZERiNE BAŞLADI!

ç Yaklaşık 2 buçuk milyon 
lira masraf yaptığını belirten

şikayetçi depremzede, “Ancak 
süreçte sürekli oyalandım. Benden 
3 milyon lira ve yüzde 25 ortaklık 
istediler. Vermeyince kafe mühür-
lendi. Ben verilen vaatlere güvenerek
bu yatırımı yaptım” iddiasında 
bulundu. Şikayet üzerine çalışma
başlatan ekiplerin, depremzedenin

hukuki işlemleri için oyalandığı, 
kafenin açılması için bu sefer 
3 milyon lira rüşvet istendiğini 
belirledi. Ekipler, kafenin yüzde
25'inin ise Hasan Mutlu'ya verilmesi
yönünde baskılar olduğunu tespit
etti. Soruşturma dosyasında 
Mutlu'nun, belediyeye ait “MİS’S
Cafe’nin isim hakkını da kendi
üzerine aldığı öne sürüldü. 

BENDEN KAFE iÇiN 3 MiLYON LiRA 
VE YÜZDE 25 ORTAKLIK iSTEDiLER

Mahkeme tarafından
CHP İstanbul İl 

Başkanlığı için görevlendiri-
len Gürsel Tekin'in İstanbul
İl Kongresi düzenlemek 
için Sarıyer İlçe Seçim 
Kurulu'na başvuru yaptığı
ileri sürüldü. Böyle bir 

başvuru yapılmadığını 
belirten Tekin, “Yapmayın,
etmeyin. Günahtır, ayıptır.
Bu ne rezilliktir? Sürekli
sizin yalanlarınızı düzelt-
mek zorunda değiliz. Bizim
nezaketimizi, zarafetimizi
zedelemeyin” dedi. I SAYFA 9
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Canan MURTEZAOĞLU
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Arap toplumunun en’am
(sığırlar) sorunu (2)

FiYATLAR EL 
YAKIYOR!

Yeni eğitim-öğretim yılı ile 
birlikte öğrenciler, kantinlerde

yüzde 20-25 arasında değişen fiyat 
artışlarıyla karşılaştı. En ucuz yiyecek olan
poğaça 25 liradan satılırken, tost ve ayran
gibi ürünler de geçen yıla göre zamlandı.

Geçen yıl 70 liradan satılan kaşarlı 
tost bu yıl 85 liraya yükseldi. Simit ve 
poğaça 20 liradan 25 liraya, ayran ise 
15 liradan 20 liraya çıktı. Fiyat artışları 
öğrenciler ve aileler için bütçe zorluğu
oluşturuyor. I SAYFA 8

CHP Grup Başkanvekili Ali
Mahir Başarır, CHP'nin 7'nci

Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun
kurultaya yönelik dava süreci boyunca
herhangi bir açıklama yapmamasına
ilişkin, “CHP'nin lideri sayın Özgür
Özel'dir. Başarılıdır, çalışkandır, 
cesurdur, yüreklidir. Sayın Kılıçdaroğlu
da tıpkı Hikmet Çetin
gibi tıpkı Murat Kara-
yalçın gibi arkasında
olup artık davaların 
bittiğini önümüze 
bakmamız gerek-
tiğini söyle-
melidir diye
düşünüyo-
rum”
dedi.
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DAVALAR BİTTİ DESİN!

Kılıçdaroğlu’na
çağrı yaptı!

Yeni eğitim yılıyla
birlikte kantin

fiyatları ortalama
yüzde 20-25

zamlandı.
Poğaçadan tosta,
ayrandan tabldot
menülere kadar
her ürün geçen
yıla göre daha

pahalı
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Esenyurt Belediyesi
ilçede İBB'nin açtığı

ve binlerce öğrencinin 
faydalandığı ücretsiz ders
atölyelerini kapatma kararı
aldı. Şehit Erol Olçok 
Kültür Merkezi'nde bulu-

nan İBB Ders Atölyesi'nin
yerinde YKS ve LGS kursu
açılacağı öğrenildi.  Bu
dönem atölyelerde ders
alacak olan öğrencilere ko-
nuya ilişkin bilgilendirme
yapıldığı belirtildi. I SAYFA 5

ç

DERS ATÖLYESİ 

KAPATILDI!

BOŞANDI
TATİLE ÇIKTI

Yasemin Ergene, İzzet Özilhan ile 2011'de 
evlendikten sonra oyunculuğu bırakarak Yasemin

Özilhan olarak yeni bir yaşam kurmuştu. Ancak Yase-
min Özilhan ile iş insanı İzzet Özilhan'ın 14 yıllık

evliliği 3 Eylül'de resmen sona erdi. Soyadını
da Instagram hesabından kaldıran Ergene,
boşandıktan sonra arkadaşıyla yurt dışı 
tatiline çıktı. Ergene, ardı ardına yeni 

karelerini takipçileriyle paylaştı.
Ünlü ismin keyifli hallerine
ise yorum yağdı.

DEPREMZEDEDEPREMZEDEDEPREMZEDEDEPREMZEDEDEPREMZEDEDEPREMZEDEDEPREMZEDEDEPREMZEDEDEPREMZEDE
SIKAYET ETTI!
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HİKMET ÇETİN
ÖZÜR DİLEDİ!

CHP'nin eski Genel 
Başkanı Hikmet Çetin,

Kemal Kılıçdaroğlu hakkında
dikkat çeken bir iddia ortaya 
atmıştı. Kurultay davasının 
ertelenmesinin ardından Çetin,
Kılıçdaroğlu’nu arayarak özür
dilediğini açıkladı. Kılıçda-
roğlu’nun da Çetin'e, “Aramanız
ve sözleriniz kıymetli” dediği 
öğrenildi. I SAYFA 7
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İstanbul'da 603 cami ve
225 türbe, 'Dijital İstanbul'

projesi kapsamında karekod 
teknolojisiyle dijitalleştirildi. 
Ayasofya Camii'nin önünde 
gerçekleştirilen 'Dijital İstanbul'
projesi tanıtım programında 
konuşan Vali Davut Gül, “Bugün
itibarıyla 603 camimize, 225 tür-
bemize bu karekodlar yerleştiril-
miş oldu. Vatandaşlarımızın ve
yabancı ziyaretçilerimizin gezdiği
eserlerin tamamı bu teknolojiyle
buluşmuş oldu” dedi. I SAYFA 4
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Tarihi eserler
dijitalleştirildi

Kayyum atanan Esenyurt
Belediye Başkanı Prof. 

Dr. Ahmet Özer’in avukatları, 
8 aydır iddianame hazırlanma-
ması gerekçesiyle tahliye tale-
binde bulundu. Avukat Hüseyin
Ersöz, “Ahmet Özer hakkında 
hukuki sorumluluk olmadığı gibi
kaçma şüphesi de yoktur. Bu
husus İstanbul 14. Ağır Ceza
Mahkemesi’nin verdiği tahliye ka-

rarıyla da sabit-
tir. Bu nedenle
tahliyesini talep
ettik” açıkla-
masını yaptı. 
I SAYFA 5

ç

Özer’in kaçma
şüphesi yok!

T3 Vakfı ve Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı öncülü-

ğünde 13. kez düzenlenecek olan
dünyanın en büyük havacılık,
uzay ve teknoloji festivali TEK-
NOFEST, teknoloji tutkunlarını
bugün İstanbul Atatürk Havali-
manı'nda buluşturacak. TEKNO-
FEST İstanbul, 21 Eylül'e kadar

ziyaretçilerini ağırlayacak.
I SAYFA 9
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İBB, Mecidiyeköy'deki bir arazi
üzerine yaklaşık 800 milyon TL'lik

bir yatırımla inşa edilen Halaskar 
Gençlik ve Yaşam Merkezi ve içindeki
Zübeyde Hanım Kız Öğrenci Yurdu 
kapılarını açmaya hazırlanıyor.  I SAYFA 5
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TEKNOFEST 
BAŞLIYOR

Bayrampaşa Belediyesi'ne
yönelik yürütülen 'yolsuzluk'
soruşturmasının 6 Şubat 
depremlerinin ardından
Bayrampaşa’ya dönerek 
ilçede kafe açmak isteyen 
bir depremzededen rüşvet
istendiği iddiası üzerine 
açıldığı öne sürüldü. Şikayetçi 
depremzede Bayrampaşa'da
bir kafe açtığını, kendisinden 
3 milyon TL rüşvet ve yüzde 
25 ortaklık istendiğini iddia etti

Yolsuzluk yapmakla suçlanan
Hasan Mutlu ifadesinde para

trafiğiyle ilgili olarak ‘gayriresmi
danışma’ ifadesini kullandı.
İhaleler konusunda ise “Ben

komisyon üyesi değilim”
diyerek kendini 

savundu. 

BEN KOMİSYON
ÜYESİ DEĞİLİM

KAŞARLI TOST BU YIL 85 LİRA
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Avcılar'da 4 katlı 
binanın 1'inci katındaki

dairede çıkan yangına bitişi-
ğindeki inşaatta çalışan işçiler
camı kırarak müdahale etti.
Dairede çıkan yangın, itfaiye
ekiplerinin müdahalesiyle kısa
sürede söndürüldü. Evin bir
odasındaki eşyalar kullanıl-
maz hale gelirken ölen ya da
yaralanan olmadı. I SAYFA 3
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HABERİN DEVAMI
SAYFA 15’TE



GEÇEN yıl pankreas kanserine yakalanan
oyuncu Gül Onat, 45 dakikalık ameliyatının 8
saat sürdüğünü açıklamıştı. "Allah can düş-

manıma vermesin, çok zor bir süreçti. Ne zaman ölece-
ğim acaba diyorum" diyerek yaşadığı duygusal
süreçleri de takipçileriyle paylaşmıştı. Tedavisi devam
eden Gül Onat, geçen günlerde sosyal medya üzerin-
den son durumunu takipçileriyle paylaşmıştı. İki işlem

gördüğünü ve sonuçlarının
temiz çıktığını belirten 71 ya-
şındaki usta oyuncu, "Şimdi
zehirterapiye devam. Sizi bil-
gilendireceğim sürekli, hepi-
niz sağlıkla kalın" ifadelerini
kullanmıştı. Onat, yeni bir
paylaşımda bulundu. Has-
tane çıkışında çektiği fotoğrafı
"Bir tedavi günü daha Duala-
rınızı eksik etmeyin dostlar"
notuyla yayımladı.
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Kolon kanseri vakaları artarken uzmanlar beslenme
alışkanlıkları konusunda uyarıda bulundu

UZMANLAR genellikle
ileri yaş hastalığı olarak
bilinen kolorektal kan-

serin son yıllarda 50 yaş altın-
daki bireylerde hızla arttığına
dikkat çekiyor. Araştırmalar, sağ-
lıksız beslenme alışkanlıklarının
genç yaşta kolon kanseri riskini
önemli ölçüde yükselttiğini or-
taya koyuyor. Kolon ve rektum
dokularında gelişen bu kanser

türü, genellikle polip adı verilen
iyi huylu hücre kümelerinden
köken alıyor. Dünya genelinde
en yaygın kanser türlerinden biri
olan kolon kanseri, ABD’de kan-
sere bağlı ölümlerde ikinci sırada
yer alıyor.

Bu gıdalara dikkat

Onkologlar ve beslenme uzman-
ları, yanlış beslenmenin “önlene-

bilir bir risk” olduğunu vurgulu-
yor. Kolon kanseri riskini artıran
başlıca besinler şöyle sıralanıyor;
Kırmızı ve işlenmiş et, şekerli içe-
cekler, rafine karbonhidratlar,
ultra işlenmiş gıdalar, alkol, yük-
sek doymuş yağ içeren ürünler,
konserve ve aşırı tuzlu gıdalar.
Uzmanlar, bu ürünler yerine
balık, baklagiller, tam tahıllar,
taze meyve-sebzeler, zeytinyağı

ve kuruyemiş gibi sağlıklı alter-
natiflerin tercih edilmesini öneri-
yor. Araştırmacılar, beslenme
alışkanlıklarında yapılacak küçük

değişikliklerin bile uzun vadede
kolon kanseri riskini azaltabilece-
ğini ve yaşam kalitesini artırabi-
leceğini belirtiyor. DHA 

Boğaz enfeksiyonu 
KalBe vUrUyor
Çocuklukta  geçirilen basit bir boğaz enfeksiyonu,
yıllar sonra kalbi tehdit edebilir. Kalp ve Damar
Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. Saygın Türkyılmaz, 
erken tanı ve tedavinin önemine dikkat çekerek,
“Beta hemolitik streptokok enfeksiyonları tedavi
edilmezse, yıllar sonra romatizmal kalp hastalığına
ve ciddi kalp yetmezliğine yol açabilir” dedi

ÇOCUKLUK döneminde geçirilen bazı en-
feksiyonların ileride romatizmal kalp hasta-
lığına neden olabileceği konusunda uyaran

Medipol Mega Üniversite Hastanesi Kalp Damar
Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. Saygın Türkyılmaz, ro-
matizmal kalp hastalığının tanısı ve tedavisinde erken
müdahalenin hayati önem taşıdığını söyledi.

Hafife almayın 

Romatizmal kalp hastalığının genellikle çocukluk ça-
ğında geçirilen boğaz enfeksiyonlarına bağlı gelişti-
ğini belirten Prof. Dr. Türkyılmaz, “Bu enfeksiyon
kalbi, eklemleri, beyni ve yumuşak dokuları tutabilir.
Tedavi edilmeyen vakalarda kalp kapaklarında hasar-
lar meydana gelir ve bu durum ilerleyen yaşlarda
ciddi kalp yetmezliğine yol açabilir” dedi. Hastalığın
genellikle orta yaşlarda eforla gelen nefes darlığı gibi
şikayetlerle ortaya çıktığını anlatan Prof. Türkyılmaz,
“Ekokardiyografi ile kalp kapaklarını inceliyoruz.
Eğer bozulma varsa ve hastanın geçmişinde çocuk-
luk döneminde ateşli hastalık geçirdiğini öğrenirsek,
çoğunlukla tanı netleşiyor” diye konuştu.

Düzenli kalp kontrolü şart 

Tedavinin hastadan hastaya değiştiğini vurgulayan
Prof. Dr. Türkyılmaz, “Eğer kapak tamir edilebilecek
durumdaysa önceliğimiz bu yönde oluyor. Ancak
bozulma ileri düzeydeyse kapak değişimi gündeme
geliyor. Bu noktada hastanın yaşına ve genel sağlık
durumuna uygun en doğru yaklaşımı belirliyoruz”
ifadelerini kullandı. Romatizmal kalp hastalığını ön-
lemenin en etkili yolunun çocuklukta enfeksiyonların
zamanında tedavi edilmesi olduğunu söyleyen Prof.
Dr. Türkyılmaz, “Sağlık sorunu olmasa bile özellikle
orta yaş grubundaki bireylerin kalp kontrollerini
ihmal etmemesi gerekiyor. Erken tanı sayesinde
yaşam kalitesi korunabilir” dedi.  DHA 

ProsTaT KanserınDe 

P rostat kanserinin, prostat bezi hüc-
relerinde anormal ve kontrolsüz
hücre oluşumu ve çoğalması ile

başlayan kanser türü olduğunu ifade eden
Medical Park Ataşehir Hastanesi’nden
Üroloji Uzmanı Op. Dr. Uğur Tolga Şen,
uyarılarda bulundu. Yaşam boyunca erkek-
lerin yüzde 12,8'inin prostat kanseri tanısı
alabileceğine dikkat çeken Op. Dr. Şen,
“Prostat kanseri erkeklerde en sık tanı koyu-
lan kanserler arasında 2. sıradadır. Erkek-
lerde tespit edilen tüm kanserlerin yüzde
15'ini oluşturmaktadır. ABD'de erkeklerde
yeni tanı alan kanserlerin yaklaşık yüzde
30'unu prostat kanseri oluşturuyor. 2020
Yılı Türkiye Kanser İstatistiklerine göre ise
cilt ve akciğer kanserinden sonra erkeklerde
görülen en sık 3. kanser türüdür. Artış hızı
olarak ise solunum yolu kanserlerinden
sonra en hızlı artış gösteren kanser türüdür.
Dünya ile aradaki bu farklılık da tarama ve
teşhis anlamında biraz geride kaldığımıza
işaret ediyor” diye konuştu.

65 yaş üstünde görülüyor

Prostat kanseri nedenlerinin tam olarak ay-
dınlatılamasa da yaş artışıyla birlikte hücre-
sel ve hormonal değişiklikler, genetik
mutasyonların birikmesi, ileri yaş erkeklerde
prostat kanseri görülme sıklığını arttırdığı
düşünüldüğünü söyleyen Op. Dr. Şen, has-
talığın 65 yaş üstü erkeklerde daha sık gö-
rüldüğünü, 40 yaş altında ise daha nadir
olduğunu belirtti.

Risk faktörleri 

Op. Dr. Şen, prostat kanserinin en önemli
risk faktörlerinin ileri yaş, ırk, çevresel fak-
törler, genetik faktörler (BRCA1 ve BRCA2
gibi genetik mutasyonlar) ve aile öyküsü
(özellikle baba, erkek kardeş veya yakın ak-
rabalarda prostat kanseri öyküsü) oldu-
ğunu vurguladı. Ailesinde prostat kanseri
öyküsü olan erkekler için riskin daha fazla
olduğunun altını çizen Op. Dr. Şen, “Aile-
sinde prostat kanseri öyküsü olan erkek-
lerde risk, genel popülasyona kıyasla 2 ila 3
kat artar. Özellikle birinci derece akraba-
larda (baba, erkek kardeş) prostat kanseri
varsa daha belirgindir. Eğer birden fazla ak-
rabada hastalık varsa veya aile üyeleri genç
yaşta (55 yaş öncesi) prostat kanseri tanısı
almışsa, risk daha da yüksek olabilir” dedi.

Diyet korunmada önemli 

Op. Dr. Şen, beslenme ve yaşam alışkanlık-
larının prostatkanserine etkisini ise şöyle
açıkladı: “Çalışmalar biraz çelişkili olsa da
diyet konusunda genel kanı D vitamini ek-
sikliği, fazla kilo ve obezite, sigara kulla-
nımı, doymuş yağ oranı yüksek beslenme

(özellikle kırmızı et ve işlenmiş et ürünleri)
prostat kanseri riskini artırabileceğini işaret
etmektedir. Sağlıklı bir diyet ve aktif bir
yaşam tarzının genel sağlık için faydalı ol-
duğu kesindir. Sağlıklı bir kiloyu korumak,
yeterli güneş ışığına maruz kalma, sebze ve
meyve ağırlıklı beslenme, özellikle likopen
(domates, karpuz gibi gıdalarda bulunur),
selenyum (ceviz, tam tahıllar) ve antioksi-
danlar açısından zengin gıdalar, prostat
kanseri riskini azaltabilir.”

İdrar yapmada zorluk 

Prostat kanserinin erken evrelerde genellikle
belirgin semptomlara neden olmadığını, bu
nedenle çoğu zaman tarama testleriyle tes-
pit edildiğini söyleyen Op. Dr. Şen, şu bilgi-
leri paylaştı:
“Prostat kanseri, özellikle erken evrelerde
genellikle asemptomatik seyreder, yani be-
lirgin semptomlara neden olmaz. Erken ev-
relerde tümör küçük olduğu için idrar
yollarını veya çevre dokuları etkileyecek
kadar belirgin semptomlara yol açmaz.
Ancak idrar yapmada zorluk, sık idrara
çıkma, idrar akışında kesintiler, idrarda
yanma veya ağrı idrarda kan (hematüri)
veya menide kan (hematospermi) görül-
mesi, sertleşme sorunları prostat kanserinin
ilk belirtileri olabilir. Bu tarz şikayetler ya-

şanması duru-
munda sadece pro-
stat kanseri
açısından değil,
başka hastalıkların
da tanısının gecikme-
mesi amacıyla erken
dönemde acilen doktor
başvurusu yapılmalıdır.
Bunun dışında, daha ileri
evrelerde prostat kanserinin
diğer organlara yayılmasına bağlı
sırtın alt kısmında, kalçalarda veya kemik-
lerde ağrılar olabilir. Hasta eğer bu evre-
lerde tanı alırsa tedavisi zor ve başarı oranı
düşüktür.”

Erken teşhis önemli 

Erken teşhis için prostat kanseri taraması-
nın hayati önemde olduğunun altını çizen
Op. Dr. Şen, “50 yaşından itibaren düzenli
tarama (PSA testi ve dijital rektal muayene)
önerilir. Ailesinde prostat kanseri öyküsü
olanlarda (birinci derece akrabada, örneğin
baba veya erkek kardeş) veya yüksek risk
grubunda olanlarda 45 yaşında, birden
fazla birinci derece akrabada prostat kan-
seri öyküsü veya genetik mutasyonları bu-
lunanlarda ise 40 yaşında taramaya
başlanmalıdır” dedi. Günümüzde prostat

kanseri tedavisinin
hastanın yaşına, kanse-
rin evresine, tümörün
agresiflik derecesine
(Gleason skoru) bağlı

olarak gerçekleştirildiğini
belirten Op. Dr. Şen,

“Prostat kanseri tedavi-
sinde organa sınırlı kanser-

lerde ana tedaviyi cerrahi
oluştursa da radyoterapi de genel

olarak kabul görmüş bir tedavi yön-
temidir. Erken evre ve sınırlı kanserlerde na-
noknife, Yüksek Yoğunluklu Odaklanmış
Ultrason (HIFU) gibi alternatif tedaviler de
mevcutken, daha ileri evre prostat kanserle-
rinde hormon tedavisi, Kemoterapi, hedefe
yönelik tedaviler ve İmmünoterapi gibi se-
çenekler vardır. Yine prostat kanserinin ke-
miklere yayılması durumunda ek tedavi
seçenekleri uygulanabilir” diyerek açıkla-
malarını sonlandırdı. DHA 

Erken teşhisin kanserin prostatla sınırlı olduğu
dönemde yakalanmasını sağladığını ve tedavi
başarısını önemli ölçüde artırdığını işaret eden Op.
Dr. Şen, şunları söyledi: “Prostat kanseri erken
evrelerde (evre 1 veya 2) genellikle prostat beziyle
sınırlıdır ve çevre dokulara veya diğer organlara
yayılmamıştır. Bu evrede kanser daha kolay tedavi
edilebilir ve tam iyileşme (kür) şansı çok yüksektir.
Erken evrede teşhis edilen prostat kanseri için
genellikle ana tedavi seçeneği cerrahi yani radikal
prostatektomidir. Radyoterapi veya brakiterapi gibi

daha az agresif tedaviler uygulan-
abilir. Bu yöntemler, ileri evrel-

erde gerekli olan
kemoterapi veya hor-

monal tedavi gibi daha
ağır tedavilere kıyasla
daha az yan etkiye
sahiptir.”

TAM İYİLEŞME 

ŞANSI VAR

ıyılesMe yUKseK

Sonbahar aylarında
bağışıklığı güçlendirmek

ve kış hastalıklarından
korunmak için tüketilmesi

önerilen yiyecek ve
baharatlar açıklandı.

Uzmanlara göre doğru
beslenme, vücudun viral

enfeksiyonlara 
karşı direncini 

artırırken, iltihap riskini
azaltarak sindirim 

sistemini destekliyor

UZMANLAR bağı-
şıklık sistemini
güçlendiren en

önemli doğal bileşiklerden
birinin polifenoller oldu-
ğunu belirtti. Parlak renklere
ve hafif acı tada sahip olan
bu maddeler, kardiyovaskü-
ler sistemi koruduğu ve vü-
cudu enfeksiyonlara karşı
dirençli hale getirdiği belir-
tildi. Polifenol açısından
zengin yiyecek ve baharatlar
şöyle sıralandı:Karanfil,
Maydanoz, Dereotu, Kişni,

Yaban mersini, Patlıcan,
Tarçın, Zerdeçal, Aronya,
Keten tohumu, Adaçayı,
Nane, Çilek, Kahve.

Arı ürünleriyle koruma 

Hastalıklara karşı öne çıkan
yöntemlerden biri de arı
ürünleri oldu. Propolisin
tentür, merhem, sprey veya
özüt şeklinde kullanılabil-
diği, özellikle bağışıklığı
güçlendirmek için dahili
olarak tercih edildiği bildi-
rildi. Arı sütünün ise dil al-

tına yerleştirilerek tamamen
çözüldüğünde en yüksek
faydayı sağladığı ortaya
çıktı. Uzmanlar, sonba-
harda özellikle A, E, D ve C
vitaminleri ile çinko ve se-
lenyumun bağışıklık için kri-
tik olduğunu vurguladı. Bu
vitamin ve minerallerin vü-
cudu kışa daha dayanıklı
hale getirdiği kaydedildi.

Bağırsak sağlığına
dikkat

Uzmanlar bağırsak flora-

sının bağışıklıkla 
doğrudan ilişkili olduğu
fast food, tatlı ve hamur
işlerinin yararlı bakteri-
lere zarar verdiği, düşük
şekerli sebze ve meyve-
lerle fermente süt ürünle-
rinin ise sağlıklı
mikrofloranın korunma-
sına yardımcı olduğunu
açıkladı.  Sağlıklı beslen-
menin hastalıkları büyük
ölçüde etkilediği ve vü-
cudu koruma altına aldığı
biliniyor. DHA

Kanserle
savaşıyor
'Sihirli Annem' dizisindeki 'Perihan Teyze'
rolüyle hafızalara kazınan Gül Onat,
pankreas kanseriyle mücadele ediyor

Beslenme kanserde tetikleyici

Bunları ye hasta olma 

Yaşam boyunca erkeklerin yüzde 12,8'inin prostat kanseri tanısı aldığını belirten Üroloji Uzmanı Op. Dr. Uğur Tolga Şen, “Prostat kanseri,
erken evrelerde (evre 1 veya 2) genellikle prostat beziyle sınırlıdır. Çevre dokulara veya diğer organlara yayılmamıştır. Bu evrede kanser
daha kolay tedavi edilebilir ve tam iyileşme (kür) şansı çok yüksektir. Bu yüzden erken tanı hayati önem taşımaktadır” dedi
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Trafikte kavga 

METROBÜS
YANDI

Zehir tacirlerine darbe: 11 gözaltı
İstanbul'da 6 ilçesinde düzenlenen uyuşturucu operasyonlarında gözaltına alınan 11 şüpheli, 
emniyetteki işlemlerinin ardından çıkarıldıkları mahkemece tutuklanarak cezaevine gönderildi

İSTANBUL Emniyet Mü-
dürlüğü Narkotik Suçlarla
Mücadele Şube Müdür-

lüğü ekipleri, 'Uyuşturucu veya Uya-
rıcı Madde İmal ve Ticareti' suçuna
yönelik yürütülen çalışmalar kapsa-
mında, 7–15 Eylül tarihleri arasında
Şişli, Güngören, Ümraniye, Ataşehir,
Başakşehir ve Büyükçekmece’de be-
lirlenen adreslere eş zamanlı operas-
yon düzenledi. Operasyonlarda 11
şüpheli yakalanarak gözaltına alındı.
Şüphelilerin adreslerinde yapılan ara-
malarda 510 kilogram uyuşturucu

madde, 1 milyon 300 bin adet uyuş-
turucu hap ve 75 kilogram kimyasal
katkı maddesi ele geçirildi. Emniyet-
teki işlemlerinin ardından adliyeye
sevk edilen 11 şüpheli çıkarıldığı
mahkemece tutuklanarak cezaevine
gönderildi.

En büyük destek halktan 

Sergide açıklamalarda bulunan İs-
tanbul Emniyet Müdürü Selami Yıl-
dız, "Narkotik Suçlarla Mücadele
Şube Müdürlüğümüz uyuşturucu ti-
careti yapan zehir tacizlerine yönelik

son bir hafta içerisinde İstanbul'umu-
zun altı ilçesinde yapılan operasyon-
lar sonucunda 11 şahıs gözaltına
alınmış. Tamamıysa tutuklanmıştır.
Operasyonlar neticesinde 510 kilo-
gram uyuşturucu madde. 1 milyon
300 bin adet uyuşturucu hap ve 75 ki-
logram ise katkı maddesi ele geçiril-
miştir. Uyuşturucuyla mücadelemiz
çok geniş alanda devam etmektedir.
Okulda, sokakta ve siber alanda mü-
cadelemizi kararlıkla sürdürüyoruz.
Bu mücadeledeki en büyük destekçi-
miz İstanbul halkıdır" dedi. DHA

Avcılar'da 4 katlı binanın 1'inci katındaki dairede çıkan yangına
bitişiğindeki inşaatta çalışan işçiler camı kırarak müdahale etti. Dairede
çıkan yangın, itfaiye ekiplerinin müdahalesiyle kısa sürede söndürüldü

OLAY, Cihangir Mahallesi, Şeftali So-
kak'ta meydana geldi. Edinilen bilgiye
göre; kentsel dönüşüm kapsamında ye-

nilenen 2 binada çalışan işçiler, inşaatın yanındaki
4 katlı binanın 1'inci katından koku geldiğini ve
duman çıktığını fark etti. Dairede yangın çıktığını
anlayan işçiler, kimsenin olmadığı evin pencere-
sine kalas yardımıyla ulaşarak camı kırdı. İnşaat-
tan hortum çeken işçiler, yanan bölümlere su
sıkarken durumu itfaiye ekiplerine de haber verdi.
İhbar üzerine sevk edilen itfaiye ekipleri, kapısını
kırarak içeri girdikleri dairede çıkan yangını kısa
sürede söndürdü. Yabancı uyruklu kişilerin kiracısı
olduğu dairede çıkan yangının ilk belirlemelere

göre prizde unutulan bir cihaz nedeniyle çıktığı
öğrenildi. Evin bir odasındaki eşyalar kullanılmaz
hale gelirken ölen ya da yaralanan olmadı.

Kalaslarla ulaştık

Yangına ilk müdahaleyi yapan işçilerden Bünya-
min Akdoğu, "Arkadaşlar ilk müdahaleyi camdan
girerek yaptı. Yangını küçülttü" dedi. Diğer inşa-
atta çalışan Fettah Özdemir ise, “Dumanlar bu
pencereden çıkıyordu. İnşaatımız burada kalas-
larla ulaştık demirle camı kırdık. Yandaki inşaat-
taki arkadaşlarla ilk müdahaleyi yaptık. İtfaiyeci
arkadaşlar da kısa sürede gelip müdahale etti"
dedi. DHA

KAZA 1 CAN ALDI!
KAZA, önceki gün saat 16.30
sıralarında Silivri ile Tekir-
dağ'ın Çerkezköy arasındaki

Büyükçavuşlu mevkisinde meydana
geldi. Yolun karşısına geçmek isteyen
Veysel Kırlangıç'a, F.M. yönetimindeki
39 AEM 888 plakalı otomobil çarptı.
Çarpmanın şiddetiyle metrelerce sü-
rüklenen Kırlangıç, olay yerinde haya-
tını kaybetti. İhbar üzerine bölgeye
polis, jandarma ve sağlık ekipleri sevk
edildi. Kırlangıç'ın cansız bedeni sav-
cının incelemesinin ardından Silivri
Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı.
Kaza yerine gelen Kırlangıç'ın yakın-
ları büyük üzüntü yaşadı. Gözaltına
alınan F.M.'nin otomobilini yeni aldığı
ve İstanbul'dan Kırklareli'ne gittiği öğ-
renildi. Kazayla ilgili soruşturma baş-
latıldı. DHA

İstanbul'un Silivri ilçesinde yolun karşısına geçerken 
otomobilin çarptığı Veysel Kırklangıç (78), hayatını kaybetti

BİST Operasyonu
Borsa İstanbul (BİST) pay piyasasındaki 
bazı işlemlerde manipülasyon yaptıkları 
öne sürülen 14 şüpheli gözaltına alındı.
Şüpheliler Bayrampaşa Devlet Hastanesi'n-
deki sağlık kontrollerinin tamamlanmasının
ardından emniyete götürüldü

İSTANBUL Cumhuriyet Başsavcılığı'nca
Borsa İstanbul'da işlem gören sermaye pi-
yasası araçlarında , manipülasyon yapıl-

dığı yönündeki iddialar üzerine soruşturma başlatıldı.
İstanbul Emniyet Müdürlüğü Mali Suçlarla Müca-
dele Şube Müdürlüğü ekipleri, şüphelilerin yakalan-
ması için eş zamanlı operasyon düzenledi. Gözaltına
alınan 14 şüpheli, sağlık kontrolünün ardından İstan-
bul Emniyet Müdürlüğü'ne götürüldü.

14 kişi gözaltında

Diğer yandan, Mali Suçları Araştırma Kurulu Baş-
kanlığı ve Sermaye Piyasasası Kurulu'nun (SPK) suç-
tan elde edilen değerlere ilişkin hazırlanan
raporlarında adı geçen isim ve şirketlerin İstanbul
Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından incelendiği öğre-
nildi. Soruşturma kapsamında şüpheliler Nihat Öz-
çelik, Mesut Çilingir, Zeynep Boztepe, Levent
İbrahim Papaker, Mustafa Ünal, Reha Çırak, Mus-
tafa Arslan, Cem Özçelik, Kurthan Atmaca, Mustafa
Necip Uludağ, Ömer Özbay, Işık Ökte, Muvaffak
İhsan Usel, Adem Ceylan gözaltına alındı. Şüphelile-
rin emniyetteki işlemleri sürüyor. DHA

İş yeri alevlere teslim
Başakşehir'de sanayi sitesinde bulunan bir iş yerinde çıkan yangın itfaiye ekipleri
tarafından söndürüldü. Yangında ölen ya da yaralanan olmazken iş yerinde hasar oluştu

İOSB Mahallesi Atatürk Caddesi Cila ve Ni-
kelajcılar Sanayi Sitesi A Blokta bulunan 2
katlı iş yerinde saat 11.00 sıralarında yangın

çıktı. Metal Kaplaması yapan iş yerinin 2'nci katından
dumanların çıktığını gören iş yeri çalışanları kendilerini
dışarıya atarak 112'ye ihbarda bulundu. Yangın gide-
rek büyüdü ve alevler 2'nci katı komple sardı. Olay ye-
rine gelen itfaiye ekipleri yangına müdahale ederek
söndürdü. Yangında ölen ya da yaralanan olmazken iş
yerinde hasar oluştu. Sokakta iş yeri bulunan Yaşar
Sinan, "Kaynak mı yapıyorlarmış ne, yandı birdenbire.
İtfaiyeyi aradık, geldi yangını söndürdü. İş yeri metal
kaplaması yapıyordu. Ölü yaralı yok. Hasar oluştu sa-
dece başka bir şey yok" dedi. DHA

EKSİK OLMUYOR
Gaziosmanpaşa'da 2 motosikletli yol verme
tartışması yaşadıkları otomobil sürücüsüne
sopayla saldırdı. Motosikletli iki kişinin
sopalı saldırısına uğrayan otomobil
sürücüsü, biber gazıyla kendini korudu

OLAY dün öğle saatlerinde Gaziosman-
paşa Yeni Mahalle'de yaşandı. İddiaya
göre, motosikletli iki kişi ile otomobil sürü-

cüsü arasında caddede yol verme tartışması ya-
şandı. Çıkan tartışma sonrasında motosikletli iki
kişi, aracından inerek sopayla otomobil sürücüsüne
saldırdı. Motosiklet sürücüleri, ellerindeki sopayla
defalarca tartıştıkları sürücünün otomobiline vur-
dular. Kısa süre sonra otomobil sürücüsü, yanında
bulunan biber gazını sıkarak karşılık verdi. Otomo-
bilden inen sürücü, kendisine sopayla saldıranları
kovaladı. O anları başka bir sürücü, cep telefonu
kamerası ile kaydetti. DHA

ZEYTİNBURNU’NDA Bayrampaşa Maltepe
Metrobüs durağında yanan metrobüs it-
faiye ekipleri tarafından söndürüldü.

Olayda ölen ya da yaralanan olmazken D-100 Kara-
yolunda yoğun trafik oluştu. Olay, D-100 Karayolu
Bayrampaşa-Maltepe Metrobüs Durağında saat
07.00 sıralarında meydana geldi. Edirnekapı istika-
metinde yolcuları ile birlikte seyir halinde olan metro-
büs durağa geldiğinde motor kısmından dumanlar
çıkmaya başladı. Şoför dumanları gördü ve yolcuları
hemen tahliye etti. İhbar üzerine olay yerine itfaiye,
sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Olay yerine gelen it-
faiye ekipleri yanan metrobüse müdahale edip yan-
gını söndürdü. Yangın nedeniyle D-100 Karayolunda
Haliç istikametinde trafik yoğunluğu yaşandı. Yan-
gında ölen ya da yaralanan olmazken metrobüste
hasar oluştu. DHA

Korku dolu

BEYOĞLU’NDA 5 katlı bir binanın bod-
rum katında çıkan yangın itfaiye tarafın-
dan söndürüldü. Yangın Küçük Piyale

Mahallesi Fişekhane Deresi Caddesi üzerindeki 5
katlı bir binanın bodrum katında çıktı. Henüz belir-
lenemeyen bir nedenle başlayan yangını fark eden-
ler, binayı
tahliye eder-
ken 112 Acil
Çağrı Merke-
zi'ne ihbarda
bulundu.
İhbar üzerine
adrese polis,
itfaiye ve acil
sağlık ekipleri
geldi. Sağlık
ekiplerinin
kontrolle-
rinde, yaralanan kimse olmadığı belirlendi. Alevler,
itfaiye ekiplerinin müdahalesi ile söndürüldü. Yan-
gının başlangıç sebebinin belirlenmesi için inceleme
başlatıldı. DHA

Yürekler ağza geldi
BAŞAKŞEHİR’DEKİ bir oyuncak
fabrikasının bahçesindeki müşte-
milatta çıkan yangın itfaiye tara-

fından söndürüldü. Yangın saat 16.00
sıralarında Kayabaşı Mahallesi Uğurlu So-
kak'ta bulunan oyuncak fabrikasının bahçe-

sindeki 2 katlı müştemilat binasının üst ka-
tında başladı. Yangını fark eden işçiler, bi-
nayı boşaltarak durumu ihbar etti. Yangın,
kısa sürede büyüyerek binanın çatısına sıç-
radı. İhbar üzerine alevler, itfaiye ekiplerinin
müdahalesi ile söndürüldü. DHA

INSAAT ISCISI HIZIR
GIBI YETISTI

ANLAR 
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M ekkî surelerle ilgili yaptığımız vatan-
daş okumamızın otuz altıncısı ve İbn
Abbas-Kurayb rivayet zincirine göre

elli ikinci sure olan “En’am” suresi anlatımı
sürmektedir.

Biz, hem şeytanla hem de yarattığı insanla
âdeta savaş halindedir; ya dediği olacaktır ya
da yok edecektir. Bu yok etme zihniyeti insanlık
tarihi boyunca diktatör yöneticilere de yansı-
mıştır. Günümüzdeki örnek Ortadoğu’da yaşa-
nanlardır; dünya seyretmekte, ölen öldüğü ile
kalmakta, kalanlar perişanlık, binbir eziyet ve
çaresizlikle yollara dökülmekte, emekler, “gök-
ten düşen ateşle” saniyeler içinde yok olup git-
mektedir. Hesap veren olmuş mudur ya da olur
mu? Olmamıştır ve de olmayacaktır çünkü in-
sanoğlu asıl hesabın görüleceğini düşündüğü
ahiret kavramına sıkı sıkıya bağlanmıştır. O ne-
denle de kolaydır birilerinin bu bağlılığı hoy-
ratça ve istediği gibi sömürmesi! Sureden
devam edelim…

Biz, elçisi aracılığı ile soru sormaya devam
eder: “Düşündünüz mü? Allah işitmenizi ve
gözlerinizi alsa, kalplerinizi mühürlese, Al-
lah’tan başka bir tanrı onları size getirebilir
mi? Belgeleri nasıl türlü türlü açıkladığımıza
bir baksana, bir de onlar yüz çevirirler. Kendi-
nizi düşündünüz mü? Allah’ın azabı size ansı-
zın veya açıkça gelse, haksızlık eden ulustan
başkası mı yok olur?” 

Biz, peygamberleri “rahmetin müjdecileri
ve azabın habercileri/uyarıcılar” olarak gönde-
rir. İman edip durumunu düzeltene korku yok-
tur, ayetleri yalanlayanlara ise azap
dokunacaktır. Elçisinden; “size, Allah’ın hazi-
neleri elimdedir, demiyorum;
görülmeyeni/gaybı da bilmiyorum; size, ben bir
meleğim de demiyorum. Ben, ancak bana vah-
yolunana uyuyorum,” demesini isteyen Biz,

“Rablerinin huzurunda toplanacaklarından
korkanları” Kur’an’la uyarmasını da ister;
“onlar için O’dan başka ne bir dost, ne de bir
şefaatçi vardır.”

Muhammed peygamberden, “Allah’ın rıza-
sını dileyerek sabah akşam Rablerine dua eden-
leri” huzurundan kovmaması istenir ve şöyle
denir: “Onların hesaba çekilmesinden sana bir
sorumluluk, senin hesabından da onlara bir so-
rumluluk yoktur. Ancak, onları kovarsan hak-
sızlık edenlerden olursun.” 

Demek ki, inanç konusunda kimse bir diğe-
rinden sorumlu değildir. O zaman din adına
bunca zulüm ve baskının anlamı nedir? Asıl
amaç toplumları boyun eğdirerek, biat ettire-
rek kolaylıkla yönetmek midir?

Biz, haksızların, “Allah, aramızdan bunlara
mı iyilikte bulundu, demeleri için,” onları birbi-
riyle denemektedir. İnananlar kendisine geldi-
ğinde Elçi Muhammed’den şunları söylemesi
istenir: “Size selam olsun. Sizden kim bilmeye-
rek bir kötülük yapar da ardından hemen tövbe
eder ve kendini düzeltirse, Rabbiniz ona acı-
mayı üzerine almıştır. Doğrusu O, bağışlayan,
acıyandır.” Devamla, Elçi’den, Allah’ın sonsuz
gücünü ve kendi sınırlarını toplumuna anlat-
ması istenir. Muhammed peygamber, onların
Allah’tan başka yalvardıklarına tapmaktan ya-
saklanmıştır; aksi bir durumda yani onların
çarpık isteklerine uyarsa sapıtmış/doğru yolda
bulunmayanlardan olur. Muhammed peygam-
ber, Rabbinden “apaçık bir delile/belgeye” da-
yanmaktadır, oysaki toplumu onu yalanlar.
Azap onun elinde değildir; “hüküm ancak Al-
lah’a aittir, gerçeği O anlatır ve O, hakkı bâtıl-
dan ayırt edenlerin en hayırlısıdır.” Elçi
sözlerini sürdürür: “Acele istediğiniz şey 
elimde olsaydı, benim ile sizin aranızdaki iş bit-
miş olurdu. Ancak, Allah haksızlık edenleri

daha iyi bilir”
Elçi Muhammed Allah’la ilgili anlatımlarını

sürdürür: “Görünmeyenin/gaybın anahtarları
O’nun katındadır. Onları O’ndan başkası asla
bilemez. O, karada ve denizde olanı bilir. O’nun
bilgisi dışında bir yaprak düşmez. Yerin karan-
lıklarında olan tane, yaş ve kuru hiçbir şey yok-
tur ki, apaçık bir kitapta olmasın. Sizi
geceleyin ölü gibi uyutan, gündüzün ne yaptık-
larınızı bilen, sonra ölüm ânı gelinceye kadar
gündüzleri sizi uyandırıp kaldıran O’dur. So-
nunda da dönüşünüz ancak O’nadır. Sonra
bütün yaptıklarınızı size O haber verecektir.”
Kulları üzerinde yegâne güç sahibi olan Allah,
koruyucular gönderir, sonunda birine ölüm gel-
diğinde Biz’in elçileri “hiç eksiklik yapmadan,
onun canını alırlar.” Şöyle denir: “Sonra, onlar
gerçek sahipleri olan Allah’a geri götürülürler.
Dikkat! Egemenlik yalnız O’nundur ve O, he-
saba çekenlerin en hızlısıdır.” Muhammed pey-
gamber, “De ki:” kalıbıyla toplumuna
seslenmeyi sürdürür: 

“Bizi bu tehlikeden kurtarırsa elbette şükre-
denlerden olacağız, diye gizli ve aşikâr O’na
yalvarıp dururken, karanın ve denizin karanlık-
larından sizi kim kurtarır? Allah, sizi ondan ve
bütün sıkıntılardan kurtarır, sonra da siz yine
ortak koşarsınız. O, üstünüzden ve ayaklarını-
zın altından size azap göndermeye, sizi fırka
fırka yapıp kiminize kiminizin gücünü tattır-
maya yeten üstün güce sahiptir. Anlasınlar diye
hükümleri nasıl yerli yerince açıkladığımıza
bak!” Kavmi onu (Kur’an) yalan saymıştır;
halbuki o gerçektir. Elçi; “artık ben sizden so-
rumlu değilim, her haberin gerçekleşeceği bir

zaman vardır, bunu bileceksiniz,” der. Biz, pey-
gamberine şu uyarıyı yapar: “İlkelerimize sata-
şanları/ayetlerimiz hakkında münasebetsizliğe
dalanları gördüğün zaman hemen onlardan
uzaklaş ki, ondan başka söze dalsınlar. Eğer
şeytan bunu sana unutturursa hatırladıktan
sonra hemen kalk, o zalimler topluluğuyla
oturma.” Bu önlem içeren emirlerin asıl amacı
nedir? Elçi’yi korumak ve toplumuyla tartış-
maya girmesini önlemek midir? 

Biz, elçi Muhammed’i uyarmayı sürdürür:
“Dinlerini oyun ve eğlenceye alanları ve günlük
yaşamın/dünya hayatının aldattığı kimseleri
bırak. Şu öğüdü ver/Kur’an ile vaaz et: Kazan-
dığıyla/günahıyla yiğitlenen kimsenin, Allah’tan
yana ne bir dostu, ne de bir aracısı bulunur.
Her türlü fidyeyi de verse, kabul olunmaz. İşte
kazandıklarıyla/günahlarıyla yiğitlenen o kim-
selere kızgın bir içecek ve inkâr etmiş olmala-
rına karşılık acıtıcı bir azap vardır.” Biz,
Muhammed peygamberden şu soruları da sor-
masını ister: “Biz Allah’ı bırakıp da bize fayda
veya zarar vermeyen şeylere mi yalvaralım?
Allah bizi doğru yola kavuşturduktan sonra ar-
dımıza mı dönelim? Arkadaşları, bize gel, diye
doğru yola çağırdıkları halde yeryüzünde şaş-
kın şaşkın dolaşıp, şeytanların ayartarak uçu-
ruma çektikleri ahmak gibi mi olalım?
Doğrusu, doğru yol ancak Allah'ın gösterdiği
yoldur. Âlemlerin Rabbine/eğitenine içtenlikle
bağlı olmamız, bize emredildi.”

“Namazı dosdoğru kılın, Allah’a karşı gel-
mekten sakının, toplanacağınız yer O’nun huzu-
rudur” dendikten sonra; gökleri ve yeri hak ile
yaratan Allah’ın; “bir şeye ‘ol’ dediği gün”
hemen oluverdiği, sözünün hak/gerçek, Sûr’a
üfleneceği gün de hükümranlığın O’nun olduğu,
görülmeyeni ve görüleni bildiği, bilge ve her
şeyden haberdar olduğu belirtilir. Ardından
konu değişir; İbrahim peygamberin anlatımı
başlar.

İbrahim, babası Âzer’e; “sen putları tanrı

mı ediniyorsun? Doğrusu ben seni ve kavmini
açık bir sapıklık içinde görüyorum,” demiştir.
Biz İbrahim’e, kesin inananlardan olması için,
“göklerin ve yerin hükümranlığını (muhteşem
varlıklarını)” göstermektedir. İbrahim, gece
çöktüğünde bir yıldız görür, “işte, bu Rabbim,”
der ancak yıldız batınca, batanları sevmediğini
ifade eder. Aynı gözlemi Ay ve Güneş için de
yapan ve Ay battığında; “yemin ederim ki,
Rabbim bana doğru yolu göstermeseydi, elbette
sapıklığa düşen topluluktan olurdum,” diyen
İbrahim, “bu hepsinden büyük” diyerek tanım-
ladığı Güneş batınca da şöyle diyecektir: 

“Ey kavmim! Ben sizin ortak koştuğunuz
şeylerden uzağım. Ben yüzümü tamamen, gök-
leri ve yeri yoktan var edene çevirdim ve artık
ben asla Allah’a ortak koşanlardan değilim.”

Kavmi İbrahim’le tartışmaya girer. “Beni
doğru yola koymuş olan Allah hakkında mı be-
nimle tartışıyorsunuz,” diyen İbrahim, “hak-
kında hiçbir delil indirmediği halde, siz Allah’a
ortak koşmaktan korkmuyorsunuz da, ben sizin
ortak koştuklarınızdan nasıl korkarım,” der.
İbrahim: “İki topluluktan hangisi güven içinde
olmaya daha layıktır?” sorusunu sorar ve iman
edenlerin ve imanlarını zulüm ile karıştırma-
yanların güvende ve doğru yolu bulanlar 
olduğunu vurgular. 

Biz, İbrahim’e İshak ve Yakup’u da hediye
etmiş, hepsine de doğru yolu göstermiştir.

Biz şöyle devam eder: “Daha önce Nuh’a ve
onun soyundan Davud’a, Süleyman’a, Eyüp’e,
Yusuf’a, Musa’ya ve Harun’a da yol göstermiş-
tik. Biz güzel davrananlara böyle karşılık veri-
riz. Zekeriyya, Yahya, İsa ve İlyas’a da hidayet
ettik. Hepsi de salih kullarımızdandı. İsmail,
Elyesa, Yunus ve Lut’u da hidayete erdirdik.
Hepsini âlemlere üstün kıldık. Babalarından,
çocuklarından ve kardeşlerinden bazılarını da
üstün kıldık. Onları seçtik ve doğru yola 
ilettik.” 

En’am suresi anlatımı devam edecektir.

Arap toplumunun en’am (sığırlar) sorunu (2)

GÜNCEL

Gençlere aylık 
bin 700 TL

ümraniye Belediyesi, 2025-2026 eğitim-öğ-
retim döneminde, ilk kez bir ön lisans veya li-
sans programına yerleşen öğrenciler için

eğitim desteği programını hayata geçiriyor. Bu kap-
samda, Ümraniye’de ikamet eden ve 18-25 yaş aralığında
olan gençlere, aylık 1.700 TL olmak üzere toplamda
13.600 TL tutarında maddi destek sağlanacak. Eğitim
desteği, 8 ay boyunca düzenli olarak öğrencilerin hesap-
larına yatırılacak.

Güven boşa çıkmadı

Üniversite sınav sürecinde gençlerle birçok kez bir araya
geldiklerini söyleyen Ümraniye Belediye Başkanı İsmet
Yıldırım, “Gençlerimize olan inancımızı ve güvenimizi
her fırsatta dile getirdik. Bugün görüyoruz ki bu güven
boşa çıkmadı. Hepinizi yürekten tebrik ediyor, başarıları-
nızın devamını diliyorum. Şimdi sıra bizde; sözümüzü
tutuyor, gençlerimizin eğitim yolculuklarına katkıda bulu-
nuyoruz” dedi. Başvurular, 15 – 30 Eylül 2025 tarihleri
arasında Ümraniye Belediyesi’nin resmi web sitesi üze-
rinden online olarak alınacak.

Ümraniye Belediyesi, bu yıl üniversiteyi kazanan
öğrenciler için bir destek programını hayata
geçirdiğini duyurdu. Yeni eğitim-öğretim döneminde
ilk kez ön lisans veya lisans programına yerleşen
gençlere aylık bin 700 TL eğitim desteği sağlanacak

cananmurtezaoglu@gmail.com

www.damgagazetesi.com

Canan MuRtezaoğlu

‘ Dijital İstanbul' projesi ikinci aşama
tanıtım programı İstanbul Valisi
Davut Gül’ün katılımıyla Ayasofya

Camii'nin önünde gerçekleşti. Programa
Ziraat Katılım Genel Müdürü Metin Öz-
demir'in yanı sıra davetliler ve vatandaşlar
katıldı.İstanbul Valiliği tarafından yürütü-
len proje kapsamında 1 Eylül itibarıyla
tüm cami ve türbelere karekod yerleştirildi.
Böylece ziyaretçiler, cep telefonlarından
mevcut karekodu okutarak tarihi yapıya
ilişkin yazılı ve sesli olarak bilgiler edinbi-
lecek. Türkçe, İngilizce, Almanca, Rusça
ve Arapça olmak üzere 5 farklı dilde hazır-
lanan projeyle, İstanbul’un kültürel mira-
sını geniş kitlelere ulaştırmak amaçlanıyor.
Ziraat Katılım Bankası’nın destekleriyle
hayata geçirilen uygulamada, İl Kültür ve
Turizm Müdürlüğü, Vakıflar Genel Mü-
dürlüğü, Milli Saraylar Başkanlığı ve İl
Müftülüğü de paydaş olarak yer alıyor.
www.dijitalistanbul.org adresinden erişile-
bilen sistemde ziyaretçiler; tarihi yapının

yapım yılı, mimarı ve öne çıkan özellikle-
rini öğrenebiliyor.

Doğru tanıtılmalı

Programda bir konuşma yapan İstanbul
Valisi Davut Gül, "Malum, bütün dün-
yada birçok olumsuzluğu her gün yaşıyo-
ruz. Özellikle bugün İsrail’in katliamlarına
başka bir katliam daha katarak Gazze'ye
girmesi, hepimizin vicdanlarını olağan-
üstü rahatsız etti. İnşallah katil İsrail’in,
soykırımcı İsrail’in bu zulmünün bittiği
günleri de görmüş olacağız; ama hayat
devam ediyor" dedi. Konuşmasında Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın li-
derliğinde son 20 yılda tarihi eserlerin ihya
edildiğini de değinen Gül, "Bugün burada
olma sebebimiz malumunuz; Sayın Cum-
hurbaşkanımızın liderliğinde özellikle son
20 yılda ecdat yadigarı eserlerimiz ihya
edilmeye başladı ve önemli bir kısmı da
ihya edildi. Vakıflar Genel Müdürlüğümüz
başta olmak üzere Kültür Bakanlığımız,

Valiliğimiz ve diğer kurum ve kuruluşları-
mızla birlikte ihya edilen bu eserlerin
doğru anlatılması, doğru tanıtılması en az
ihya edilmesi kadar kıymetli birşey" diye
konuştu.

Teknoloji ile buluştu

“Neden böyle bir şeye ihtiyaç duyuldu?
Eserleri gezerken bazen şehir efsanesi
olan meselelerin anlatıldığını, bazen her-
kesin farklı bir bakış açısıyla o eserlerin
anlatıldığına şahitlik ettik” diyen Gül,
“Farklı kurumlara ait olan bu ecdat yadi-
garı eserleri doğru bilgilerle vatandaşı-
mıza, yabancı ziyaretçilerimize anlatmak
bizim de Valilik olarak tarihi sorumluluğu-
muzdu. İşte burada Ziraat Katılım Genel
Müdürümüze meseleyi arz ettiğimizde
kendisine teşekkür ediyoruz. Ziraat Katı-
lım ve Yönetim Kurulu olarak, 'Biz eğer
bir sosyal sorumluluk projesi içerisinde
olacaksak bu projenin içerisinde olmak is-
tiyoruz. Bu, bizim bankamıza, kuruluş

amacımıza yakışır bir konu' dediler ve bu
işe girmiş oldular.Bugün itibarıyla 603 ca-
mimize, 225 türbemize bu karekodlar yer-
leştirilmiş oldu. Bu ne demek, şu demek.
Vatandaşlarımızın ve yabancı ziyaretçileri-
mizin gezdiği eserlerin tamamı bu tekno-
lojiyle buluşmuş oldu” ifadelerini kullandı. 

Sırada okullar var

Okul ve medreselerin de dijitalleşeceğini
belirten Vali Gül, “Onları da tamamladığı-
mızda İstanbulumuzu gezerken doğru bil-
giyi teknolojik imkanlarla
vatandaşlarımıza, ziyaretçilerimize ulaştır-
mış olacağız. Günde yaklaşık 10 binden
fazla hemşerimizin bu imkandan yarar-
landığını görüyoruz. Bunun yüzde 80’inin
de vatandaşlarımız olduğunu görüyoruz.
Bu ne demek, şu demek. Bu ihtiyaç sadece
turistlerimizin değil, aynı zamanda hem-
şehrilerimizin de gezdiği mekanların ne ol-
duğunu, doğru bilgiyi alabilecekleri bir
mekanizma oluşmuş oldu” dedi.DHA

Kreşlerde
yeni dönem

yuvamız Şişli Çocuk Gündüz Bakımevleri,
bu yıl 231 yeni kayıt alarak toplam 572 çocuk
ile 2025-2026 döneminde hizmete başladı. 9

kreş sorumlusu, 59 öğretmen, 9 yardımcı öğretmen, 2
branş öğretmeni ve 1 klinik psikolog olmak üzere toplam
122 personelden oluşan kadrosuyla hizmet veren kreşler,
oyun temelli öğrenme yaklaşımıyla hazırlanan etkinlik-
lerle, çocukların hem eğlenerek öğrenmesine olanak tanı-
yor hem de problem çözme, yaratıcılık ve takım çalışması
gibi becerilerini geliştiriyor.

Kreşler yenilendi

Öte yandan yeni dönemde çocukların daha keyifli ve gü-
venli vakit geçirebilmesi için kreş bahçelerinde de bakım
ve yenileme çalışmaları yapıldı. Park ve Bahçeler Müdür-
lüğü ekipleri tarafından kreş bahçelerinde bitkilendirme
çalışmaları gerçekleşirken, oyun alanlarının zemin döşe-
mesi ve oyun ekipmanlarının bakım ve yenilemeleri de ta-
mamlandı.  DHA

Şişli Belediyesi’nin 9 kreşinde yeni dönem başladı.
Yeni kayıt yaptıranlarla birlikte toplam 572 çocuğa
ev sahipliği yapan Yuvamız Şişli kreşlerinde 122
kişilik uzman kadrosuyla hizmet verilmeye başlandı.

DIJITAL 
ISTANBUL

İstanbul'da 603 cami ve 225 türbe, 'Dijital 
İstanbul' projesi kapsamında karekod 
teknolojisiyle dijitalleştirildi. Ayasofya 
Camii'nin önünde gerçekleştirilen 'Dijital 
İstanbul' projesi tanıtım programında konuşan
Vali Davut Gül, "Bugün itibarıyla 603
camimize, 225 türbemize bu karekodlar
yerleştirilmiş oldu. Vatandaşlarımızın ve
yabancı ziyaretçilerimizin gezdiği eserlerin
tamamı bu teknolojiyle buluşmuş oldu” dedi

Farkındalık için çağrı!
Türkiye Alzheimer Derneği, 21 Eylül Dünya
Alzheimer Günü’nde toplumu Alzheimer’a
karşı farkındalık oluşturmaya ve
mücadelede aktif rol almaya davet etti

Türkiye Alzheimer Derneği,
21 Eylül Dünya Alzheimer
Günü kapsamında İstanbul'da

bir otelde basın toplantısı düzenledi. Top-
lantıda dernek yönetimi toplumu Alzhei-
mer’a karşı farkındalık oluşturmaya ve
mücadelede aktif rol almaya davet etti. Tür-
kiye Alzheimer Derneği Başkanı Dilek Şahi-
nöz, Tıbbi Kurul Başkanı Prof. Dr. Başar
Bilgiç, Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Işın
Baral Kulaksızoğlu ve Yönetim Kurulu
Üyesi & Hasta Yakını Sertaç Süslü’nün yer
aldığı etkinlikte hem hasta ve yakınlarının
yaşadığı zorluklar hem de yeni tedavi im-
kanları ele alındı.

Ücretsiz dağıtılacak

Türkiye Alzheimer Derneği Başkanı Dilek

Şahinöz, “Türkiye’de yaklaşık 700 bin kişi
Alzheimer ve diğer demans türleriyle yaşı-
yor. Bunların aileleri ve yakın çevreleri de
dahil olduğunda, bu sayıda milyonları aşı-
yor ne yazık ki. Bu yıl ‘Alzheimer’ı Konuşa-
lım, Alzheimer İçin Yoldayız’ sloganıyla
yolumuza devam ediyoruz. Bu uzun, zor ve
zaman zaman da yorucu yolculukta yurt
içinde ve Kıbrıs’taki şubeleri-
mize bir şube daha ekledik. Do-
ğudaki illerimize Van’dan sonra
Tunceli de katıldı. Bu sene ay-
rıca Alzheimerlı hastaların kay-
bolma riskini azaltmak için bir
projemiz vardı. Bunun için akıllı
takip cihazlarını ücretsiz olarak
Alzheimer hastalarımıza dağıt-
tık. Bu küçük ama hayati cihaz-

lar sayesinde pek çok kaybolma vakasının
önüne geçilebilecektir. Alzheimer ile müca-
deleyi yalnızca bir görev değil, insanlık so-
rumluluğu olarak görüyorum” dedi. 

Yalnız bırakılmamalı

"Bugün sizden bilimsel bir çare istemiyoruz;
yalnızca farkında olmanızı istiyoruz” diyen

Şahinöz, “Komşunuzun kapısını çalın, bir
yaşlıyı telefonla arayın, sosyal medyada far-
kındalık paylaşın, belediyenize gidip “Bu il-
çede Alzheimer gündüz yaşam merkezi var
mı?” diye sorun. Alzheimer’a karşı en güçlü
cevap toplumsal sahiplenmedir. Siz değerli
basın mensupları da bu sahiplenmenin sesi
ve yankısı olabilirsiniz. Unutmayalım: far-

kındalık yarın değil, bugün
başlar. Alzheimer belleği ala-
bilir, ama insanlık onurunu ve
yaşam hakkını elimizden ala-
maz. Unutmak kader olabilir;
ama yalnız bırakmak bizim
tercihimizdir. Biz Alzheimer
hastalarını yalnız bırakma-
mayı seçiyoruz” ifadelerini
kullandı.  DHA
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Neden İstanbul?

T ürkiye’nin ve dünyanın en önemli kentlerinden
biri olan İstanbul’u insanlar neden tercih 
ediyor? 

İş ve fırsatlar

İstanbul, Türkiye’nin ekonomik merkezi. Sanayi, fi-
nans ve hizmet sektörlerinin yoğunluğu, genç profesyo-
nelleri ve girişimcileri kendine çekiyor. Kariyer
fırsatları, şehri vazgeçilmez kılıyor.

Eğitim ve kültür

Üniversiteler, araştırma merkezleri ve kültürel etkin-
likler İstanbul’u eğitim ve kültür başkenti yapıyor. Ulus-
lararası standartlarda eğitim imkanları, özellikle
gençler ve aileler için büyük bir çekim unsuru.

Sosyal hayat ve eğlence

Tiyatro, konser, sergi, restoran ve kafeler… İstanbul,
her yaş ve zevke hitap eden sosyal yaşamıyla, gündüz-
den geceye yaşayan bir şehir.

Tarih ve doğa

Boğaziçi’nin eşsiz manzarası, tarihi yarımada ve
adalar, İstanbul’a estetik bir değer katıyor. İnsanlar
hem iş hem de yaşam deneyimi için şehri tercih ediyor.

Çeşitlilik ve etkileşim

Farklı kültürler ve sosyal grupların iç içe yaşaması,
şehri sosyal olarak zengin bir merkez hâline getiriyor.
İstanbul, çeşitliliğiyle insanları bir araya getiriyor.

Daha ne kadar?

İstanbul sadece bir şehir değil; kariyerin, sosyal ha-
yatın ve kültürel deneyimin merkezi. Zorluklarına rağ-
men sunduğu olanaklarla, yaşamak isteyenlerin tercih
ettiği bir çekim merkezi olmaya devam ediyor. Peki İs-
tanbul daha ne kadar bu yükü kaldırabilecek? Yeni ca-
zibe merkezleri oluşturulması için daha ne kadar
beklenecek? 

İ stanbul Cumhuriyet Başsavcılığı
tarafından, Bayrampaşa Beledi-
yesine yönelik 'irtikap', 'rüşvet',

'nitelikli dolandırıcılık' ve 'ihaleye fesat
karıştırmak' suçlarından soruşturma
açıldı. Soruşturma kapsamında Bay-
rampaşa Belediye Başkanı Hasan
Mutlu dahil, 48 şüpheli düzenlenen eş
zamanlı operasyonla gözaltına alındı.
Emniyetteki işlemlerinin tamamlan-
masının ardından sağlık kontrolünden
geçirilen şüpheliler bugün adliyeye
sevk edildi.

Yüzde 25 ortaklık

Soruşturmanın, depremzede bir kişi-
nin kendisinden rüşvet istediği yö-
nünde şikayeti üzerine başlatıldığı
öğrenildi. Şikayetçi kafe işletmecisi ifa-
desinde, “Hataylıyım, depremden
sonra Bayrampaşa’ya döndüm. Bele-
diye başkanına kafe açmak istediğimi
söyledim, onay aldım. Başkan yar-

dımcısına yönlendirdiler. Bana bir fir-
maya ihale edilip teslim edileceğini
söylediler. Yaklaşık 2 buçuk milyon
lira masraf yaptım. Ancak süreçte sü-
rekli oyalandım. Benden 3 milyon lira
ve yüzde 25 ortaklık istediler. Verme-
yince kafe mühürlendi. Ben verilen va-
atlere güvenerek bu yatırımı yaptım”
dediği öğrenildi. 

Kapıya kilit vuruldu

Şikayet üzerine çalışma başlatan ekip-
lerin, depremzedenin hukuki işlemleri
için oyalandığı, yaklaşık 2 buçuk mil-
yon liralık yatırım sonrası kafenin açıl-
ması için bu sefer 3 milyon lira rüşvet
istendiğini belirleyen ekipler, kafenin
yüzde 25'inin ise Hasan Mutlu'ya ve-
rilmesi yönünde baskılar olduğunu
tespit etti. Hakkında yapılan soruş-
turma dosyasında belediyeye ait
“MİS’S Cafe’nin isim hakkını kendi
üzerine aldığı öne sürülen Mutlu’nun,

Hasbahçe’deki halı saha tesisleriyle il-
gili de usulsüzlük yaptığı iddia edildi.
Tesislerin işletmesini üstlenen firma-
nın belediye değişiminden sonra çıka-
rıldığı, giriş kısmının iş makineleriyle
kazılarak kapatıldığı ve kapıya kilit vu-
rulduğu ileri sürüldü.

Detaya girmedi

Hazırlanan dosyada Mutlu’nun
özel yaşamına ilişkin iddialar da yer
aldı. Üç kadınla ilişkisinin bulunduğu,
bunlardan birini belediyede işe aldığı,
diğerine kuaför açma sözü verdiği, 
evli olan bir kadını ise tesis müdürü
yaptığı öne sürüldü. Mutlu, kadınlarla
ilişkileri sorulduğunda tanıdığını 
ifade ederken başka detaya ise gir-
medi. Para trafiğiyle ilgili olarak ‘gay-
riresmi danışma’ ifadesini kullandı.
İhaleler konusunda ise ‘Ben komisyon
üyesi değilim’ diyerek kendini 
savundu. DHA

Bayrampaşa Belediyesi'ne yönelik 
yürütülen 'yolsuzluk' soruşturmasının 
6 Şubat depremlerinin ardından
Bayrampaşa’ya dönerek ilçede cafe açmak
isteyen bir depremzededen rüşvet istendiği
iddiası üzerine açıldığı öne sürüldü. Belediye
Başkanı Hasan Mutlu'nun emniyetteki
ifadesinde ihalelerle ilgili “Ben komisyon
üyesi değilim” dediği öğrenildi.
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Ders atölyesi
KAPATILDI!
Esenyurt Belediyesi ilçede İBB'nin açtığı ve binlerce öğrencinin faydalandığı ücretsiz
ders atölyelerini kapatma kararı aldı. Şehit Erol Olçok Kültür Merkezi'nde bulunan
İBB Ders Atölyesi'nin yerinde YKS ve LGS kursu açılacağı öğrenildi

esenYurt Belediye Baş-
kanı Ahmet Özer'in 30
Ekim 2024'te teröre bağlı

suçlarla tutuklanmasının ardından
göreve getirilen kayyum yönetiminin
aldığı bir karar tartışmalara neden
oldu. Kayyum Can Aksoy tarafından
yönetilen belediye son olarak, İstan-
bul Büyükşehir Belediyesi'nin (İBB)
ilçede Liselere Geçiş Sistemi (LGS)
ve Yükseköğretim Kurumları Sınavı
(YKS) için öğrencilere ücretsiz eği-
tim sağladığı İBB Ders Atölyeleri'ni
kapatma ve kendi kurslarını açma
kararı aldı. 

Yine kurs açılacak

İlçede 2024 yılında İBB'ye beş yıllı-
ğına tahsis edilen ders atölyelerinde
bugüne kadar binden fazla öğrenci
eğitim aldı. 2025-2026 eğitim-öğre-
tim dönemi için 16 Haziran 2025 ta-
rihinde yeni dönem kayıtları
başlarken 15 Eylül'de ise derslerin
başlaması konusunda gerekli planla-
malar yapılmıştı. Ancak belediyenin
5 Eylül'de belediye meclisinde onay-
ladığı karar uyarınca, Esenyurt Bele-
diye Başkanlığı tarafından alınan
Encümen kararı ile İBB'nin ders 

atölyelerinin tahliyesine karar verildi.
Karar doğrultusunda Şehit Erol
Olçok Kültür Merkezi'nde bulunan
İBB Ders Atölyesi'nin yerinde YKS
ve LGS kursu açılmasına karar ve-
rildi. İlçedeki atölyelerde 34 branş
eğitmeninin yanı sıra dört psikolojik
danışmanlık ve rehberlik uzmanı
olmak üzere toplam 38 kişinin çalış-
tığı öğrenildi. Tahliye kararının ar-
dından İBB Ders Atölyeleri'nin ilçede
faaliyetlerine son verildi. Bu dönem
atölyelerde ders alacak olan öğrenci-
lere konuya ilişkin bilgilendirme ya-
pılıyor. HABER MERKEZİ

İş birliği 
protokolü
Arnavutköy Belediyesi ile İbn Haldun
Üniversitesi arasında Yeni Medya
Akademi için iş birliği protokolü
imzalandı. Akademi ile gençlerin
medya ve iletişim alanında
donanımlı bir şekilde yetişmelerine
katkı sağlamak hedefleniyor.

törene İbn Haldun Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Atilla Arkan, Arna-
vutköy Belediye Başkanı Mustafa

Candaroğlu, AK Parti Arnavutköy İlçe Başkanı
Salim Gökhan Gürek, gazeteciler Zafer Şahin,
Fulya Öztürk, Türker Akıncı, Zülfikar Ali Aydın
ve çok sayıda vatandaş katıldı. İbn Haldun Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Atilla Arkan törende
yapıtığı konuşmada "Gençlerimizin kendi hika-
yelerini, değerlerini ve toplumsal tecrübelerini
yeni medya üzerinden anlatabilmeleri büyük
önem taşıyor. Bu akademi, iletişim ve dijital be-
cerilerin geliştirilmesine katkı sağlayacak. Biz de
üniversite olarak, iletişim fakültemiz ve sürekli
eğitim merkezimiz aracılığıyla bu projeye destek
veriyoruz. Amacımız; gençlerimize analitik dü-
şünme, iletişim yetkinlikleri ve dijital beceriler
kazandırarak onları yarının güçlü aktörleri ha-
line getirmektir" dedi.

En kıymetli sermaye

Arnavutköy Belediye Başkanı Mustafa Canda-
roğlu ise “Arnavutköy, İstanbul'un en genç ve en
dinamik ilçelerinden biridir. Bu genç nüfus bizim
en kıymetli sermayemizdir. Göreve geldiğimiz
günden bu yana şiarımız hep şu oldu: Gençleri-
mizi geleceğe hazırlamak, geleceği gençlerle inşa
etmek. Spor akademilerimizle, sanat kursları-
mızla, kültürel faaliyetlerimizle bu hedefe yürü-
dük. Bugün imza törenini gerçekleştirdiğimiz
Yeni Medya Akademi de bu yolculuğun en
önemli adımlarından biridir. Gençlerimizin yal-
nızca medya alanında tüketici değil; içerik üre-
ten, yön veren, marka olan, öncü bir nesil
olmasını istiyoruz. Bunun için akademimizde
radyo sunuculuğundan diksiyon eğitimine, içe-
rik üretiminden dijital hukuka, haber editörlü-
ğünden çekim tekniklerine kadar çok geniş bir
eğitim yelpazesi olacak. Modern sınıflar, tam
donanımlı stüdyolar ve alanında uzman eğit-
menlerle gençlerimiz uygulamalı eğitim alacak,
mezun olduklarında sertifikalarıyla iş hayatına
güçlü bir adım atacaktır. Medyanın gücünü top-
lumsal fayda için kullanalım. Doğru bilgiyi yay-
mak, toplumsal değerlerimizi yaşatmak ve
gençlerimizin ufkunu açmak için bu akademi
büyük bir fırsattır" diye konuştu.  DHA

Kız öğrenci 
yurdu açılıyor
İBB, Mecidiyeköy'deki bir arazi üzerine
yaklaşık 800 milyon TL'lik bir yatırımla inşa
edilen Halaskar Gençlik ve Yaşam Merkezi ve
içindeki Zübeyde Hanım Kız Öğrenci Yurdu
kapılarını açmaya hazırlanıyor. 

istanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB),
ticari bir projeye dönüştürülerek yaklaşık
6,5 milyar TL gelir elde edilebilecek bu

değerli araziyi, kamu yararı için gençlere adadı.
Proje alanı, 2017'de İBB iştiraki İstanbul İmar
AŞ'nin mülkiyetine geçti ve İmar AŞ ile KİPTAŞ iş
birliğinde Halaskar Gençlik ve Yaşam Merkezi'ne
dönüştü. Alan, tamamen toplumun hizmetine su-
nulmak üzere, yaklaşık 800 milyon TL'lik bir yatı-
rımla Halaskar Gençlik ve Yaşam Merkezi olarak
tasarlandı. 16 Aralık 2022'de startı verilen proje;
içinde barındırdığı yurt, kütüphane, toplantı oda-
ları, kafe, yemekhane ve etkinlik alanlarıyla gençlere
ve kente nefes olacak kapsamlı bir sosyokültürel
kampüs olarak hayata geçirildi.

Sayılı günler kaldı

İBB Yükseköğrenim Öğrenci Yurtları, Başkan
Ekrem İmamoğlu’nun talimatıyla 2021-2022 aka-
demik döneminde, üniversite eğitimi için İstanbul’a
gelen gençlere temiz, konforlu ve güvenli barınma
hizmeti sunmak amacıyla hayata geçirildi. İlk yı-
lında 3 yurtta 622 öğrenci kapasitesiyle hizmete
başlayan İBB yurtları, 2024-2025 döneminde 14
yurtta 5.819 öğrenciye ev sahipliği yaparak büyük
bir büyüme kaydetti. Ayrıca 2025 yaz döneminde,
yaz okulu, bütünleme sınavları ve zorunlu staj ne-
deniyle İstanbul’da kalan öğrenciler için 5 nöbetçi
yurtta 1.800 öğrenciye barınma imkânı sağlandı.
Zübeyde Hanım Yükseköğrenim Kız Öğrenci
Yurdu ile birlikte 2025-2026 akademik döneminde
İBB yurtlarının sayısı 16’ya, toplam kapasitesi ise
6.232’ye ulaştı.  HABER MERKEZİ

Kayyum atanan Esenyurt
Belediye Başkanı Prof. 

Dr. Ahmet Özer’in
avukatları, 8 aydır 

iddianame hazırlanmaması
gerekçesiyle tahliye
talebinde bulundu

Yerine kayyum atanan
Esenyurt Belediye Baş-
kanı Prof. Dr. Ahmet

Özer için avukatları yeniden tahliye
talebinde bulundu. Avukat Hüseyin
Ersöz, yaptığı açıklamada Özer’in

2024 yılı Ekim ayında "Kent Uzlaşısı
Soruşturması" kapsamında tutuk-
landığını hatırlattı. Ersöz, İstanbul
14. Ağır Ceza Mahkemesi’nin 14
Temmuz 2025’te verdiği tahliye ka-
rarına rağmen Özer’in cezaevinden

çıkamadığını belirtti. Bunun sebebi-
nin, Esenyurt Belediyesi’ne yönelik
mali suç isnadıyla yürütülen başka
bir soruşturma olduğunu vurgula-
yan Ersöz, “Ahmet Özer, 20 Ocak
2025’te ikinci kez tutuklandı. Ancak
bu dosyada yer alan 3 ayrı bilirkişi
raporunda ‘ihaleye fesat karıştırma
suçlamasında hukuki sorumluluğu

olmadığı’ tespit edildi. Buna rağmen
müvekkilimin özgürlüğü kısıtlanmış
durumda” dedi. 

Kaçma şüphesi yok

Ersöz, hazırladıkları dilekçede 8
aydır iddianame düzenlenmemiş ol-
masına dikkat çektiklerini belirtti.
Ersöz, “Ahmet Özer hakkında hu-

kuki sorumluluk olmadığı
gibi kaçma şüphesi de
yoktur. Bu husus İs-
tanbul 14. Ağır Ceza
Mahkemesi’nin ver-
diği tahliye kara-
rıyla da sabittir. Bu
nedenle tahliyesini
talep ettik” açıklamasını yaptı. 

Özer için tahliye talebi



B u yıl yedincisi gerçekleştirilen
Ekonomiye Fayda Endeksi
2025 sonuçları açıklandı.

Ürün ve hizmet performansı, yönetim
başarısı ve topluma sağladıkları sosyal
fayda kriterleriyle değerlendirilen mar-
kalar; Elmas, Platin ve Altın Lig’de
yer alma hakkı kazandı. Araştırmada
bu yıl 40 farklı sektör mercek altına
alındı. CATI (Bilgisayar Destekli Tele-
fonla Anket) yöntemiyle yaklaşık 14
bin kişiyle görüşülerek TÜİK’in belir-
lediği Türkiye örneklemi üzerinden 26
bölge ve 72 il genelinde saha çalışması
tamamlandı. Katılımcılardan tama-
men hatırlatmasız yöntemle alınan
yanıtlar, akademisyenler tarafından
analiz edilerek sıralamalar oluştu-
ruldu.

Gurur duyuyoruz

Türkiye İtibar Akademisi Başkan Yar-
dımcısı Özüm Acar, yaptığı açıkla-
mada, “Her yıl mevcut endekslerimizi
geliştirerek, yeni araştırmaları da çalış-
malarımıza dahil ediyoruz. Bu yıl ye-
dinci kez Ekonomiye Fayda
Endeksi’ni açıklamaktan gurur duyu-
yoruz. EFE, şirketlerin topluma sağla-
dığı sosyal fayda, ürün ve
hizmetlerinin niteliği ile yönetim per-
formansı ekseninde yapılan kapsamlı
bir değerlendirmedir. Çalışma; itibar,
güvenilirlik, sosyal fayda, ürün, hiz-
met ve yönetim başarısı gibi pek çok
alanda en iyileri ortaya koymaktadır.
2025 sonuçları da yine oldukça çar-
pıcı veriler içeriyor” dedi. 

Detaylı inceliyor

Özüm Acar, araştırmanın markalar

için önemli bir yol haritası sunduğunu
belirterek, “Markalar, raporu satın
alarak yalnızca iletişim çalışmalarında
kullanma hakkını elde etmekle kalmı-
yor; aynı zamanda kendi performans-
larını üç farklı alanda görebiliyor,
rakipleriyle kıyaslama yapabiliyor ve
sektör algısını detaylı şekilde inceleye-
biliyorlar. Ayrıca yönetim, pazarlama
ve sosyal sorumluluk stratejilerine yön
verecek veriler de raporda yer alıyor.
Ekonomiye Fayda Endeksi Raporu ve
Başarı Tescil Belgesi’ni satın alan
markalar, bu başarılarını iletişim çalış-
malarında telif haklarıyla birlikte du-
yurma hakkına sahip oluyor. Satın
alınmadan herhangi bir platformda
paylaşım yapılamıyor” diye konuştu. 

Kıymetli bir çalışma

İstanbul Kent Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Necmettin Atsü ise “Türkiye
İtibar Akademisi tarafından bu yıl ye-
dincisi gerçekleştirilen Ekonomiye
Fayda Endeksi sonuçlarının açıklan-
masında İstanbul Kent Üniversitesi
olarak paydaş olmaktan büyük gurur
duyuyoruz. Ekonomiye Fayda En-
deksi, yalnızca markaların finansal
performansını değil; toplum yararına
sundukları sosyal katkıları, ürün ve
hizmet kalitelerini ve yönetim başarı-
larını da göz önünde bulundurma-
sıyla son derece kıymetli bir
çalışmadır. Bu yönüyle EFE, markala-
rın sürdürülebilir kalkınmaya katkısını
ve ülkemizin ekonomik ekosistemin-
deki rolünü somut verilerle ortaya
koymaktadır. Üniversite olarak, aka-
demik bilgiyi saha araştırmalarıyla
birleştirerek iş dünyasına ışık tutmayı,

markaların gelişiminde yol gösterici
olmayı önemsiyoruz” didye konuştu. 

Destek olacağız

“Araştırmanın ortaya koyduğu veri-
ler, hem şirketlere stratejik bir yol
haritası sunmakta hem de ülke
ekonomisine değer katacak adım-
lar için önemli bir rehber oluştur-
maktadır” diyen Atsü, “İstanbul
Kent Üniversitesi olarak, gelece-
ğin iş dünyasını şekillendirecek
öğrencilerimizi bu vizyonla ye-
tiştirmeye devam edecek; top-
lumsal faydayı önceleyen,
yenilikçi ve sürdürülebilir pro-
jelere destek olmayı sürdürece-
ğiz. Ekonomiye Fayda
Endeksi’nin ülkemizin
marka değerini artıran
yönleriyle uzun yıl-
lar boyunca yol
gösterici olaca-
ğına inanıyo-
ruz”
ifadelerini
kullandı. 
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Görsel Yönetmenler
Türkan ERVAN

Seçkin ULA 
Savaş ATAK

Halit AYDINGÖZ

UrAloğlU, Denizcilik Genel Müdür-
lüğü tarafından balıkçılık sektörüne dair
hazırlanan, güncel istatistiklere ilişkin

açıklama yaptı. Türk deniz filosunun gücüne dikkati
çeken Uraloğlu, "Ülkemiz gemi sicillerine kayıtlı 46
bin 676 ticari gemi ve su aracının yüzde 46'sı yani
21 bin 665'i, balıkçılık faaliyetlerinde kullanılıyor.
2017'de 279 olan 150 gros ton ve üzeri balıkçılık ge-
misi sayımız, bugün yüzde 65'lik artışla 460'a ulaştı.
Türk bayrağı altında çalışan bu gemilerimize, her yıl
düzenli olarak sörvey yapıyor, uygun gemilere De-
nize Elverişlilik Belgesi düzenliyoruz. Böylece, ba-
lıkçılarımızın can ve mal emniyetini, garanti altına
alıyoruz." ifadelerini kullandı.

ÖTV sıfıra indirildi

Balıkçıların ÖTV'si sıfıra indirilmiş yakıt desteğin-
den de yararlandığını hatırlatan Uraloğlu, "Balıkçı
gemilerimizin de faydalandığı ÖTV'si sıfıra indiril-
miş yakıt uygulamasının başladığı 1 Ocak 2004 ta-
rihinden bugüne kadar, Türk Uluslararası Gemi
Sicili veya Milli Gemi Sicili'ne kayıtlı gemilere veri-
len 7,3 milyon ton yakıt desteğinin yaklaşık 4'te 1'i
olan 1,8 milyon tonu, balıkçılık faaliyetleri gösteren
gemilere verildi. Yine ÖTV'si sıfıra indirilmiş yakıt
işlemlerinin başladığı tarihten bugüne kadar tüm
gemilere verilen 18,4 milyar lira desteğin 4,7 milyar
lirası, balıkçılık faaliyetleri gösteren gemilere 
yapıldı” dedi.  AA
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Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, balıkçılık 
faaliyetlerine 2004 itibarıyla 
uygulanan ÖTV'si sıfıra indirilmiş 
yakıt desteği kapsamında 1,8 
milyon ton ve 4,7 milyar lira 
destek sağlandığını bildirdi

Balıkçılara
yakıt desteğiMARKALARA

YOL HARİTASI
Elmas Ligde yer alan markalar: Acıba-
dem Hastanesi, Adidas, Ağaoğlu, Arçe-
lik, Axa Sigorta, Banvit, Bellona, Binance
Türkiye, Burger King, Coca Cola, Elidor,
Enerjisa, Etibeyaz, Gratis, Kiğılı, Koç
Holding, Kütahya Porselen, Kütahya Se-
ramik, MediaMarkt, Mercedes Benz,
Migros, Opet, Orkid, Özdilek, Pasaport
Pizza, Penti, Sefamerve, Selpak, Sütaş,
Trendyol, Turkcell, Türk Hava Yolları,
Ülker, Yurtiçi Kargo, Zara, Zen Pırlanta,
Ziraat Bankası
Platin Ligde yer alan markalar: Aksa
Doğalgaz, Altınyıldız, Anadolu Sigorta,
Apple, Atasay, Avon, Beko, Bim, BMW,
Eti, Etstur, Halkbank, Hepsiburada, İçim,
İstikbal, Karaca, Koton, LC Waikiki, Little
Caesars, Madame Coco, Maydonoz
Döner, McDonalds, Medical Park, Moda-

nisa, Molped, Nike, Pantene, Papara,
Rönesans İnşaat, Sabancı Holding,

Sarıyer İçecek, Shell, Solo, Sürat
Kargo, Şenpiliç, Teknosa, Voda-
fone
Altın Ligde yer alan markalar:
A101, Acar Home, Akbank,
Apple, Aras Kargo, Armine
Giyim, Arzum, Aytemiz, Bambi,
Beko, BTC Türk, Blue Dia-
mond, Çiçeksepeti, Defacto,
Domino’s Pizza, ENKA, Ergo
Sigorta, Erpiliç, Fanta, Flor-
mar, Gratis, Güral Seramik,
Head & Shoulders, Jolly
Tur, Medical Point, Papia,
Pınar, Profilo, Puma,
Şölen, Süvari, Taç, Tatlı-
pınar Enerji, Terra

Pizza, Türk Tele-
kom, Volkswa-

gen, Yeni
İnci, Yıldız

Holding.

İŞTE LİGLERE
GÖRE MARKALAR
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AKİŞ GYO’nun 20’nci yılına özel olarak 
İyilik İçin Sanat Derneği iş birliğiyle hayata
geçirilen serginin lansmanı gerçekleşti.
Davetlilerle bir araya gelen sanatçı Deniz
Sağdıç, “Hayatın içinde değersiz görülen
parçaları bir araya getirip yeniden anlam
kazandırıyorum”  dedi

Akkök Holding’in
gayrimenkul sektö-
ründeki iştiraki Akiş

Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı
A.Ş. (Akiş GYO), 20’nci yılı
kapsamında İyilik İçin Sanat
Derneği iş birliğiyle özel bir
sergiye ev sahipliği yapıyor.
Sağdıç’ın farklı malzemeleri
dönüştürerek yeniden yorum-
ladığı eserlerden oluşan sergi-
nin lansmanı, 11 Eylül’de
Akasya’da gerçekleşti.

Simgesel bir deneyim

Söyleşide konuşan Deniz Sağ-
dıç, eserlerinin ardındaki yakla-
şımı, “Benim için sanat,
üretmenin yanı sıra hayatın
içinde değersiz görülen parça-
ları bir araya getirerek onlara
yeniden anlam kazandırmak.
Farklı malzemeleri topluyor,
birleştiriyor ve sanata dönüştü-
rüyorum. Bu yüzden her ese-
rimde, bana ait olduğu kadar
izleyene ait bir parça vardır.
Akasya’da toplanan plastikler-
den hazırladığımız Atatürk
Portresi de bu yolculuğun en
güçlü örneği oldu. Cumhuriye-
timizin kurucusunu, toplumun
el birliğiyle topladığı malzeme-
lere yeniden var etmek hem
umut veren hem de çok simge-
sel bir deneyimdi. Bu eserler
tek başına değil, hep birlikte

var oluyor. Elime hangi mal-
zeme geçerse onun sunduğu
imkânlarla ilerliyorum; çünkü
‘şu malzemeyi istiyorum’
demek bu anlayışa ters. Her
eser, zaman, sabır ve özverinin
birleşimiyle hayat buluyor”
şeklinde anlattı. 

Hiçbir şey kaybolmaz

Akiş GYO Satış, Pazarlama ve
Kurumsal İletişim Direktörü
Didem Hiçyorulmazlar ise 
serginin kurum vizyonuna 
katkısını şöyle ifade etti:
“20’nci yılımızda geleceğe
hangi değerleri taşımak istedi-
ğimizi de ortaya koyuyoruz.
Bizim için alışveriş merkezleri
insanların bir araya geldiği, ha-
yatlarına yeni anlamlar kattığı,
sanat ve kültürle buluştuğu
alanlar. Deniz Sağdıç’ın eser-
leri de bize şunu hatırlatıyor:
Hiçbir şey kaybolmaz, doğru
bir bakış açısıyla her şey yeni-
den değer kazanabilir.” İyilik
İçin Sanat Derneği Başkanı
Selin Bozkurt ise “Deniz Sağ-
dıç ile yıllar önce başlayan yol-
culuğumuz bugün çok daha
güçlü bir boyuta ulaştı. Akiş
GYO ile birlikte hayata geçiri-
len bu sergi, sanat aracılığıyla
toplumsal bilinci ve duyarlılığı
büyüten anlamlı bir adım
oldu” dedi. DHA

30 şehirde buluşma
Garanti BBVA’nın kurucusu ve daimi destekçisi olduğu ÖRAV tarafından düzenlenen
Eğitim Şenliği, bu yıl 11’inci kez öğretmenlerle buluşuyor. 20 Eylül’de başlayacak
şenlik, aralık ayı sonuna kadar Türkiye’nin 7 bölgesinde, 30 ilinde gerçekleşecek

Her yıl geleneksel olarak düzenlenen
ÖRAV Eğitim Şenliği, alanında
uzman konuşmacıların paylaşımları,

ÖRAV Atölyeleri ve etkinliklerle zenginleştirilmiş
kapsamlı bir program sunmayı hedefliyor. Şenliğe
ev sahipliği yapacak iller; Adana, Adıyaman, Af-
yonkarahisar, Aksaray, Amasya, Artvin, Aydın,
Bartın, Batman, Bilecik, Burdur, Çanakkale, De-
nizli, Elazığ, Erzurum, Gaziantep, Hatay, Iğdır,
İstanbul, Isparta,
Kars, Kayseri, Ko-
caeli, Konya, Kü-
tahya, Muğla,
Tekirdağ, Trabzon,
Şanlıurfa, Zongul-
dak olacak.

Dinamizm 
katıyoruz

ÖRAV Genel Mü-
dürü Arzu Atasoy,
“Her yeni eğitim

yılı hem öğretmenlerimiz hem de öğrencilerimiz
için umut dolu bir başlangıç. Biz de ÖRAV olarak
öğretmenlerimize bu dönemde ilham ve güç vere-
cek bir program hazırladık. Yeni eğitim-öğretim
yılına hep birlikte dinamizm katmayı hedefledik.
Eğitim Şenliği, öğretmenlerimizin birlikte dü-
şünme, öğrenme, üretme ve yenilenme alanı. Bu
yıl da sanat, spor, felsefe, teknoloji ve yaşam bece-
rilerini bir araya getiren zengin atölyelerimizle öğ-

retmenlerimizin
kişisel ve mesleki
gelişimlerine
katkı sunmayı
hedefliyoruz.
Türkiye’nin 7
bölgesindeki 30
ilde, binlerce öğ-
retmenimizle bu-
luşmayı
heyecanla bekli-
yoruz” açıklama-
sında bulundu.

Türkiye İtibar Akademisi (TİA) tarafından, Bursa Teknik Üniversitesi raportörlüğü ve 
İstanbul Kent Üniversitesi iş birliği ile bu yıl yedincisi gerçekleştirilen Ekonomiye Fayda 
Endeksi (EFE) 2025 sonuçları açıklandı. Türkiye İtibar Akademisi Başkan Yardımcısı 
Özüm Acar, araştırmanın markalar için önemli bir yol haritası sunduğunu söyledi



AMiR OLAN
YARGIDIR!
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Katar dönüşü gazetecilere açıklamalarda bulundu. CHP’nin kurultay 
davasıyla ilgili de konuşan Erdoğan, “Şu anda yargı burada tek amir. Biz bu davanın hiçbir 
yerinde AK Parti olarak yokuz. Şikayet edenler de yargılananlar da CHP'li. Mutlak butlan mı 
olur, başka türlü bir karar mı çıkar, hepsini yargının vereceği karardan sonra göreceğiz” dedi.

CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in seçildiği 38. olağan 
ve 21. olağanüstü kurultayları iptal davası, Ankara 
42. Asliye Hukuk Mahkemesi’nde görüldü. Davacı 
Lütfü Savaş, karar sonrası yaptığı açıklamada, “Ben 
ne Sayın Kemal Kılıçdaroğlu’na ne de iktidara men-
sup herhangi bir kişiye bakıp bu davayı açmadım. 
Tamamen özgür irademle açtım” dedi.

CHP’nin eski Genel Başkanı Hikmet Çetin, Kemal 
Kılıçdaroğlu hakkında dikkat çeken bir iddia ortaya 
atmıştı. Davanın ertelenmesinin ardından Çetin, 
Kılıçdaroğlu’nu arayarak özür dilediğini açıkladı

Davayı özgür
irademle açtım

Hikmet Çetin
özür diledi!
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
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devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

CHP Genel Başkanı Öz-
gür Özel’in seçildiği 38. 
olağan ve 21. olağanüstü 

kurultayları iptal davası, Ankara 
42. Asliye Hukuk Mahkemesi’n-
de görüldü. CHP’nin Kurultay 
davasından erteleme kararı çıktı. 
Dava 24 Ekim’e ertelendi, ayrıca 
tedbir kararı verilmesine gerek 
olmadığına da karar verildi. Da-
vacı eski Hatay Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Lütfü Savaş, karar 
sonrası TYT Türk kanalında 
Nuray Başaran’a konuk oldu. 
Savaş, “Tabii ki bu mahkeme 
süreci keşke hiç yaşanmamış 
olsaydı. Keşke Cumhuriyet Halk 
Partisi’nin hukukunu korumak 
adına bu mahkemeler açılma-
saydı. Keşke partimizin içerisin-
de sen-ben kavgası yapılmasaydı 
ama maalesef bu duruma ge-
lindi. Ben dahil Türkiye adına 
umut besleyen herkesin gerçek-
ten de üzüldüğü bir konu. Ben 
de üzülüyorum ama bir yandan 

da partimizin hukuku konusu 
tabii ki bir siyasetçi bir eğitimci 
olarak beni de üzüyor. Herkesi 
üzüyor, o yüzden bu işin bir an 
önce hukuk çerçevesinde sonuç-
lanması lazım” dedi.

Kutsal bir kuruluş
Savaş, önceki dönem CHP Ge-
nel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu 
hakkındaki iddialara ilişkin ise 
“Ben ne Sayın Kemal Kılıçda-
roğlu’na ne de iktidara mensup 
herhangi bir kişiye bakıp bu 
davayı açmadım; tamamen 
özgür irademle açtım. CHP 
biliyorsunuz bütün partilerin 
atasıdır. Burası bir ticari kuru-
luş değil, ortak kuruluş da değil. 
İnsanların ülkesine hizmet ettiği 
için gelip de siyaset yaptığı bi-
zim için kutsal bir kuruluş. Ben 
bu davayı açtığımda CHP’nin 
kurultay delegesiydim, Büyük-
şehir Belediye Başkanı idim” 
diye konuştu.

ESKI CHP Genel 
Başkanı Hikmet Çetin, 
Kemal Kılıçdaroğlu’nu 

arayarak, “Mutlak butlan” 
açıklamasıyla ilgili sözlerin-
den ötürü özür diledi. Telefon 
görüşmesinde Kılıçdaroğlu’na 
ifadesi nedeniyle üzüntüsünü 
ileten Çetin, Kılıçdaroğlu’nun da 
“Aramanız ve sözleriniz kıymetli” 
ifadelerini kullandı. Çetin ayrıca, 
Kılıçdaroğlu’nun yerel seçimlerin 
ardından başlayan “normalleş-
me” sürecine karşı olduğunu 
dile getirdiğini belirtti. CHP’nin 

4-5 Kasım 2023’teki 38. Olağan 
Kurultayı ile 6 Nisan 2025’teki 
21. Olağanüstü Kurultayı’nın 
iptali için açılan dava, tarafların 
dinlenmesinin ardından 24 Ekim 
Cuma gününe ertelendi. Hikmet 
Çetin, T24’ten Cansu Çamlıbel 
ile yaptığı röportajda, “Kemal 
Bey’in ‘mutlak butlan’ için en üst 
düzeydekilerle temas içinde ol-
duğunu sanıyorum. Kılıçdaroğlu 
Erdoğan’ın yeniden aday olama-
yacağı konusu üzerinde gereken 
ağırlıkta durmadı” ifadelerini 
kullanmıştı.

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nden 
(KKTC) gelen muhtarlar ile kahvaltı-

da bir araya geldi. Yaptığı konuşmada İsrail’in 
Gazze’ye yönelik saldırılarına tepki gösteren 
Kurtulmuş, “Bugün İsrail orduları, Filistin’in 
ve Müslüman topraklarının bir parçası olan 
canım Gazze’yi yerle bir etmek, orayı tama-
mıyla yıkıntı alanı haline getirmek için son bas-
kınlarını düzenliyor, dünya seyrediyor. Onlar 
da cesaretini buradan alıyor. Küresel medya, 
finans sistemi, hatta dünyanın birçok başkenti 

onların elinde ancak tüm bunlara rağmen in-
sanlığın vicdanını işgal edemiyorlar, insanlığın 
vicdanını teslim alamıyorlar. Hükümetleri ne 
kadar destek verirse versin neredeyse batının 
her başkentinde her hafta sonu yüzbinlerce 
insanın katıldığı Filistin yanlısı gösteriler olu-
yor. Eninde sonunda kazanan mutlaka Filistin 
olacak mazlum, garip ve mağdur Gazze halkı 
olacaktır. Ancak İsrail bu yayılmacı taktiklerini, 
siyasetini yalnızca belli bir bölgeyle sınırlı tut-
muyor. Mesele inanın ki sadece Filistin halkı 
değildir. Siyonistler, Filistinlileri sevmeyip 
diğer Arapları seviyor değildir, Arapları sevme-
yip Türkleri seviyor değildir, Türkleri sevmeyip 
Kürtleri seviyor değildir, Sünnileri sevmeyip 
Şiileri seviyor değildir. İnanın ki siyonistler bu 
bölgenin bütün halklarından nefret eder, hiç-
birini günahları kadar sevmez. Bize de birlik ve 
kardeşlik düşüyor. Bu bölgenin halkları olarak 
hep beraber saflarımızı sıkılaştıracağız. Bu 
yayılmacılığın duracağı bir yer yoktur. Buna 
karşı insanlık vicdanı olarak hep beraber karşı 
çıkacağız” dedi.

Katar’ın başkenti Doha’da düzenlenen 
İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT) ve Arap 
Ligi Olağanüstü Ortak Zirvesi’ne ka-

tılan Erdoğan, burada birçok ülke lideriyle 
görüşme gerçekleştirdi. Zirvede yaptığı ko-
nuşmada dünyaya seslenen Erdoğan, İsrail’in 
Gazze’ye yönelik saldırılarına bir kez daha 
tepki gösterdi ve “Soykırımcı İsrail durdurul-
malı. İsrail yaptırım olmadan durmayacak” 
ifadelerini kullandı. Erdoğan, yurda dönüşte 
gazetecilere açıklamalarda bulundu. Zirveye 
ilişkin de değerlendirmede bulunan Erdoğan, 
“Katar hükümetinin çağrısı üzerine düzen-
lenen İslam İşbirliği Teşkilatı ve Arap Ligi 
Olağanüstü Zirvesi’ne katılmak üzere Katar’a 
gerçekleştirmiş olduğumuz ziyareti tamam-
lanmış bulunuyoruz” dedi.

Hukuka meydan okuyor
“İsrail, bölgedeki haydutluklarını pervasızca 
sürdürüyor” diyen Erdoğan, “Gazze, Suriye, 
Lübnan, Yemen ve İran’a yönelik saldırılar-
dan sonra bu defa Gazze’de barış müzake-
relerini yürüten heyeti Katar’da hedef aldı. 
Müzakere heyetinin, bu kalleş saldırısının 
hedefi olması, uluslararası sisteme ve hukuka 
apaçık bir meydan okumadır. Bu, alçakça 
saldırı, bağımsız ve barış yanlısı bir ülkenin 
egemenliğinin aleni ihlalidir. İsrail’in işgalci 
ve terörist zihniyetinin geldiği noktayı bir kez 
daha gözler önüne sermektedir. Tüm dünya 
artık, İsrail’in uluslararası düzene açık bir 
tehdit teşkil ettiğini görüyor. Türkiye olarak, 
kardeş Katar’ın ve Filistin halkının yanında 
olduğumuzu en güçlü şekilde ifade ediyoruz. 
Bu vesileyle İsrail’in devlet terörüne kurban 
giden kardeşlerimize Allah’tan rahmet, yaralı-
lara acil şifalar diliyorum” ifadelerini kullandı.

Tuzakları bozacağız
Terörsüz Türkiye süreci hakkında konuşan 
Erdoğan, “Terörsüz Türkiye süreci kararlı-
lıkla ve hedefe odaklanmış bir şekilde devam 
etmektedir. Milli Dayanışma Kardeşlik ve 
Demokrasi Komisyonu, Terörsüz Türkiye he-
defimizin yalnızca güvenlik değil, demokratik 
meşruiyet temelinde yürütüldüğünün de en 
net göstergesidir. Süreç, birliğimizi, beraberli-
ğimizi, kardeşliğimizi tahkim edecek biçimde 
ivme kazanmaktadır. Ayrık otları temizlen-

mediği takdirde mahsulü zayıflatır ve verimi 
düşürür. İnanıyorum ki birlik ve beraberli-
ğimiz o zararlı otları kökünden kurutacak, 
sürecin menzile varmasıyla ülkemiz daha da 
güçlenecektir. Bu nedenle sahada her adımı 
yakından takip ediyoruz. Komisyon içindeki 
arkadaşlarımız da çok hassas bir şekilde 
süreci takip ediyorlar. Milletimizin desteği ve 
hayır duası en büyük güvencemizdir. O bü-
yük destek sayesinde ülkemize karşı kurulan 
tuzakları bozduk ve bozacağız” dedi.

Yargı burada tek amir
CHP’nin kurultay davası hakkında sorulan 

bir soruya cevap veren Erdoğan, “Şu anda 
yargı burada tek amir. Kararını verdi mi, 
verdi. Dolayısıyla şimdi bu ara kararla süreç 
ertelenmiş oldu. Bu ertelenmeyle birlikte 
bu ara karardan sonra beklenen yeniden 
mahkemenin yapılmasıdır. Bakalım orada 
ne gibi bir karar çıkacak. Bunu da açık ve 
net göreceğiz. Biz bu davanın hiçbir yerinde 
AK Parti olarak yokuz. Şikayet edenler de 
yargılananlar da CHP’nin koridorlarında 
dolaşıyorlar. Aramızdaki fark bu. Bunların 
iç tartışmalarını bastırmak için öncelikle bize 
sataşmaktan vazgeçmesi lazım. Neymiş? 
CHP’den bazı başkanlar, meclis üyeleri, 
bizim partimize katılmışlar. Katılmak iste-
yenlere biz “niye geliyorsunuz” mu diye-
ceğiz? Bizim kapımız açık. “Hayırlı olsun” 
deriz ve aramıza onları da alırız. Nitekim 
en son Beykoz Belediye Başkanı Özlem 
Vural Gürzel, Aydın Büyükşehir Belediye 
Başkanı’ndan sonra, o da aramıza katıldı. 
Meclis üyeleriyle beraber aramıza geldiler. 
Her ne kadar bu kavga CHP içinde yaşansa 
da şurası çok önemli, herkesi etkiliyor. Ara 
karardan sonra yargının vereceği kararı, bu 
mutlak butlan mı olur, başka türlü bir karar 
mı çıkar, hepsini yargının vereceği karardan 
sonra göreceğiz” diye konuştu.

Etle tırnak gibiyiz
Eski CHP genel başkanı Kemal Kılıçdaroğlu 
üzerinden Alevilerin hedef alınmasını eleş-
tiren Erdoğan, “Alevi canlarımıza yönelik 
bu çirkin, bu ayrımcı söylemleri kınıyorum. 
Alevi vatandaşlarımızla biz adeta etle tırnak 
gibiyiz. Onları farklı bir yere asla atamayız. 
Devletimizin temel ilkelerinden biri olarak 
tüm vatandaşlarımız din, mezhep, etnik kö-
ken ya da kimlik farkı gözetmeksizin eşittir. 
Bu Anayasanın güvencesi altındadır. Bu 
ilkeye de herkesin tabi olması şarttır. Bütün 
bu söylemler, yıllarca Alevi yurttaşlarımızı oy 
deposu gibi görenlerin onlara yönelik çarpık 
ve hastalıklı bakışlarının adeta dışa vurumu-
dur. İnanıyorum ki hukuk gereğini yapacak, 
bu provokasyonların hesabı yargı önünde 
sorulacaktır. Kimse bu ülkenin birliğini, bera-
berliğini, toplumsal barışını böylesi pervasız 
biçimde hedef alamaz. Alevi-Sünni ayrımı 
gibi bir ayrım da yapamaz. Allah’ın izniyle 
biz buna izin vermeyiz” dedi.

KATILIMLARKATILIMLAR
DEVAM EDECEKDEVAM EDECEK

AK Parti’ye katılımları değerlendiren Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, “CHP’ye gidenler, iyi 

niyetlerle ana muhalefet partisine gittiler. Ama 
daha sonra gördüler ki partide rüşvet var, 

yolsuzluk var, irtikap var. Bütün bunlar olunca, 
‘biz yanlış adrese gelmişiz’ dediler ve kopma 

kararı aldılar. AK Parti’nin içinde yıllarca böyle 
bir durum yaşanmadı, yaşanmıyor. Bu gerçeği 

gören CHP yöneticileri, bu kaçışı durdurmak için 
‘baskı yapılıyor, tehdit ediliyorlar’ gibi iftiralarda 
bulunmaya başladılar. Değerli arkadaşlar, 100 
yıllık partiyi bir hırsızlık çetesinin fedaisi haline 
getirenlere bir tepkidir bu. Şu anda tablo budur. 
Belediye başkanlığı yapmış bir Cumhurbaşkanı-
yım. Başbakanlık yapmış bir Cumhurbaşkanıyım. 
2014’ten bu yana Cumhurbaşkanlığını sürdüren 
bir kişiyim. Kısacası siyasetçiyim. Siyasi haya-
tım boyunca böyle şeylerle hamdolsun hiçbir 
zaman karşı karşıya kalmadım. CHP dışındaki 

partilerden de saflarımıza katılan kardeşlerimiz, 
bu millete hizmetin adresinin AK Parti olduğuna 
inandıkları için partimize geliyorlar. Bu da bizi 
bir yerde mutlu ediyor. Bundan sonraki süreçte 
de katılımların devam edeceğine inanıyorum” 

açıklamasını yaptı.

TBMM Başkanı Numan Kurtul-
muş, “İsrail bu yayılmacı taktik-
lerini, siyasetini yalnızca belli 
bir bölgeyle sınırlı tutmuyor. 
Mesele inanın ki sadece Filistin 
halkı değildir. Bize de birlik ve 
kardeşlik düşüyor. Bu bölgenin 
halkları olarak hep beraber saf-
larımızı sıkılaştıracağız” dedi.

KardeşlikKardeşlik
vurgusuvurgusu
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Y eni eğitim-öğretim yılı ile birlikte öğrenci-
ler, kantinlerde yüzde 20-25 arasında de-
ğişen fiyat artışlarıyla karşılaştı. En ucuz

yiyecek olan poğaça 25 liradan satılırken, tost ve
ayran gibi ürünler de geçen yıla göre zamlandı.
Star Haber’in aktardığı verilere göre, geçen yıl 70
liradan satılan kaşarlı tost bu yıl 85 liraya yük-
seldi. Simit ve poğaça 20 liradan 25 liraya, ayran

ise 15 liradan 20 liraya çıktı. Fiyat artışları öğren-
ciler ve aileler için bütçe zorluğu oluşturuyor.

Tabldot menülerinde durum

Bazı okullarda kantinlerde tabldot yemek seçe-
neği de sunuluyor. Ancak en uygun tabldot
menü fiyatı 190 liradan başlıyor. Ay boyunca bu
şekilde beslenen bir öğrencinin maliyeti 3 bin 800

liraya kadar ulaşabiliyor. Devlet okullarında kan-
tin fiyatları belirli bir standartta olsa da özel
okullarda kantinler kendi fiyatlarını belirleyebili-
yor. İstanbul Kantinciler Odası Başkanı Vahap
Osmanoğlu, “Odamıza bağlı kantinler belirlenen
tarifeye uymak zorunda. Farklı fiyat uygulayan-
lar bize şikâyet edilmeli” dedi.
HABER MERKEZİ

Kantin fiyatları
velileri üzüyor

Yeni eğitim yılıyla birlikte kantin fiyatları 
ortalama yüzde 20-25 zamlandı. Poğaçadan
tosta, ayrandan tabldot menülere kadar her
ürün geçen yıla göre daha pahalı

122 bin sağlıkta şiddet bildirimi yapıldığını açıklayan Ankara
Tabip Odası, cezasızlığın son bulması ve “Sağlıkta Şiddet
Yasası”nın acilen yürürlüğe girmesi gerektiğini vurguladı

ANKARA
Tabip Odası
(ATO), Beyaz

Kod sistemi kuruldu-
ğundan bu yana en az
122 bin şiddet bildirimi
yapıldığını açıkladı. Sos-
yal medya hesabından
“Tehlikenin farkında mı-
sınız?" diyerek açıklama
yapan ATO, şu ifadelere
yer verdi: "Sağlıkta şid-
det, öngörülebilir ve ön-
lenebilir bir toplumsal
sorundur. Dünya Sağlık
Örgütü, sağlık çalışanla-
rının güvenliğini artır-
mak ve şiddeti önlemek
için şu stratejileri belirle-
miştir. Sağlık kuruluşla-
rında şiddet riskleri
belirlenmeli ve bu risk-
lere yönelik önlemler
alınmalıdır. Sağlık çalı-
şanlarına hukuki ve

idari hakları konusunda
eğitim verilmelidir. Şid-
det olaylarını raporla-
mak ve müdahale etmek
için net politikalar ve
prosedürler hazırlanma-
lıdır. Güvenli bir çalışma
ortamı sağlamak için fi-
ziksel ve psikolojik ön-
lemler, iş güvenliği
tedbirleri alınmalıdır."

Sağlıkta şiddet 
yasası için çağrı

Ankara Tabip Odası
açıklamasında, sağlıkta
şiddete karşı cezasızlığın
sona ermesi için Türk
Tabipleri Birliği tarafın-
dan hazırlanan “Sağ-
lıkta Şiddet Yasası”nın
yürürlüğe girmesi gerek-
tiğini vurguladı.Yasa
için sıralanan öneriler
şöyle paylaşıldı: “Sağlık

çalışanlarına yönelik iş-
lenen suçlarda cezalar
artırılmalı ve cezasızlık
son bulmalıdır. Sağlık
çalışanlarına yönelik iş-
lenen suçların infazında
hükmün açıklanmasının
geri bırakılması ve dene-
timli serbestlik uygula-
maları kaldırılmalıdır.
Türk Ceza Kanunu’nda
“Sağlık Çalışanlarına
Yönelik Şiddet” başlı-
ğıyla yeni bir suç kate-
gorisi tanımlanmalıdır.
Sağlık kuruluşlarına si-
lahla girilmesi yasal dü-
zenlemelerle
engellenmelidir. Sağlıkta
şiddetin sona ermesi
için vereceğimiz müca-
deleyi sonuç alıncaya
kadar sürdürmekte ka-
rarlıyız.”
HABER MERKEZİ

Sağlıkta şiddet
Sona ermiyor



İ stanbul 45. Asliye Hukuk Mahkemesi,
8 Ekim 2023’te yapılan CHP İstanbul İl
Kongresi’ni iptal edip yerine aralarında

Gürsel Tekin’in de bulunduğu bir heyeti
atadı. Görevi kabul ederek tepkilere neden
olan Tekin tarafından Sarıyer Yüksek Seçim
Kurulu’na başvuruda bulunulduğu iddia
edildi. Gazete Oksijen'in aktardığı habere
göre, Tekin’in avukatı tarafından yapılan
başvuruda CHP olağanüstü İstanbul İl
Kongresi’nin düzenlenebilmesi için gerekli
evrak ve belgelerin İstanbul İl Başkanlığı, il
yönetim ve disiplin kurulları adına "çağrı he-
yeti üyesi ve başkanı Gürsel Tekin’e" veril-
mesi talep edildi. Sarıyer İlçe Seçim Kurulu
tarafından yapılan değerlendirmede ise CHP
İç Tüzüğü gerekçe gösterilerek CHP İstan-
bul İl Başkanlığı’nın seçim işlemlerinde mu-
hatap olmayacağı, tek yetkilinin CHP Genel
Merkezi olduğu belirtildi.

Karar paylaşıldı

Sarıyer İlçe Seçim Kurulu tarafından alınan
karara gerekçe olarak, “Cumhuriyet Halk
Partisi tüzüğü ve kongre yönetmeliğinden
anlaşıldığı üzere bahsi olağanüstü kongreye
ilişkin parti adına seçim iş ve işlemlerine yet-
kili merci merkez yönetim kurulu olan CHP
Genel Başkanlığı olup seçim kurulu başkan-
lığımızca yasa gereği yapacağımız yazışma
vs. tüm seçim iş ve işlemlerinde muhatap
CHP İstanbul İl Başkanlığı değil Merkez Yö-
netim Kurulu olarak CHP Genel Başkanlığı-
dır. Bahsi geçen talebe ilişkin 298 sayılı
Seçimlerin Temel Hükümleri Ve Seçmen Kü-
tükleri Hakkında Kanun ve 2820 sayılı Siyasi
Partiler Kanunu 10. ve 21.maddesi gereği
Başkanlığımızca incelemesi devam eden baş-
vuru evraklarının ilgili olağanüstü seçimde
parti adına yetkili olan veya olmayan parti
görevlilere, delegelere, üyelere verilmesine
yönelik ‘yasal düzenleme bulunmadığından
talebin kesin olarak reddine karar verilmiştir”
ifadeleri kullanıldı. 

Düzeltmekten yoruldum

Sabah saatlerinde CHP'nin Sarıyer'deki
eski İl Başkanlığı binasına gelen Gürsel
Tekin ise İstanbul İl Kongresi'ni düzenle-
mek için yaptığı başvurunun reddedildiği
yönündeki iddialara yanıt verdi. “Her gün
yalanları düzeltmekten yoruldum” diyen
Tekin, “Allah insanları yalandan talandan
korusun. Biz bugüne kadar başladığımız
günden itibaren çıkan her türlü yargı kara-
rına saygı duyacağımızı ifade ettik. İster le-
himize, ister aleyhimize ama şimdi
bakıyoruz oturuyorsunuz. İşinizi yaparken

sürmanşetler; 'Ters köşe' diyen. Tuhaf tuhaf
haberler yapan. Bin kere size rica ettim. Ne
olursunuz ya yapmayın bunu. Ben telefon
kadar ben ve arkadaşlarımda telefon kadar
size yakınız. Bizim, Sarıyer seçim kuruluna
evet başvurumuz var. Belki şimdi onlar da
izliyor heyecanla bekleyecekler 'bu başvuru
nedir?' Başvurunun konusu maalesef biz ilk

günden itibaren, binayı aldığımızda karar
defterini alamadık. Karar defteri konusunda
başvurumuz var. Başvuru dilekçemiz bu.
Sarıyer seçim kurulu; karar defterimiz de
burada. Çeşitli kararlarımızda almışız. Tas-
dik etmişiz, yerimizde bizim, karar defteri
de. Seçim Kurulu tarafından tasdik edilmiş-
tir. Onun dışında herhangi bir itirazımız ya

da herhangi bir başvurumuz söz konusu
değil” ifadelerini kullandı. 

Yapmayın, etmeyin!

Tekin açıklamasının devamında, “Yapma-
yın, etmeyin. Günahtır, ayıptır. İnsanlıktan
hiç nasibinizi alamadınız. Bu ne rezilliktir?
Gün içerisinde bir grup Ankara'da, bir grup
İstanbul'da yeter yani. Bizde insanız. Bizim
de sabır sınırlarımız var. Sürekli sizin yalan-
larınızı düzeltmek zorunda değiliz. İşte bu-
rada kardeşim. Bizim nezaketimizi,
zarafetimizi zedelemeye kalkışmayın. Biz ilk
gün bunların tamamını icra ile alabilirdik.
Hayır, bunu denemedik. Arkadaşlarımız ne
kadar kötülük yaparsa yapsın biz, 'kötülüğe
kötülükte gitmeyeceğiz' dedik. Şuraya bak-
sana 3 tane adamız. Bu üçlü, çok güçlü. Bu
üçlüyle uğraşamazsınız. Çünkü arka planı-
mızda bir tek gücümüz var. Gücümüzü Al-
lah'tan alıyoruz ve sonra da Cumhuriyet
Halk Partisi'nin altı okundan alıyoruz. Bir
an önce kusursuz, sorunsuz meseleleri çöz-
mek için görev almışız. Ama çıkan açıklama
yapıyor, çıkana açıklama yapıyor. Bunların
tamamı yalandır yanlıştır. Bizim dilekçe-
mizde burada. Bu dilekçe sonucu aldığımız
karar defterimizde burada. Bu karar defteri-
mizde Sarıyer Seçim Kurulu tasdik etmiş-
tir” tepkisini gösterdi. DHA
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E skiden öğretmenler odası, bir okulun kalbi gibiydi.
Burası sadece bir dinlenme alanı değil; paylaşımın,
dayanışmanın, dertleşmenin ve fikir alışverişinin

yaşandığı samimi bir ortamdı. Çayın sessizce aktığı bir kö-
şede bir öğrencinin başarısı kutlanır, bir başka köşede sis-
temin aksayan yönleri üzerine derin tartışmalar yapılırdı.
Kimi zaman umut, kimi zaman yorgunluk taşırdı kendi
içinde. Öğretmenler odası, her şeyden önce, eğitimin gö-
rünmeyen, emeğinin tanığı olan bir mekândı. Çünkü her-
kes kadroluydu, herkes aynı haklara ve aynı maaşa
sahipti.

Ya şimdi; öğretmenler odasında bambaşka bir tablo
var. Aynı masada oturan öğretmenler, artık içeride altı
farklı statüde görev yapıyor. Aralarında hem sosyal haklar
hem de maaşlar açısından belirgin farklar var. Bu da oda-
daki eşitlik duygusunu zedeliyor, paylaşımı ve dayanışmayı
sessizce örseliyor. Kadrolu öğretmenler, KPSS ile merkezi
atamayla göreve başlayan, devlet güvencesine sahip ve
tam sosyal haklara erişebilen öğretmenlerdir. Emekliliğe
kadar güvence altındadırlar. Onların yanında sözleşmeli
öğretmenler yer alır; üç yıl sözleşmeli, bir yıl kadro öncesi
zorunlu hizmetle görev yaparlar. Kadroya geçme imkân-
ları olsa da sosyal hakları sınırlıdır. Uzman öğretmenler,
meslekte en az on yılını, başöğretmenler ise yirmi yılını ta-
mamlamış, değişen ve belirlenen kriterler doğrultusunda
kimi zaman sınavla, kimi zaman ise uzaktan eğitimle bu
unvanı kazanmış kişilerdir. Her iki unvan da maddi açıdan
bir iyileştirme sağlasa da mesleki sorumluluklar bakımın-
dan somut bir değişiklik yoktur. Bir diğer grup ise ücretli
öğretmenlerdir. Kadroya atanmamış, ders saati başına
ücret alan, çoğu zaman sigortası eksik yatan ve eğitim fa-
kültesi mezunu dahi olmayan kişilerdir. Onların görev sü-
releri de güvenceleri de çok sınırlıdır.

Artık öğretmenler odasında bir başka grup daha var:
(MEB ve Avrupa Birliği arasında yürütülen PİKTES pro-
jesi kapsamında) PİKTES öğretmenleri. Suriyeli öğrenci-
lerin Türk eğitim sistemine uyumu için yürütülen Avrupa
Birliği destekli bir proje kapsamında geçici olarak istih-
dam ediliyorlar. Görev süreleri, projenin finansmanına
bağlı olarak değişiyor. 

Bir de dışarıda kalan “atanamayan öğretmenler” so-
runu sadece bir istihdam krizi değil, aynı zamanda eğitim
sistemimizin plansızlığının ve vurdumduymazlığının ayna-
sıdır. Her yıl binlerce öğretmeni umutla mezun edip, sonra
onları kapı kapı dolaşan işsiz bireyler hâline getirmek vic-
dani ve pedagojik bir yaradır. Öğretmenlik bir “bekleme”
değil, “öğrenciyle buluşma” mesleğidir. Her atanmayan
öğretmen, aslında kaybedilen bir çocuk demektir. Aynı
meslek onuruyla aynı masayı paylaşan öğretmenlerin ye-
rini, farklı statülerde, farklı haklara sahip ve geleceğe dair
farklı kaygılar taşıyan gruplar aldı. Bu yeni tablo, öğret-
menler odasındaki dayanışma ruhunu sessizce değiştiriyor.
Ama belki de bu odadan yeniden bir ortak ses yükselecek;
mesleğin onurunu ve birliğini savunacak bir ses. Çünkü öğ-
retmenlik, unvan değil, yürek işidir.

Eskiden bir öğretmen, öğrencinin gözünde sadece 
“öğretmendi.” Sınıfa girer, bilgiyi taşır, umudu çoğaltır,
yüreklere dokunurdu. Ama bugün aynı sınıfa giren öğret-
menler, sistem tarafından statülere, maaşlara ve özlük
haklarına göre ayrıştırılıyor. Eşit işe eşit değer ilkesinin
zedelendiğini artık herkes biliyor. Öğrenciler bu ayrımı bil-
mez, bilmek de istemez. Onlar için karşılarındaki kişi öğ-
retmenidir. Oysa sistem, öğretmeni bir bütün olarak
görmek yerine; 'ücretli', 'sözleşmeli', 'kadrolu', 'uzman', 'baş-
öğretmen' ya da ‘PİKTES' ve atanamayan öğretmenler
gibi etiketlerle parçalara ayırıyor." Hatta bu etiketler,
bazen öğretmenin kendisini bile değersiz hissetmesine
neden oluyor.

Özellikle ücretli öğretmenlik ve PİKTES kapsamında
görev yapan öğretmenler, geçici çözümler olarak görülse
de, aslında çok daha derin ve kalıcı sorunların habercisidir.
Her yıl değişen öğretmen profili, özellikle kırsalda ve deza-
vantajlı bölgelerde öğrencilerin öğrenme sürekliliğini ke-
sintiye uğratıyor. Öğrenci, tam güvenip bağ kuracağı anda
öğretmen değişiyor. Oysa eğitim, süreklilik ister; güvenle,
tanışıklıkla, tekrarlarla derinleşir.

Sözleşmeli öğretmenlik ise bir başka sorunu berabe-
rinde getiriyor. Mülakatla yapılan alımlar, kimi zaman li-
yakat dışı uygulamalara zemin hazırlıyor. Sosyal
haklardaki eksiklikler, örneğin eş durumu tayin hakkının
sınırlılığı, öğretmeni sisteme aidiyetle değil, çaresizlikle
bağlıyor. Öğretmen, mesleğini severek değil; bir an önce
statü kazanmak, kadroya geçmek için çalışır hâle geliyor.
Bu da eğitimdeki kaliteyi doğrudan etkiliyor.

Uzman ve başöğretmen unvanları da öğretmenlikte
yükselmenin yolu gibi gösteriliyor. Ancak bu unvanlar, sınıf
içi uygulamalarda bir farklılık yaratmadığı için, öğretmen-
ler arasında gerçek bir mesleki hiyerarşi ya da mentorluk
kültürü oluşmuyor. Başöğretmenle ücretli öğretmen ara-
sında maaş ve unvan farkı olsa da sınıf içindeki sorumlu-
lukları aynıdır. Bu da öğretmenler odasında görünmeyen
bir mesafe yaratıyor. Sessiz bir ayrışma baş gösteriyor;
aynı işi yapan, ama aynı şartlarda olmayan öğretmenler
arasında, iş barışı zedeleniyor.

Bugün bir okulda, bir başöğretmenin maaşıyla bir üc-
retli öğretmenin maaşı arasında uçurum var. Ama çocuk-
lar, bu ayrımı bilmez. Onlar, o öğretmenin gözlerine,
sesine, dokunuşuna güvenir. Ne yazık ki sistem, öğretmeni
ayrıştırırken aslında çocukların eğitim hakkını da bölüyor.

Eğer gerçekten Tonguç’un ve Hasan Âli Yücel’in izin-
den gitmek istiyorsak, bu çok başlı yapıya son vermemiz
gerekir. Öğretmenlik mesleği, geçici değil kalıcı; parça
parça değil, bütüncül bir yapıya kavuşmalıdır. Ücretli öğ-
retmenlik uygulamasına son verilmeli, tüm öğretmen ihti-
yacı kadrolu alımlarla karşılanmalıdır. Sözleşmeli sistem
kaldırılmalı, tüm öğretmenler güvenceli statüye geçirilme-
lidir. Uzmanlık, başöğretmenlik ve liderlik unvanları yal-
nızca sınavla değil; eğitimde proje üreten, projeleri Millî
Eğitim Bakanlığı tarafından onaylanan, deneyim kazanan,
hizmet içi eğitimlere katılan ve sınıf içi katkı sağlayan öğ-
retmenlere verilmelidir.

Öğretmeni ayrıştıran her uygulama, eğitimi zayıflatır.
Bu nedenle bugün bir at sineği olarak görevimiz, sistemin
bu rahatsız edici gerçeklerini görünür kılmaktır. Çünkü öğ-
retmen, bir toplumun geleceğini inşa eden en güçlü temel-
dir. Ona vurulan her darbe, aslında çocuklarımızın
geleceğinden bir parçayı eksiltmektedir. O yüzden sormalı-
yız: Öğretmenlik bir kariyer planı mı olacak, yoksa umudu
büyüten bir yolculuk olarak mı kalacak?
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Mahkeme tarafından CHP İstanbul
İl Başkanlığı için görevlendirilen
Gürsel Tekin'in İstanbul İl Kongresi
düzenlemek için Sarıyer İlçe Seçim
Kurulu'na başvuru yaptığı ileri 
sürüldü.  Böyle bir başvuru 
yapılmadığını belirten Tekin, 
“Yapmayın, etmeyin. Günahtır,
ayıptır. Bu ne rezilliktir? Bizim 
nezaketimizi, zarafetimizi 
zedelemeyin” dedi

NEZAKETİMİZİ
ZEDELEMEYİN!

karabagakin30@gmail.com

Akın KArAbAğ
KONUK YAZAR

Öğretmenler odasında 
sessiz çatlaklar

Ankara'da ertelenen Kurultay davası ve Genel
Başkan Özgür Özel'le uzlaşmaya varılıp varıl-
madığının sorulması üzerine Tekin, “Dünde söy-
ledim. Biz bir an önce partimizin bu kararlardan
kurtulup yolunda devam etmesini istiyoruz. Ha-
yırlı uğurlu olsun diyecek bir şey yok. Uzlaşmak
için canhıraş mücadele ettik ama maalesef her
gün görüyorum; Aziz'in arkadaşları sık sık bize
cevap vermeye kalkışıyorlar. Sabrımızı metane-
timizi korumaya çalışıyoruz" dedi. 'Hakkımı
helal etmiyorum' çıkışının kendisine yeniden so-
rulması üzerine Tekin, “Biz sonuç itibariyle, di-
yeceksiniz ki 'Ne hakkınız var' Biz partinin
emekçileriyiz. Partinin
emekçileri ve bu üç
tane emekçiye de
baktığınızda tertemiz.
Siyasette zenginleş-
memiş. Kirli işlere bu-
laşmamış. Bir ekibin
parçası olmamış. Ne
bileyim bir kliğin par-

çası olmamış. Kongreler olurken delege tarafı
olmamış insanlarız. Şimdi bizi doğduğum büyü-
düğüm Kadıköy Meydanı'nda bu insanları nasıl
yuhalattınız? Mesele; bizim suçumuz bu itirafçı-
lar ve itirafçıların arkadaşı olmamak mıdır? Sü-
rekli soruyorsunuz ya 'Binanız orası mıdır burası
mıdır' Bizde Seçim Kurulu'na başvurumuzu yap-
tık. 'Bizim binamız neresi?' Dediler ki, 'Sizin bi-
nanız Sarıyer' Dilekçemizde bu. Günü gününde
resmi olarak burası il binasıydı. Ama burası
böyle 'İl Binası' demek Genel Başkanımızın ça-
lışmayacağı anlamına gelmez. Bu binanın ta-
mamı Genel Başkanın emrindedir. Elbette

çalışma ofisi olur.
Genel başkanımız
da çalışma ofisi
olarak kullanır. Biz,
minik odalarda sı-
kışmasını biliriz.
Hiç sorun yok.
Bizim oda derdimiz
yok” dedi. 

BiZiM ODA DERDiMiZ YOK

T3 Vakfı ve Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı öncülüğünde 13. kez 
düzenlenecek olan dünyanın en
büyük havacılık, uzay ve teknoloji
festivali TEKNOFEST, teknoloji 
tutkunlarını bugün İstanbul Atatürk
Havalimanı'nda buluşturacak

Türkiye Teknoloji Takımı
Vakfı (T3 Vakfı) ve Sanayi ve
Teknoloji Bakanlığı öncülü-

ğünde 13. kez düzenlenecek olan dünya-
nın en büyük havacılık, uzay ve teknoloji
festivali TEKNOFEST, teknoloji tutkun-
larını bugün İstanbul Atatürk Havalima-
nı'nda buluşturacak. Anadolu Ajansının
(AA) Global İletişim Ortağı olduğu TEK-
NOFEST İstanbul, yarın başlayacak ve
21 Eylül'e kadar ziyaretçilerini ağırlaya-
cak. İstanbul Atatürk Havalimanı'nda
düzenlenecek festival, yarışmalardan
hava gösterilerine kadar birçok etkinliğe
ev sahipliği yapacak.

85 milyon TL ödül

TEKNOFEST İstanbul, kritik alanlarda
teknolojik gelişimi destekleyen yarışma
kategorileriyle öne çıkarken, 58 ana ve
137 alt kategoride gerçekleştirilecek 
yarışmalarda ön eleme aşamasını geçen
takımlar 85 milyon TL'nin üzerinde
maddi destekten yararlanacak. Dereceye
giren takımlara ise toplamda 65 milyon
TL'nin üzerinde ödül verilecek. TEKNO-
FEST İstanbul kapsamında düzenlenen
teknoloji yarışmalarına hayallerini ger-
çeğe dönüştürmek isteyen 565 binden
fazla takım ve 1 milyon 100 bin yarışmacı
başvuruda bulundu. Hava gösterilerin-
den konserlere, eğitici atölyelerden 
bilim şovlarına kadar birçok etkinlik 
gerçekleştirilecek

Kıraç sahne alacak

Bugüne kadar birçok etkinliğiyle 11 mil-

yona yakın ziyaretçiyi ağırlayan TEKNO-
FEST, İstanbul'da da miniklerden genç-
lere, ailelerden teknoloji tutkunlarına
kadar her yaştan ziyaretçiye yönelik akti-
viteleri 5 gün boyunca ziyaretçilerle bu-
luşturacak. Festivalde hava gösterileri,
konserler, sahne gösterileri, sergiler, eğitici
atölyeler, simülasyon deneyim alanları,
planetaryum, bilim şovları, TEKNO-
FEST Zaman Tüneli, milli deniz, kara ve
hava araçlarının sergisi, fuar etkinlikleri
ve öğrencilere özel ilk uçuş etkinlikleri
gibi birçok deneyim yer alacak. Festival
kapsamında ayrıca Türk rock müziği sa-
natçısı Kıraç 19 Eylül'de saat 19.00’da
festival sahnesinde sevenleriyle buluşa-
cak. Katılımın ücretsiz olduğu festivale

giriş için çevrim içi kayıt yaptırılması ge-
rekiyor

Gösteri yapılacak

TEKNOFEST İstanbul, havacılık ve sa-
vunma sanayisinin hava gösterilerine de
sahne olacak. SOLOTÜRK, Türk Yıldız-
ları'nın gösteri yapacağı festi-
valde, F-16 savaş uçakları da
uçuş gerçekleştirecek. Festi-
valde ATAK helikopterleri,
Hürkuş, ANKA, Bayraktar
TB2, Bayraktar TB3 ve Bay-
raktar AKINCI da yer alacak.
Katılımın tamamen ücretsiz
olduğu TEKNOFEST İstan-
bul'a giriş yapabilmek için zi-

yaretçilerin çevrim içi kayıt yaptırması ge-
rekiyor. Etkinlik alanına ziyaretçi giriş-çı-
kışları ise 09.00-19.00 saatleri arasında
yapılabilecek. Festival alanına ulaşımda
toplu taşıma araçlarının kullanılması, zi-
yaretçiler için hızlı ve kolay erişim imkanı
sağlayacak.  AA

TEKNOFEST
kapılarını açtı
TEKNOFEST
kapılarını açtı
TEKNOFEST
kapılarını açtı
TEKNOFEST
kapılarını açtı
TEKNOFEST
kapılarını açtı
TEKNOFEST
kapılarını açtı
TEKNOFEST
kapılarını açtı
TEKNOFEST
kapılarını açtı
TEKNOFEST
kapılarını açtı

ZAYİ İLANLARI
İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans ve
Doktora diplomam kaybettim. Hükümsüzdür. İlhami Fındıkçı

İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi 
Lisans diplomam kaybettim. Hükümsüzdür. İlhami Fındıkçı
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MÜZEDE 
NELER VAR?
İstanbul Deniz Müzesi'ndeki sergide, 
30 Eylül 1890'deki kazadan kurtulan
personelin Kobe'den yazdığı rapor, Er-
tuğrul Fırkateyni'nden kalan eşyayı gös-
teren fotoğraflar, Ertuğrul Anıtı fotoğrafı,
fırkateynin yağlı boya tablosu, şehit ya-
kınları ve kazazedeler için yardım kam-
panyası başlatan Japon iş insanı
Torajiro Yamada'ya II. Abdülhamid dö-
neminde verilen nişan, bağış makbuz-
ları, 3 Haziran 1937'de Oşima Adası'nda
açılışı yapılan "Ertuğrul Anıtı"nın hatıra-
sına yaptırılan madalya, 69 Osmanlı le-
vendini İstanbul'a getiren "Kongo" ve
"Hiei" isimli gemilerin maketleri gibi bir-
çok tarihi obje ziyaretçilerini bekliyor.
Öte yandan kazanın gerçekleştiği Kuşi-
moto'da 1891'de şehit denizciler anı-
sına anıt yapıldı. Türkiye tarafından
1937 yılında restore edilen anıtta her yıl
anma törenleri düzenleniyor. İstanbul
Deniz Müzesi'nin yanı sıra 1974 yılında

Kuşimoto'da inşa edilen Türk Müze-
si'nde de Ertuğrul Fırkateyni'nin

maketi, mürettebata ait fotoğraf-
lar ve objeler ile kazaya dair
önemli belgeler sergileniyor

S ultan II. Abdülhamid tarafından
Japonya'ya gönderilen "yerli ve
milli" Ertuğrul gemisi dönüş yo-

lunda 16 Eylül 1890'da, Kuşimoto açıkla-
rında Funakura kayalıklarına çarparak
battı. Kazada 500'ün üzerinde Osmanlı
levendi şehit olurken 69 kişi yaralı kur-
tuldu. Dünya denizcilik tarihinin en
büyük deniz kazalarından biri kabul edi-
len, iki ülke arasında güçlü dostluk bağı
oluşturan Ertuğrul Fırkateyni'nin başına
gelenler, Türk-Japon diplomatik ilişkile-
rinde simge öneme sahip oldu. Hüzünlü
öyküsüyle tarih sayfalarında yerini alan
Ertuğrul Fırkateyni'nin batmasını AA mu-
habirine değerlendiren Milli Savunma
Üniversitesi (MSÜ) Deniz Harp Ensti-
tüsü Harp Tarihi Ana Bilim Dalı Öğretim
Üyesi Doç. Dr. Mehmet Korkmaz, sefer
öncesinde hazırlanan "okyanus yolculuğu
yapamayacağı" yönündeki raporlar dola-
yısıyla geminin yaklaşık 3 ay bakım, ona-
rım ve modernizasyona alındığını söyledi.
Sefere hazır hale getirilmesinin ardından
bu konudaki tartışmaları sonlandırmak

için dönemin Bahriye Nazırı Hasan Hü-
seyin Paşa'nın damadı Albay Osman
Emin Paşa'nın kafile komutanı olarak gö-
revlendirdiğini belirten Korkmaz, geminin
14 Temmuz 1889'da İstanbul'dan hareket
ettiğini kaydetti. Doç. Dr. Korkmaz, gemi-
nin Süveyş Kanalı’ndan geçerek Cidde,
Aden, Bombay, Kolombo, Singapur, Say-
gon, Hong Kong, Nagasaki ve Kobe gü-
zergahını izleyip 6 ayda tamamlanması
planlanan seferin Süveyş Kanalı’ndaki
gemi arızası, liman ziyaretleri, ikmaller ve
Singapur’da 4 ay süren tayfun mevsimi
nedeniyle uzayarak 11 ayda tamamlandı-
ğını ve geminin 7 Haziran 1890’da Yoko-
hama’ya ulaştığını aktardı. İstanbul'a
dönmek üzere 16 Eylül'de hareket eden
geminin aynı günün akşamında Oşima
Adası açıklarında tayfun nedeniyle sürük-
lenip kayalıklara çarptığını, parçalanan
geminin burada battığını anlatan Kork-
maz, mürettebattan 530'un üzerinde şehit
olduğunu, 69 yaralının yaklaşık 4 ay
süren tedavinin ardından Japonya'ya ait
"Kongo" ve "Hiei" korvetleriyle İstanbul'a

getirildiğini söyledi. Japonya'daki elim ka-
zanın ardından şehitlerin aileleri ve kaza-
zedelere yardım kampanyaları
başlatıldığına dikkati çeken Korkmaz,
coğrafi sebeplerden geç başlayan diplo-
matik ilişkilerin bu hüzünlü durum vesi-
leyle derinleşerek perçinlendiğini
vurguladı. 

Yerli ve milli gemi

Türk donanmasına ait bazı harp gemileri-
nin Ertuğrul Fırkateyni'nin izinden aynı
güzergahta sefer yaptığının altını çizen
Korkmaz, "Ertuğrul'un izinde olarak Ja-
ponya'yla başlayan bu ilişkiler kapsa-
mında 2010, 2015 ve 2024 yılında Türk
donanmasından bir harp gemisi aynen
Ertuğrul'un izlediği güzergahta seyrede-
rek, Japonya'ya sağ salim gitti ve bu sey-
rini selametle tamamladı. Bu, Deniz
Kuvvetlerimizin geldiği aşamayı ve do-
nanma gemilerinin geldiği seviyeyi göster-
mesi açısından da önemli. 2024'te
gönderilen 'TCG Kınalıada’ korvetimiz
tamamen MİLGEM Projesi, milli ve yerli

imkan-
larla
yapılan
bir
gemi.
Dört aylık
seyahatini
yaptı ve tekrar
geri döndü. Bu
gemiye verilen görev
fonksiyonlarından birisi de yine Türk
Deniz Kuvvetlerinin görünürlüğünü art-
tırmak, Türk Deniz Harp Sanayisi'nin uğ-
ranılan limanlarda tanıtılmasıdır. Bu
korvetimiz 19 ülkede 25 liman ziyareti
yaptı, buralardaki ikili ilişkileri geliştirmek
amacıyla da bu seyir Ertuğrul'un izinde
olarak yapıldı. Dolayısıyla milli ve yerli
imkanlarla inşa ettiğimiz gemilerimiz sa-
yesinde Türk Deniz Kuvvetlerimiz sadece
kıyı savunması değil, aynı zamanda böl-
gesinde etkin ve caydırıcı role sahip, güç
aktarımı yapabilen bir donanma duru-
muna gelmiş durumunda. 
Bu da ülkemiz açısından gurur verici bir

tablo." diye konuştu.

İstanbul Deniz Müzesi

Ertuğrul Fırkateyni'ne ait
objelerin İstanbul Deniz

Müzesi'nde sergilendiğinden
bahseden Korkmaz, şunları

kaydetti: "Maketi, mürettebata ait
fotoğraflar, şehitlerin üzerinden

çıkan objeler açısından burası Ertuğrul
Fırkateyni'nin o hüznünü yaşayabileceği-
niz mekanlardan birisi. Türkiye'de de Er-
tuğrul üzerine müstakil olarak sergi alanı
oluşturan tek yerin burası olduğunu ifade
etmeliyim. Buradaki sergi alanı gerek
Deniz Müzesi'nin bütün objeleri açısın-
dan gerekse Ertuğrul Fırkateyni Salo-
nu'nun hususiyeti açısından deniz tarihine
ilgi duyan, Türk denizcilik tarihine ilişkin
bilgi almak isteyen, aynı zamanda tarih
eğitimi alan ama bilhassa bahriyeli eğitimi
alan gerek askeri gerekse diğer üniversite-
lerimize bağlı Denizcilik Fakültelerinin öğ-
rencilerinin muhakkak gelip görmeleri
gereken bir yer." AA

Türkiye ile
Japonya

arasındaki 
diplomatik 

ilikilerinin miladı
kabul edilen

Ertuğrul
Fırkateyni'nin

Japonya
seferinden
dönerken

batmasının 
üzerinden 135 

yıl geçti

103 YASINDA
ERTUGRUL FIRKATEYNI

Türk sinemasının jön ve
karakter oyuncusu 
kimliklerini başarıyla
birleştiren 7 kez kazandığı
Altın Portakal ödülüyle
rekora imza atan usta sanatçı
Tarık Akan, vefatının 9. yıl
dönümünde anılıyor 

Asıl adı Tahsin Tarık Üregül
olan sanatçı, subay bir ba-
banın oğlu olarak 13 Aralık

1949'da dünyaya geldi. Usta oyuncu,
babasının görevi nedeniyle öğrenimine
farklı şehirlerde devam ettikten sonra
İstanbul Bakırköy'de liseden mezun
oldu. Yıldız Teknik Üniversitesinde
Makine Mühendisliği bölümünü biti-
ren Akan, bu mesleğin kendine uygun
olmadığına karar vererek İstanbul Üni-
versitesi Gazetecilik Enstitüsüne kay-
doldu. Bu dönemde hayatını
kazanmak için işportacılık gibi çeşitli
işler yaptı.

Mühendislikten beyaz perdeye 

Akan'ın sinema kariyeri, 1970'te "Ses"
dergisinin artist yarışmasında birinci
olmasıyla başladı.
Yönetmen Mehmet Dinler'in "Solan
Bir Yaprak Gibi" filmiyle 1971'de beyaz
perdeye adım atan sanatçı, bu filmle
birlikte "Tarık Akan" sahne adını kul-
lanmaya başladı.
Sempatik tavırları, uzun boyu ve yeşil

gözleriyle kısa sürede şöhreti yakalayan
Akan, 1970-1975'te "Ah Nerede",
"Mavi Boncuk", "Sev Kardeşim" gibi
romantik komedilerde rol aldı. Ertem
Eğilmez'in yönettiği 1975 yapımı "Ha-
babam Sınıfı" filminde canlandırdığı
"Damat Ferit" karakteri ise sanatçıyla
özdeşleşti. Tarık Akan, 1970'lerin son-
larına doğru kariyerinde bir dönüm
noktası yaşayarak, salon filmlerinden
uzaklaştı ve toplumsal, politik içerikli
yapımlara yöneldi.
Cüneyt Arkın ile başrolü paylaştığı
"Maden" ve Zeki Ökten'in yönettiği
"Sürü" filmlerinde 1978'de rol alan sa-
natçının, uluslararası alandaki en
büyük başarısı, senaryosunu Yılmaz
Güney'in yazdığı, 1982'de Cannes Film
Festivali'nde Altın Palmiye kazanan
"Yol" filmi oldu.
Akan, 12 Eylül 1980 darbesinin ardın-
dan 1981'de Almanya'da yaptığı bir ko-
nuşma nedeniyle Türkiye'ye
dönüşünde tutuklandı. 12 yıl hapis iste-
miyle yargılandığı davada 2,5 ay hücre
hapsi yattıktan sonra beraat eden başa-

rılı oyuncu, bu zorlu süreci ve darbe
dönemine dair tanıklıklarını 2002'de
yayımlanan "Anne Kafamda Bit Var"
isimli kitabında okuyucuyla paylaştı.

Başarı ve ödüllerle 
süslü bir kariyeri oldu

Sanat hayatı boyunca sayısız ödüle
layık görülen Tarık Akan, "Suçlu",
"Maden", "Pehlivan" ve "Karartma Ge-
celeri" gibi filmlerdeki performansla-
rıyla 7 kez Antalya Altın Portakal Film
Festivali'nde "En İyi Erkek Oyuncu"
ödülünü kazanarak bu alanda rekorun
sahibi oldu.
Sanatçı, 1996'da ise "Altın Portakal
Yaşam Boyu Onur Ödülü"ne layık gö-
rüldü. Oyunculuğun yanı sıra eğitimle
de yakından ilgilenen ve Taş Mektep'in
kurucu ortaklarından biri olan Akan,
Aziz Nesin'in vefatı sonrasında Nesin
Vakfının yönetimini devraldı. Akciğer
kanseri tedavisi gören usta sanatçı, 16
Eylül 2016'da, 66 yaşında hayatını kay-
betti. Geride 120'ye yakın filmle unutul-
maz bir miras bıraktı. AA

Yeşilçam'ın unutulmaz jönü

TARIK 
AKAN
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Fransa’nın yüksek kamu borcu, Avro Bölgesi’nde "borç krizi" endişelerini artırırken
Merkez Bankası Başkanı François Villeroy de Galhau, ülkenin artan kamu borcunun
kontrol altına alınması için gecikmeden adım atılması gerektiğini söyledi

Tek derdi

MERKEZ Bankası Başkanı de
Galhau, France Inter radyo-
suna yaptığı açıklamada, ülke-

nin artan kamu borcuna dair sorunun
hemen çözülmesi gerektiğine işaret ede-
rek başarılı olmalarının zorunluluğuna
dikkati çekti. Fransa’nın borç yükünü
azaltma kapasitesine sahip olduğunu
belirten de Galhau, Almanya, Portekiz,

İtalya ve İskandinav ülkelerini örnek gös-
tererek, "Fransa’nın uzun vadede Avru-
pa’nın geride kalan ülkesi olması için
hiçbir neden yok." dedi. De Galhau'nun
açıklamaları, uluslararası kredi derece-
lendirme kuruluşu Fitch’in geçen hafta
Fransa’nın kredi notunu "AA-"den
"A+"ya düşürmesinin ardından geldi.
Fitch, borç oranlarının yükseldiğini ve si-

yasi istikrarsızlığın mali konsolidasyonu
zorlaştırdığını belirtmişti. Fransa’nın
kamu borcu GSYH’nin yüzde
113,9’una, bütçe açığı ise 2024 yılında
AB’nin belirlediği yüzde 3 sınırının yak-
laşık 2 katına ulaştı. Kredi notundaki
düşüş, ülkenin borçlanma maliyetini ar-
tıracağı için hükümetin bütçe hazırlık sü-
recine ek baskı oluşturuyor.  AA

Fransa ekonomisi kriz içinde 

M illi İstihbarat Teşkilatı (MİT)
Başkanı İbrahim Kalın’ın son dö-
nemde gerçekleştirdiği Libya zi-

yaretleri sonuç verdi. AA'nın güvenlik
kaynaklarından edindiği bilgiye göre, Trab-
lus’ta uzun süredir süren askeri gerginlik
uzlaşıyla sonuçlandı. Bu süreçte Milli İstih-
barat Teşkilatı, Libya sahasında tüm taraf-
ların dahil edildiği çok boyutlu çalışmalar
yürüttü. Taraflar arasındaki diyalog, MİT
Başkanı İbrahim Kalın’ın 4 Haziran’da
Trablus’a gerçekleştirdiği ziyaret ile yoğun-
laştı. Türk yetkililerin öncülüğünde eylül
ayına kadar devam eden diyalog sürecinde
13 Eylül itibarıyla netice alındı. İhtilaflı ta-
raflar arasında çatışmasızlık noktasında
uzlaşıya varıldı. Libyalı taraflar, söz konusu
sürecin ancak Türkiye’nin öncülüğünde
aşılabileceğine başından beri inandıklarını
vurgulayarak, Türkiye’nin Libya’nın birliği
ve istikrarına dair ortaya koyduğu iradeye
minnettar olduklarını dile getirdi.

Üst düzey bir ziyaret

MİT Başkanı Kalın, 25 Ağustos'ta da Lib-
ya'nın doğusunu; Bingazi’yi ziyaret ederek
ülkenin doğusundaki silahlı güçlerin lideri
Halife Hafter ile görüştü. Ankara ve
Libya’nın doğusundaki yönetim arasında
yıllar sonra gerçekleşen bu ilk üst düzey
temas tüm dünyanın dikkatini çekti ve Tür-
kiye’nin, Libya’daki tüm önemli aktörlerle
iletişim kanallarını açık tutma niyetini de
ortaya koydu. Libya’nın hem batı hem de
doğu bölgesindeki kanaat önderleri, bu zi-
yaretten büyük memnuniyet duyduklarını
açıkladı. Kanaat önderleri çeşitli mecra-
larda yaptıkları açıklamalarda, Türkiye’nin
"Libya’nın birliğini" önceleyen yaklaşımı

nedeniyle Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan’a da teşekkür etti. Libya Başkanlık
Konseyi Başkanı Danışmanı Ziyad Dagim
de Libya’nın doğu ve batı bölgeleri ara-
sında yaşanan siyasi ve askeri ayrışmanın
Türkiye’nin arabuluculuğu ve uzlaşıda sağ-
ladığı garantörlük çabaları ile sonuçlandı-
ğını dile getirdi. Bu kapsamda her iki
tarafın da güven duyduğu yegane ülkenin
Türkiye olması uluslararası arenada da

dikkati çekti.

Trablus'taki askeri gerginlik

Libya'nın başkenti Trablus'ta Mayıs ayı
başlarında Ulusal Birlik Hükümeti güçleri
ile Libya Başkanlık Konseyine bağlı Rada
silahlı grubu arasında çatışma yaşanmış 12
Mayıs'ta taraflar ateşkes ilan etmişti. Mayıs
ayından eylül ayına kadar hükümet güçleri
ile Rada arasındaki anlaşmazlık çözüleme-

miş kentte askeri tırmanış devam etmişti.
Taraflar uzlaşamadığı için başkente sürekli
askeri yığınak yapılmıştı. Trablus'taki ger-
ginlik Türkiye'nin arabuluculuğu ile uzlaşı
ile sonuçlandı ve 13 Eylül'de sosyal medya
paylaşımlarında Rada grubunun kontro-
lünde olan Mitiga Uluslararası Havalima-
nı'na Genelkurmay Başkanlığı güçlerinin
giriş yaptığı görüldü. Süreç dikkatle takip
edilmeye devam edecek. AA

Libya'nın başkenti Trablus'ta Ulusal Birlik Hükümeti ile Rada silahlı grubu arasında aylardır devam eden anlaşmazlık Türkiye'nin arabuluculuğunda
uzlaşıyla sonuçlandı.  Libyalı taraflar, söz konusu sürecin ancak Türkiye’nin öncülüğünde aşılabileceğine başından beri inandıklarını vurguladı

BÜYÜK PROJELER 
hayata geçecek
Somali Savunma Bakanı Ahmed Moallim Fiqi, Türkiye ile ilişkilerinin en iyi seviyede
olduğunu belirterek, büyük projeler hayata geçirmek istediklerini söyledi

BAKAN Fiqi, başta savunma olmak üzere Tür-
kiye-Somali arasındaki ilişkileri ve Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 2011'de Somali'ye

yaptığı ziyareti, AA muhabirine değerlendirdi. Mogadi-
şu'nun etrafında Eş-Şebab terör örgütünün olduğu bir
dönemde Cumhurbaşkanı Erdoğan ve heyetinin
2011'de ülkeye yaptığı ziyarete atıfta bu-
lunan Fiqi, "O günü hatırlıyorum.
Gerçekten de birkaç gün sonra
şehir kurtarıldı ve şu anda
başkent 14 yıldır bağım-
sızlık ve istikrar hissedi-
yor." ifadelerini
kullandı. Bunun ne-
deninin Somalili
kurumların ve
başta Türkiye
olmak üzere
uluslararası
dostların işbir-
liği olduğuna
dikkati çeken
Fiqi, iki ülke
arasındaki iliş-
kinin en iyi sevi-
yesinde
olduğunu 
vurguladı.

Savunma 
araçları 
kullanılıyor

Fiqi, Somali ve Türki-
ye’nin Milli Savunma Bakan-
lıkları arasında imzalanan
mutabakat zaptına işaret ederek, şu
değerlendirmelerde bulundu: "Şu anda da

gördüğünüz gibi üzerimde uçan Türkiye'nin ürettiği son
teknoloji savaş helikopterleri, bununla beraber silahlı güç-
lerimizin kullandığı ve Türkiye’nin ürettiği büyük savunma
araçlarımız var. Ayrıca mutabakat zaptı çerçevesinde (So-
mali) Özel Kuvvetler de TURKSOM Askeri Eğitim Üs-

sü'nde Türkiye tarafından eğitildi." Büyük projeler
hayata geçirmek istediklerini belirten

Bakan Fiqi, özellikle ülkenin istikrarı
için ekonomi alanındaki işbirli-

ğini geliştirmek istediklerini
dile getirdi.

Bu ilişki baki
kalacak

Fiqi, 2011'de
Cumhurbaşkanı
Erdoğan'ın ziya-
reti sırasında
Mogadişu'nun
güvenli olma-
dığını, Somali
halkının içinde
olduğu açlığı
ve durumu ha-
tırladığını söy-
ledi. "Gerçekten

bugün daha iyi
bir yerdeyiz ve bu

ilişkinin gün geç-
tikçe ilerleyeceğini

görüyorum." şeklinde
konuşan Somali Sa-

vunma Bakanı, Türki-
ye’nin en büyük

Büyükelçiliğinin de burada ol-
duğuna ve bu ilişkinin baki kalaca-

ğına inandığına vurgu yaptı. AA

İsrail’in çıkarı
ABD Dışişleri Bakanı Marco Rubio,
Batılı ülkelerin Filistin Devleti'ni
tanımasının İsrail'i "tepki vermeye
zorlayacağını" savundu

RUBİO Fox News'e verdiği müla-
katta, İsrail'in Katar'a düzenlediği
hava saldırısına ve Batı Şeria'yı ilhak

etmeyi amaçlamasına ilişkin değerlendirmede
bulundu. ABD Başkanı Donald Trump'ın, İsra-
il'in Katar'a saldırısından hoşnut olmadığını be-
lirten Rubio, bu durumun ve Doha ile
yürüttükleri görüşmelerin İsrail ile ilişkilerini et-
kilemeyeceğini kaydetti. Rubio, İsrail'in Batı Şe-
ria'yı ilhak etme planına ilişkin görüşünün
sorulması üzerine, buna yanıt veremeyeceğini
dile getirerek, "Avrupalı başkentleri ve diğer ül-
keleri, her şeyden önce sembolik olacak Filistin
Devleti'ni tanıma adımları konusunda uyardık.
Onlar, kendi yerel politikalarına yanıt veriyor.
Biz, buna bir yanıt olacağı konusunda uyarıda
bulunduk." ifadelerini kullandı.

Avrupalı ülkeler başka düşünüyor

Mevcut gidişatın durumu "zorlaştıracağını" öne
süren Rubio, "Uyardığımız diğer konu da
bunun, İsrail'i, tepki olarak harekete geçmeye
zorlayacağıydı." diye konuştu. İsrail Başbakanı
Binyamin Netanyahu, 11 Eylül'de işgal altın-
daki Batı Şeria'yı bölerek ilhak etmeyi amaçla-
yan ve Doğu Kudüs'teki yasa dışı yerleşim
birimlerinin genişletilmesini öngören "E1 Pro-
jesi"nin ilerletilmesini onaylamıştı. Rubio, mü-
lakatta, bazı yabancıların aktivist Charlie
Kirk'ün öldürülmesini "kutlamasına" tepki gös-
terdi. Kirk'ün ölümünü kutlayan yabancıların
vizelerinin iptal edilebileceği mesajını veren
Rubio, "Vize, ziyaretçi olduğunuz anlamına ge-
liyor. ABD'de ziyaretçisiniz. Olumsuz ve yıkıcı
davranışlar sergileyenleri ülkemizi ziyaret et-
meye davet etmiyoruz." diye konuştu. Rubio,
bu kişilerin ülkeye gelmesine izin vermemeleri
ve halihazırda ABD'de olanların vizelerinin
iptal edilmesi gerektiğini söyledi. Konuya ilişkin
ABD merkezli X şirketinin sosyal medya plat-
formundan da paylaşım yapan Rubio, "Vize ip-
talleri geliyor. Vizeyle buraya geldiyseniz ve
siyasi bir kişinin halka açık ortamda suikasta
uğramasını kutluyorsanız sınır dışı edilmeye
hazırlanın." ifadelerini kullandı. ABD Başkanı
Trump'a verdiği güçlü destekle bilinen aktivist
ve sosyal medya fenomeni Charlie Kirk, 10 Ey-
lül'de Utah Valley Üniversitesi'nde katıldığı et-
kinlikte uğradığı silahlı saldırıda hayatını
kaybetmişti. AA

İSPANYA
ACIMIYOR
İspanya Savunma Bakanlığının,
İsrailli şirketlerle yapılan yaklaşık
1 milyar avro değerindeki iki
sözleşmeyi iptal ettiği bildirildi

EFE'NİN hükümet kaynaklarına da-
yandırarak verdiği haberde, İsrail'e
uygulanan silah ambargosunun

yasal olarak pekiştirilmesini öngören Kraliyet
kararnamesinin gelecek hafta onaylanmasının
beklendiği ancak şimdiden somut adımların
atıldığı belirtildi. Hükümet kaynakları, Sa-
vunma Bakanlığının, her ikisi de Silahlı Kuv-
vetler için tasarlanan Silam yüksek hareket
kabiliyetine sahip roketatarlar ve Spike L.R.
tanksavar füze sistemi satın alma sözleşmele-
rini resmen iptal ettiği bildirildi. Verilen bilgi-
lerde, Rheinmetall Expal Muntions ve EM&E
ortak girişiminden 700 milyon avro değerin-
deki Silam roketatar satın alma sözleşmesinin
ve İsrailli Rafael şirketinin İspanyol iştiraki

PAP Tecnos
Innovacion
SA'ya verilen
287,5 milyon
avro değerin-
deki 168 Spike
füzesi satın
alma sözleş-
mesinin iptal
edildiği bilgileri
paylaşıldı. AA

GAZZE kentini işgal etmek isteyen İsrail ordusu,
bölgeye yönelik saldırılarını artırarak devam
ediyor.Bölgedeki Filistinlileri güneye hapsetmeyi

amaçlayan ve daha önce Gazze'nin Refah, Beyt Hanun,
Beyt Lahiya ve Cibaliya bölgelerini yerle bir eden İsrail or-
dusu, şimdi de kuzeydeki Filistinlilerin sıkıştığı Gazze ken-
tini harabeye çeviriyor. İsrail ordusu, Gazze kentinde zorla
yerlerinden olan Filistinlilerin sığındığı yüksek binaları
bombalayarak yıkıyor. Herhangi bir delil sunulmadan vuru-
lan binaların "Hamas tarafından kullanıldığını" iddia eden
İsrail, şu ana kadar Gazze'nin kuzeyinde 15'i çok katlı olmak
üzere 120'den fazla binayı yerle bir etti. Birleşmiş Milletler
(BM) Yakın Doğu'daki Filistinli Mültecilere Yardım ve
Bayındırlık Ajansına (UNRWA), Amerikan X şirketinin
sosyal medya platformundan yaptığı yazılı açıklamada, İs-
rail saldırıyla Gazze'nin yerle bir edildiği ve yaşanılmaz hale
getirildiği ifade edildi. Filistinli kaynakların aktardığına göre
İsrail, yüksek binaları hedef aldığı saldırılarla 50 binden
fazla kişiyi zorla yerinden etti. Yaklaşık 1 milyon kişinin
bulunduğu Gazze kentinde, Filistinlilerin büyük kısmı sahil
bölgelerine kurdukları derme çatma çadırlarda yaşam mü-
cadelesi veriyor. AA

GAZZE BÜYÜK
felaket içinde 
Gazze kentini işgal için saldırılarını sürdüren 
İsrail ordusu, Gazze Şeridi'nin kuzeyindeki 1 milyon
Filistinliyi açlık ve katliamlarla göçe zorluyor

TURKIYE UZLASTIRDI

DIŞ HABER
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ÜNLÜ popçu İrem Derici, 
geçirdiği talihsiz kaza sonrası 
aldığı 40 dikişle Kıbrıs Gir-

ne’deki bir otelde sahneye çıktı. Konser 
öncesi hayranlarıyla sohbet eden Deri-
ci, yaşadığı korku dolu anları anlattı. 
Derici, evinde yaşadığı kazayı şu söz-
lerle paylaştı: “Çok korkunçtu. Hâlen 
dikişler duruyor kafamda. Allah koru-
du. Boşluğa bastım. Öyle bir düştüm 
ki kemiğe kadar açıldı kafam. Estetik 

ameliyatlarım hariç hiç dikişim olma-
mıştı. 40 dikiş atıldı kafama; 20 içeriden, 
20 dışarıdan. Şu an gayet iyiyim.” İrem 
Derici, geçtiğimiz ocak ayında da konser 
için gittiği Adana’da düşerek kafasını 
yere vurmuştu. O dönemde uyurgezerlik 
yüzünden kaza geçirdiğini söyleyen şar-
kıcı, bu kez sahneye daha güçlü çıktığını 
belirtti. Yaşadığı ciddi kazaya rağmen 
sahneye çıkan Derici, performansıyla 
büyük alkış aldı. Şarkıcı, hem güçlü 
duruşuyla hem de esprili tavırlarıyla 
geceye damgasını vurdu.

ESKI manken Tuğba Özay, 
sosyal medyadan yaptığı dikkat 
çekici paylaşımıyla gündeme otur-

du. Yaz tatilini Antalya’da sürdüren Özay, 
gökyüzündeki bulutları gösterdiği bir video 
paylaştı. Videoda, bulutların aslında kim-
yasal püskürtme olduğunu iddia etti. Bu 
açıklamalar kısa sürede sosyal medya-
nın en çok konuşulan konuları arasına 
girdi. Paylaşımında oldukça iddialı 
ifadeler kullanan Tuğba Özay, “Bakın 
bunların hiçbiri bulut değil. Şeytani aklın 
şeytani düzenin sadece ülkemize değil, dün-
yanın birçok ülkesine yaptığı korkunç bir 
spreyleme bu” sözleriyle dikkat çekti. Ünlü 
isim, sadece Türkiye’de değil Avrupa’da da 
benzer durumların yaşandığını ileri sürdü. 
Özay, Avrupa’dan çok sayıda görüntü gel-
diğini ve orada yaşayan arkadaşlarının da 
durumdan şikâyetçi olduğunu dile getirdi.
Avrupa’dan gelen iddiaları anlattı
Sosyal medya paylaşımında arkadaşlarından 
aldığı bilgileri de aktaran Özay, “Ağır sprey-
leme yapıldığında nefes dahi alamıyoruz. 
Evden çıkamayacak hale geliyoruz. Baş ağrısı 
yaşıyoruz” şeklindeki iddiaları paylaştı. Eski 
mankenin bu açıklamaları sosyal medyada 
büyük tartışma yarattı. Kimi kullanıcılar 
Özay’a destek verirken, kimileri de bu iddi-
aları bilim dışı buldu. Paylaşım, kısa sürede 
binlerce beğeni ve yorum aldı. Tuğba Özay, 
daha önce de zaman zaman dikkat çeken 
paylaşımlarıyla adından söz ettirmişti. Ancak 
bu kez yaptığı açıklama, çok daha geniş bir 
kitle tarafından konuşuldu.
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Çabuk toparlandı

40 dikişle 
sahneye çıktı

Hande Erçel, Hakan Sabancı ayrılığının ardından karın kasları-
nı sergilediği ayna pozu ile sosyal medyayı salladı

İrem Derici, geçirdiği kaza son-
rası kafasına atılan 40 dikişle 
Kıbrıs’ta sahneye çıktı: “Allah 
korudu, kemiğe kadar açıldı.”

Tuğba Özay, sosyal medyada 
yaptığı paylaşımda gökyüzündeki 
bulutların kimyasal püskürtme 
olduğunu iddia etti, gündem oldu

Gülşah Saraçoğlu, 9 saatlik estetik operasyon sonrası bambaşka biri oldu. 
Son halini gören sosyal medya kullanıcıları ünlü modacıyı tanıyamadı

02:00 Poyraz  
Karayel
04:00 Kuzey Güney
07:00 Öyle Bir Geçer 
Zaman Ki
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
14:00 Gelinim Mutfakta
16:30 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Eşref Rüya

01:50 Dizi
04:10 Seksenler
06:35 Kara Tahta
09:25 Adını Sen Koy
10:30 Alişan ile Hayata 
Gülümse
13:15 Dizi
14:30 Teşkilat
17:45 Lingo Türkiye
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Dizi
22:00 Ajax - Inter

00:00 Bugün Yarın
06:20 Yeşil Ekran
07:00 Güne Başlarken
09:30 Geri Sayım
10:00 Haber Merkezi
12:25 Piyasalar
13:00 Öğle Bülteni
15:40 Paranın Nabzı
17:00 Günün İçinden
19:00 Akşam Haberleri
20:00 Ana Haber
21:00 Özel Röportaj
22:00 Siyasi İşler

07:00 Gün  
Başlıyor
09:50 Para ve Ötesi
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
14:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk Manşet
15:45 Spor Bülteni
16:00 HT 360
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 Nedir Ne Değildir?
23:00 Gece Raporu

00:00 Tarafsız  
Bölge
03:30 Gece  
Haberleri
06:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
16:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Ne Oluyor?

01:00 Kale Arkası
03:00 Eşit Ağırlık
05:15 Gün’den Kalan
06:00 Gün Uyanıyor
09:30 Ebru Baki İle Para 
Manşet
12:30 Haberde Gün Ortası
15:00 Osman Kenan  
Çapoğlu İle Başlıklar
18:00 Kübra Par İle Ana 
Haber Bülteni
20:00 Şimdi Konuşalım

07:00 Günaydın  
Türkiye
08:00 Yeni Bir Sabah
11:00 Seda Selek ile Neden 
Sonuç
13:00 Buket Güler ile Haber 
Masası
15:00 Manşet 15
16:00 Parantez
17:00 Kırmızı Çizgi
18:00 Halk Ana Haber
20:00 Sen Ne Dersin
21:00 Gündem Özel

00:15 Veliaht
02:30 Bahar
06:00 Gelsin  
Hayat Bildiği Gibi
08:00 Ela Rumeysa ile Bu 
Sabah
10:00 Veliaht
12:30 Gelin Evi
15:00 Didem Arslan  
Yılmaz’la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Veliaht
22:45 Bahar

02:00 Gözleri 
KaraDeniz
04:30 Kardeşlerim
06:30 Ateş Kuşları
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Gözleri KaraDeniz
16:00 Esra Erol’da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Gözleri KaraDeniz
22:45 Jack Reacher: Asla 
Geri Dönme

00:15 Zuhal  
Topal’la  
Yemekteyiz
03:30 Gel Konuşalım
06:00 Tuzak
07:15 Ebru ile 8’de Sağlık
09:00 Gel Konuşalım
16:00 Zuhal Topal’la  
Yemekteyiz
20:00 MasterChef Türkiye

00:00 Kıskanmak
06:00 Karagül
07:30 İlk Bakış
08:00 İlker Karagöz İle 
Çalar Saat
10:45 Çağla ile Yeni Bir 
Gün
12:30 Yasak Elma
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Kıskanmak
19:00 Selçuk Tepeli ile 
NOW Ana Haber
20:00 Kıskanmak

06:00 Haber
07:00 Günaydın  
Türkiye
10:00 Haberin İçinden
12:00 Gün Ortası
14:00 Günün İçinden
16:00 Gündem
17:00 Dünyada Bugün
17:30 Mehmet Aydın ile 
Akşam Gündemi
19:45 Ana Haber Bülteni
21:00 Gürkan Hacır  
ile Taksim Meydanı

Ünlü modacı Gülşah Saraçoğlu, 
yaptırdığı estetik operasyonlarıyla 
magazin gündeminden düşmüyor. 

Geçirdiği son operasyonun ardından 
adeta bambaşka birine dönüşen Sa-
raçoğlu, son haliyle takipçilerini şaşırttı. 
43 yaşındaki ünlü modacı, geçtiğimiz 
haftalarda tam 9 saatlik bir operasyon 
geçirdi. Ameliyat sonrası 13 gün boyunca 
sessiz kalan Saraçoğlu, ilk paylaşımını 
yaptığında sosyal medya adeta karıştı. 
Yeni haliyle objektif karşısına geçen mo-
dacının fotoğrafları kısa sürede gündeme 
oturdu.

Sosyal medyada yankı uyandırdı
Bülent Ersoy, Seda Sayan, Demet Akalın 
ve Deniz Seki gibi isimlerin modacısı 

olarak tanınan Saraçoğlu, estetik sonrası 
görünümüyle hayranlarını ikiye böldü. 
Bir kesim ünlü ismi beğenirken, bazıları 
da tanınmayacak kadar değiştiğini dile 
getirdi. Aktif bir şekilde Instagram kul-
lanan ünlü modacı, yeni paylaşımlarıyla 
adından söz ettirmeye devam ediyor. 
Takipçileri, Saraçoğlu’nun estetik sonrası 
tarzını ve yüz hatlarını tartışmaya açtı. 
Özel hayatıyla da zaman zaman günde-
me gelen Gülşah Saraçoğlu, aşk hayatın-
da aradığı mutluluğu henüz bulamadı. 
Ancak sosyal medyada yaptığı payla-
şımlar ve geçirdiği estetik operasyonlarla 
adını sürekli gündemde tutmayı başa-
rıyor. Ünlü modacının son halini gören 
birçok kişi, “Tanıyamadık” yorumlarıyla 
şaşkınlığını dile getirdi.

HANDE Erçel, kısa süre 
önce üç yıllık ilişkisini nokta-
ladığı Hakan Sabancı defte-

rini hızla kapattı. Ayrılığın ardından 
sessiz kalan güzel oyuncu, Instag-
ram’da yaptığı cesur paylaşımla 
gündemi yeniden sarstı. Karın kasları 
ve fit fiziğini gözler önüne seren ayna 
pozuyla adeta düşman çatlattı. 
Ünlü oyuncu, Sabancı ailesinin ve-
liahtı Hakan Sabancı ile üç yıl süren 
aşkını yaklaşık iki hafta önce bitirdi. 
İlişkinin Arzu Sabancı’nın evliliğe sı-
cak bakmaması nedeniyle sona erdiği 
öne sürüldü. Ancak iddialara bizzat 
açıklık getiren Arzu Sabancı, bu söy-
lentileri net bir şekilde reddetti. Arzu 
Sabancı, “Hande herkes tarafından 
sevilen, başarılı ve zarif bir genç kız. 
Onların ilişkisini mutlulukla izledim. 
Ayrılık tamamen Hakan ve Han-
de’nin kararıdır” diyerek ailelerinin 
sürece müdahil olmadığını belirtti.

Sabancı sessizliğini bozdu
Ayrılık sonrası ilk kez konuşan Hakan 
Sabancı da konuyla ilgili net açık-
lamalarda bulundu. Genç iş insanı, 
“Hande ile çok güzel bir ilişkimiz oldu. 

Bitirme kararı aldık. Kimse buna saygı 
duymuyor. İhanet yok, üçüncü şahıs 
yok. Özellikle anneme yapılan saygısız 
yorumlar beni üzüyor” diyerek iddiala-
ra noktayı koydu. Ayrılık sonrası her-
hangi bir açıklama yapmayan Hande 
Erçel, Instagram’da verdiği ayna pozu 
ile tüm ilgiyi üzerine çekti. 

BAMBAŞKA
BIR GÜLŞAH

Tuğba’dan 
çarpıcı iddialar



Trabzonspor geçit vermiyor
Trendyol Süper Lig'in ilk 5 haftasında 2 gol yiyen Trabzonspor, kale-
sinde gördüğü gol bakımından son yılların en iyi başlangıcını yaptı

LIGDE son 
ola- rak Trab-

zonspor’u 
1-0’la 
geçen 
sarı-laci-
vertliler, 
yeni 
teknik 

direk-
törü 

Domenico 
Tedesco 

yönetiminde üst üste 2. 
galibiyetini almayı hedefliyor. Fener-
bahçe’nin ligde 4 maç sonunda 10 
puanı bulunuyor. Fenerbahçe, Alan-
yaspor karşısında 4 oyuncusundan 
yararlanamayacak. Sarı-lacivertliler-
de sakatlıkları bulunan Mert Hakan 
Yandaş, Jhon Duran, Edson Alvarez 
ve Yiğit Efe Demir, kadroda yer al-
mayacak.

Statü eksikleri getirdi
Fenerbahçe’nin Alanyaspor karşı-
sında statü nedeniyle önemli isimleri 
sahada olamayacak. 
İlk hafta transferi gerçekleşmemiş 
isimlerden Ederson, Marco Asensio, 
Dorgeles Nene ve Kerem Aktürkoğlu, 
müsabakada statü nedeniyle yer ala-
mayacak.

Semedo döndü
Fenerbahçe’nin başarılı savunma 
oyuncusu Nelson Semedo, Coren-
don Alanyaspor maçıyla formasına 
kavuşacak. Sakatlığı nedeniyle takı-
mını yalnız bırakan tecrübeli oyuncu, 

teknik direktör Tedesco’nun görev 
vermesi durumunda Corendon Alan-
yaspor’a karşı forma giyebilecek.

Ligde 19. randevu
Fenerbahçe ile Corendon Alan-
yaspor, 19. kez ligde mücadele ede-
cek. İki ekibin bugüne kadar 18 lig 
mücadelesinde Fenerbahçe 11 kez 
sahadan galip ayrılırken 4 maç bera-
berlikle sonuçlandı. Alanyaspor ise 3 
karşılaşmada Fenerbahçe’yi mağlup 
etmeyi başardı. Sarı-lacivertli ekip, 
bu maçlarda 39 kez gol sevinci yaşar-
ken kalesinde 17 gol gördü.

İstanbul'daki maçlar
Fenerbahçe, Alanyaspor ile ligde 
bugüne kadar 9 kez İstanbul’da kar-
şılaştı. Bu maçlarda sarı-lacivertli 
takım 5 kez kazanırken, 3 mücadele 
beraberlikle sonuçlandı, Akdeniz 
temsilcisi ise 1 maçta 3 puana uza-
nan taraf oldu. Söz konusu maçlarda 
Fenerbahçe 20 gol sevinci yaşarken, 
kalesinde 7 gol gördü.

En farklı galibiyetler
İki takım arasında ligde oynanan 
maçlarda en farklı galibiyeti Fener-
bahçe, 2022-2023 sezonunda 5-0’lık 
sonuçla aldı. Resmi mücadelelerde 
alınan en farklı skor ise 23 Ocak 
2008’de oynanan Türkiye Kupası 
mücadelesinde ortaya çıktı. Fener-
bahçe, rakibini deplasmanda 10-3 
mağlup etmeyi başardı. Alanyaspor, 
Fenerbahçe karşısındaki en farklı ga-
libiyetini ise 16 Eylül 2019’da 3-1’lik 
skorla elde etti.

Son mağlubiyet evde 
yaşandı
Fenerbahçe, ligde Alan-
yaspor karşısında son 
mağlubiyetini evinde yaşa-
dı. Alanyaspor, 2021-2022 
sezonunda sarı-lacivertli 
ekibi İstanbul’da 2-1 yen-
di. Rakibiyle oynadığı son 
7 karşılaşmadan 6 galibi-
yet, 1 beraberlikle ayrılan 
sarı-lacivertliler, söz konu-
su maçlarda rakip kaleye 
21 gol gönderirken 5 gol 
yedi. AA

Hazırlıklarını Riva’da sürdüren 
kırmızı-siyahlı ekibin çalıştırıcısı 
Marcel Licka, şans ile oynama-

maları gerektiğini belirterek, istikrarlı 
bir performans ortaya koymak zorun-
da olduklarını söyledi. Takıma katılan 
oyuncularla Karagümrük’ün geliştiğini 
dile getiren Licka, “İlk haftalara göre 
aynı Karagümrük değiliz. Her hafta 
kazanmak isterim. Bazen kötü maçlar 
çıkarabilirsiniz ama iyi takımlar kötü 
oynarken bile kazanmayı bilirler. Biz 
maalesef böyle bir takım değiliz. Ka-
zanmak istiyorsanız son 30 metrede 
etkili olmanız gerekiyor. Biz bunu 
daha yapamadık. Bizde o öldürücü 
his, soğuk kanlılık yok. Bu da yeni 
transferlerle adım adım olacak. Çok 
daha agresif olmamız gerek. İstikrarlı 
bir oyun oynamamız lazım. Şans ile 
oynamayı seven bir insan değilim. İs-
tikrara inanan bir insanım. Bu oyunu 
devam ettirmemiz gerekiyor.” ifadele-
rini kullandı.

Çok şut çekilmesini severim 
Ofansif, ileri ve dikine oynanan bir 
oyunu tercih ettiğini anlatan Licka, 
konuşmasını şu sözlerle sürdürdü: 
“Çok şut çekilmesini istiyorum. Bizim 
kaliteli şutlar çekmemiz gerekiyor. 
Üçüncü bölgeye geldiğimizde oyun-
cularıma korkmamalarını ve sakin 
olmalarını söyledim. Hata yapmaktan 
korkmayın. 1-0’lık maçları sevmedi-
ğimi söyledim. 4-3’lük maçları 1-0’lık 
maçlara tercih ederim ama bazen 
1-0’a da tamam diyebiliyoruz. Kötü 
oynuyorsanız o 1-0’lık skoru kabul 
edebiliyorsunuz. Taraftarlara heye-
canı, ruhu olan bir takım göstermek 
istiyorum. Bir temelin üzerine bir ev 
inşa ediyormuşuz gibi düşünün. Bu evi 
de yavaş yavaş inşa ediyoruz. Yolun 
başındayız ve bunun meyvelerini daha 
sonra yiyeceğiz.”

Moskova’ya hayır denemez
Marcel Licka, Fatih Karagümrük’e 
gelmeden önce Rus ekibi CSKA Mos-
kova’dan teklifi aldığını ve bunu geri 
çevirmenin kendisi adına zor bir karar 
olduğunu aktardı. Türkiye’ye geldiği 
günden bu yana heyecanlı olduğunu 
vurgulayan tecrübeli teknik adam, 
şunları kaydetti: “CSKA Moskova’ya 
‘hayır’ demek zor bir karardı. Ben çok 
fazla fikrini değiştiren biri değilim. Sö-
zünü tutan biriyim. Bir kere ‘hayır’ de-
dim mi bunu kolay kolay değiştirmem. 
Materyalist, parayı düşünen bir insan 
değilim. Benim farklı heveslerim ve 
ihtiyaçlarım var. Fransa’dan da çok iyi 
bir teklif geldi. Fakat o kulübün başka-
nı bir başka teknik direktörle anlaştı. 
Sonra beni Türkiye’den istediler, Fatih 
Karagümrük’ten iletişim kurdular. Ben 
de buna sıcak baktım. Burada, futbol 
aşkı diye bir şey var. İnsanlar futbolla 
yatıp, futbolla kalkıyor. O yüzden 
burayı tercih ettim. Burası benim için 
çok güzel bir tecrübe olacak. Büyük 
bir takımın hocası değilim belki ama 
Karagümrük daha rekabetçi bir kulüp 
olacak. Takımımız savaşacak, izlemesi 
keyifli bir ekip olacak. Alçak gönüllü 
bir takımız. Neler yapabileceğimizi 
biliyoruz ama bunları maksimumda 
göstermek ve Süper Lig’de iz bırak-
mak istiyoruz.”

2 farklı lig varmış gibi
“Süper Lig’de bir ligin içinde iki farklı 
lig varmış gibi. Burada 4-5 takım öne 
çıkıyor.” diyen Çek teknik adam, genç 
oyunculara güvendiğinin altını çizdi. 
Tarık Buğra Kalpaklı ve Muhammed 
İyyad Kadıoğlu gibi iyi genç oyuncu-
lara sahip olduklarını belirten Licka, 
“Süper Lig’de bir ligin içinde iki farklı 
lig varmış gibi. Ligde 4-5 takım öne 
çıkıyor. Galatasaray, Fenerbahçe, Be-
şiktaş; bunlar “Üç büyükler”. İki takım 
daha bunların arasına katılabiliyor. 
Daha iyi olmamız için transferlerde 
önemli adımlar atmamız gerekiyor. 

Benim iyi seçimler yapmam gerekiyor. 
Bir transferde hata yapabilirsiniz. Bu 
transferlerden 4 ya da 5’inde hata 
yaparsanız bunun sorumluluğu 
bana aittir. Biz deliler gibi para 
harcamıyoruz. İyi ve kaliteli genç 
oyuncularımız var. İyi bir yatırım 
yaptık, onların süre bulmaları da 
önemli. Belki ileride kulübümüz 
bu oyunculardan para da kaza-
nabilir. Gençlerimize güveniyo-
ruz.” diye konuştu.

Beşiktaş keyif alır
Marcel Licka, Beşiktaş’ta 
forma giyen Çek futbolcular Vaclav 
Cerny ve David Jurasek’in Türk futbo-
lu için değerli olduğunu ifade etti. İki 
oyuncuyla daha önce tanışmadıklarını 
anlatan Licka, “Vaclav Cerny ve Da-
vid Jurasek ile iletişim kurmadık. Bana 
göre daha genç oyuncular. İkisi de 
bildiğim futbolcular. Çekler olarak her 
yere uyum sağlayabilen insanlarız. İs-
panya, Asya’da bir ülke, Türkiye olsun 
her yere çabuk bir şekilde adapte olma 
özelliğine sahibiz. Jurasek genç bir ar-
kadaşımız. Slavia Prag’da da oynadı. 
Daha sonra Benfica’ya gitti. Benfica 
adımı sanırım onun için biraz fazla 
zor oldu. Oradan da Hoffenheim’a 
gitti. Bence iyi bir sol bek oyuncusu. 
Zeki bir oyuncu. Slavia Prag’dayken 
onu izliyordum. İyi oynuyordu. Benfi-
ca’ya gittikten sonra çok izleyemedim. 
Şimdi daha çok izleyebileceğimi düşü-
nüyorum.” değerlendirmesinde bulun-
du. Vaclav Cerny’nin çok iyi bir kanat 

oyuncusu olduğunu vurgulayan Licka, 
“Geçen sezon Glasgow Rangers’da iyi 
bir sezon geçirdi. Bire birlerde çok iyi 
bir oyuncu, çok hızlı. Teknik özellikleri 
de güçlü, Arjen Robben gibi topla içe-
riye kat edip, arka direğe efektif şutlar 
çekebiliyor. Beşiktaş bence iyi bir ka-
nat oyuncusu transfer etti. Türkiye’de 
büyük takımlarda oynamak önemli. 
İki oyuncu da taraftarlara keyif vere-
cek. Kaliteli oyuncular ama önemli 
bir şey var, o da çalışmaları gerekiyor. 
Herkesin bu hayatta çalışması gere-
kiyor. Forma bedavaya kazanılan bir 
şey değil. Bunu hak etmeleri gerekiyor. 
Türk futbolu önemli iki değer kazandı. 
Bu oyuncuların büyük maçlarda iyi 
işler çıkaracağını düşünüyorum.” şek-
linde konuştu.

Çek isimler başarılı
Marcel Licka, Türkiye’de forma giy-
miş Çek futbolcuların önemli feda-
karlıklar yaparak iz bıraktıklarını be-
lirtti. Geçmişte Galatasaray’da forma 
giymiş Milan Baros, Marek Heinz ve 
Tomas Ujfalusi ile yakın arkadaş ol-
duklarını söyleyen Çek teknik direktör, 
“Bu isimlerle milli takımda ve alt yaş 
gruplarında beraber oynadık. Özellikle 
Baros ile Banik Ostrava’da da birlikte 
oynadık. Çok sevdiğim insanlar. Baros 
buraya arada sırada gelmeli, beraber 
zaman geçirip kahve içmeliyiz. Ayrıca 
Lukas Zelenka ve Ondrej Celustka bu-
rada iz bırakan oyuncular. Kulüpleri 
için çok çalıştılar. İyi sonuçlar aldılar. 
Çok fedakarlıklar yaptılar. Göze hoş 
gelen bir futbol ve taraftarların maç-
tan sonra mutlu olmaları gerekiyor ki 
ben de burada iyi bir iş çıkarayım ve iz 
bırakayım. Rusya’da taraftarların sev-
gisini hissediyordum. Bunları yapa-
mazsanız, dürüst olmazsanız taraftar-
lardan o sevgiyi alamazsınız. Teknik 
ekibimle beraber iyi iş çıkarabilirsek 
Karagümrük taraftarlarının kalbine 
girebiliriz.” ifadelerini kullandı.

Fatih Terim’e hayran
Licka, Fatih Terim’in Çekya Milli Ta-
kımı’nın başına geçmesi durumunda 
“ilginç bir senaryo” yaşanabileceğini 
dile getirdi. Son günlerde adı Çek 
Milli Takımı ile anılan Fatih Terim’in 
iyi bir teknik direktör olduğunun altını 
çizen Marcel Licka, şunları kaydetti: 
“Fatih Terim ve Çekya Milli Takımı 
birlikteliği ilginç olabilir. Sadece Tür-
kiye’de değil, Avrupa’da da başarıları 
olan bir isim. Galatasaray ile UEFA 
Kupasını kazandı. Birkaç kez milli 
takımı çalıştırdı. Çok büyük bir tec-
rübeden bahsediyoruz. Fakat kolay 
da değil. Dışarıdan gelen insanlar 
için oradaki olaylar nasıl işler? Ora-
daki kültürü, mantaliteyi öğrenmeleri 
gerek. Bu zaman alabilir. Buraya ilk 
geldiğimde biraz zorlandım. Buradaki 
kültürü tanımam, burada işler nasıl 
yürütülüyor öğrenmem gerekti. Sanı-
rım Pavel Nevded de Fatih Terim ile 
Suudi Arabistan’da beraber çalışmış-
lardı. Orada tanışmaları da önemli. 
Birbirlerini tanıyorlar. Sıfırdan doğ-
mayacak bir ilişki bu. Bir de kafam-
da bir soru işareti var. Çekya Milli 
Takımı’nın tarihinde yabancı hoca 
çalıştı mı bundan eminim değilim. Bu 
birliktelik yaşanırsa ilginç bir senaryo 
görebiliriz.” AA

Fenerbahçe’nin 
rakibi Alanyaspor
Fenerbahçe, Trendyol Süper Lig 1. hafta erteleme maçında 

bu akşam Corendon Alanyaspor ile karşı karşıya gele-
cek. Chobani Stadı’nda oynanacak müsabaka, saat 

20.00’de başlayacak

Trendyol Süper Lig ekiplerinden 
Fatih Karagümrük'ün Çek teknik 
direktörü Marcel Licka, futbola bakış 
açısından Rusya’daki kariyerine, Türki-
ye’deki ilk zamanlarından Fatih Terim’e, 
birçok konuda AA muhabirine açıklamalarda bulundu
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LIGDE ilk 5 haftada 3 galibi-
yet, birer beraberlik ve mağ-
lubiyetle 10 puan toplayan 

bordo-mavililer, kalesinde de rakiple-
rine kolay geçit vermedi. Bordo-mavili 
takım, ligin ilk haftasında sahasında 
Kocaelispor’u yenerken, ardından 
deplasmanda Kasımpaşa’yı ve Hesap.
com Antalyaspor’u 1-0’lık skorlarla 
yenerek kalesini gole kapadı. Ligin 
4. haftasında evinde Samsunspor ile 
1-1 berabere kalan Karadeniz ekibi, 
5. haftada ise Fenerbahçe deplas-
manından 1-0’lık yenilgiyle döndü. 
Trabzonspor’da ligin ilk 4 haftasında 
kaleyi Uğurcan Çakır korudu. Galata-
saray’a daha sonra transfer olan milli 
kaleci, bordo-mavili formayla çıktığı 
4 maçta sadece 1 gol kalesinde gördü. 
Son oynanan Fenerbahçe karşılaşma-

sında ise Trabzonspor’da ilk kez gö-
rev yapan yeni transfer Andre Onana, 
ortaya koyduğu performansla beğeni 
kazandı. Kamerunlu kaleci, bu maçta 
1 gol yedi.

En iyi başlangıç
Trabzonspor, son 13 sezon içerisinde 
yediği gol olarak en iyi başlangıcı yap-
tı. En son 2012-2013 sezonunda kale-
sinde 2 gol yiyen bordo-mavili takım, 
2013-2014 sezonunda 6, 2014-2015 
sezonunda 5, 2015-2016 sezonunda 
4, 2016-2017 sezonunda 6, 2017-2018 
sezonunda 9, 2018-2019 sezonunda 
6, 2019-2020 sezonunda 7, 2020-2021 
sezonunda 7, 2021-2022 sezonunda 
4, 2022-2023 sezonunda 5, 2023-2024 
sezonunda 6, 2024-2025 sezonunda 
3, bu sezon ise 2 gol gördü. AA

LICKA ILE 
ÇOK ÖZEL

Rusya’da çalıştığı dönemde Oren-
burg ve Dinamo Moskova’da görev 
yapan 48 yaşındaki çalıştırıcı, ko-
nuşmasını şu sözlerle tamamladı: 
“Rusya’da 5 yıl çalıştım. Benimle 
Rusya’da çalışan herkese çok teşek-
kür ediyorum. Ekibimle çok önemli 
işler çıkardık. Orenburg ile 1. Lig’e 
çıktık ve orada puan rekoru kırdık. 
Dinamo Moskova ile de son saniye-
ye kadar yarışın içindeydik. İzlemesi 
çok keyifli bir takım oluşturduk. Ligin 
en iyi, izlemesi çok keyifli bir hücum 
hattına sahiptik. 30 maçta 60 gol 
attık. Bizim yaptığımız işte ben yok, 
biz var. Ekibim olmasaydı bu başa-
rıları elde edemezdim. Orada en iyi 
teknik adam ödülünü de kazandım. 
Bu ödülü ekibimle paylaşıyorum.”

Deneyimli Deneyimli 
bir isim bir isim 



Kartal, Başakşehir ga-
libiyetinin ardından 
Süper Lig’in 6. hafta-

sında 19 Eylül Gürsel Aksel 
Stadyumu’nda Göztepe ile 
karşılaşacak. Beşiktaş, geçti-
ğimiz hafta Dolmabahçe’de 

oynanan müca-
delede RAMS 
Başakşehir’i 2-1 
mağlup ederek 

moral bulmuştu. 
Bu kez Gürsel Aksel 

Stadyumu’nda sahne 
alacak olan Kartal, galibi-

yet serisini sürdürmeyi he-
defliyor. Karşılaşma 19 Eylül 
Cuma günü saat 20.00’de 
başlayacak. Mücadele önce-
sinde Beşiktaş’ta hazırlıklar 
tüm hızıyla sürüyor. Beşik-
taş’ta Salih Uçan’ın sakatlığı 
ve Orkun Kökçü’nün kırmızı 
kart görmesinin ardından 
Göztepe deplasmanında orta 
saha sıkıntısı baş gösterdi. 

Siyah-Beyazlılar’da milli 
takımda sakatlanan Wil-
fred Ndidi de Göztepe 
deplasmanında forma 

giyemeyecek.

Cerny formülü
Beşiktaş’ta elde kalan orta 
sahalar ise Demir Ege Tık-
naz ve Kartal Kayra Yılmaz 
oldu. Başakşehir maçının 
ikinci yarısında Salih Uçan 
ve Rafa Silva’yı çıkaran Yal-
çın, Demir Ege Tıknaz’ı ve 

Cengiz Ünder’i oyuna alırken 
Cerny’yi orta alana çekmişti. 
Cerny ilk golde Bilal Tou-
re’ye, Demir Ege ise Cengiz’e 
asist yaparak galibiyeti ge-
tirirken Göztepe’de de aynı 
formülün masada olduğu 
belirtildi.

Antrenmanlar başladı
Siyah-Beyazlılar’ın yeni 
transferi Jota Silva takımla 
çalışmalarını sürdürüyor. 
Başakşehir maçını tribün-
den takip eden Portekizli 
futbolcu, idmanlara başladı. 
Sergen Yalçın’ın verdiği 
program doğrultusunda ek-
siklerini de kapatan 26 yaşın-
daki futbolcunun İzmir dep-
lasmanında kadroda olması 
bekleniyor. Orta alanda ciddi 
eksikleri bulunan Beşiktaş’ta 
teknik direktör Sergen Yal-
çın’ın oyunun gidişatına göre 
Jota’ya da şans verebileceği 
öğrenildi.

2 haftada 3 maç var
Beşiktaş, Süper Lig’de sezo-
nun en yoğun dönemlerinden 
birine giriyor. Teknik direktör 
Sergen Yalçın yönetimindeki 
Siyah-Beyazlı ekip, 14 gün 
içinde üç karşılaşmaya çıka-
rak hem fiziksel dayanıklılı-
ğını hem de kadro derinliğini 
test edecek. Takımın hedefi, 
bu zorlu seriyi kayıpsız atla-
tıp zirve yarışında iddiasını 

sürdürmek. İlk sınav, 19 Ey-
lül Cuma günü deplasmanda 
oynanacak Göztepe maçı 
olacak. İzmir ekibi karşısında 
çıkışını sürdürmek isteyen 
Beşiktaş, ligdeki istikrarını 
korumak ve moral depola-
mak için sahada olacak. Bu 
karşılaşma, aynı zamanda 
Siyah-Beyazlılar’ın oyun 
disiplinini ve deplasman kar-
nesini gözler önüne serecek.

Kocaeli maçı Dolmabah-
çe’de
Göztepe deplasmanının he-
men ardından Kara Kartal’ı 
bir diğer kritik mücadele 
bekliyor. 24 Eylül Çarşamba 
günü oynanacak erteleme 
maçında Beşiktaş, Kayse-
rispor’a konuk olacak. Ana-
dolu ekibi, özellikle iç sahada 
rakiplerine zorluk çıkaran 
yapısıyla biliniyor. Beşik-
taş’ın bu maçtan alacağı so-
nuç, yoğun fikstürün seyrini 
büyük ölçüde belirleyecek. 
Yoğun deplasman trafiğinin 
ardından Beşiktaş, 29 Eylül 
Pazartesi günü kendi sa-
hasında taraftarının önüne 
çıkacak. Kocaelispor karşı-
laşması, hem iç saha avantajı 
hem de taraftar desteğiyle 
moral bulma fırsatı sunuyor. 
Siyah-Beyazlı camia, bu 
maçla birlikte 9 puanlık seriyi 
tamamlamayı hedefliyor. 
HABER MERKEZİ  

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 
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nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
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Fenerbahçe’nin 
rakibi Alanyaspor

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.
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Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY

4. İCRA DAİRESİ
2020/8478 ESAS

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1391377)

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulun-
madığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, ar-
tırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini
geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna
kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK
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Trabzonspor’un yeni sezondaki en büyük hücum kozlarından 
biri olan 2.01’lik golcüsü Paul Onuachu, Fenerbahçe maçındaki 

performansıyla öne çıktı. Nijeryalı forvet, ligdeki perfor-
mansıyla beklentilerin boşa çıkmayacağını gösterdi

Onuachu 
tam not aldı

Osimhen 
bilmecesi

Ne zaman dönecek 
belli değil
Fenerbahçe’nin yaz transfer 
dönemindeki yıldız trans-
ferlerinden biri olan Jhon 
Duran, Benfica maçında sa-
katlanmıştı. Yıldız futbolcu-
nun sahalara ne zaman geri 
döneceği hala belli değil

Kara Kartal, Süper Lig’de sadece iki haf-
ta içinde üç kritik maça çıkacak. Gözte-

pe, Kayserispor ve Kocaelispor 
karşılaşmalarından galibi-
yetle ayrılmak isteyen Kara 

Kartal, zorlu periyottan 
9 puan hedefliyor. 
Siyah-Be-
yazlılar’da 
Göztepe 

maçı öncesinde 
orta saha krizi 
yaşanıyor. Salih 

Uçan ve Ndidi sakat. 
Orkun ise kırmızı 

kart cezalısı

www.damgagazetesi.com

Beşiktaş Teknik Direktörü Sergen Yalçın, 
Başakşehir zaferi sonrasında şu sözleri 
sarf etmiş ve eksiklerini kapatıp kazan-
ma serilerini sürdüreceklerini belirtmişti: 
“Oyuncuların isteği, arzusu, savaşmaları 
taraftarıyla bütünleşmesi çok olumluydu. 
Bana göre sezonun en iyi oyunuydu. Ön-

ceki maçlar çok sağlıklı 
geçmedi. Eksiklerimiz 
tabii ki var. Önü-
müzde bunları telafi 

edecek zamanımız da 
var. Bu zaman zarfında 

bunları düzeltmeye çalışacağız. Biraz 
zaman vermek lazım. Taraftarın sabırlı 
olması gerekecek. Oyuncular o ruhu ka-

zanmaya başladı. Belki oyun sıkıntılıydı 
ama geriye düştükten sonra oyunu çevir-
mek kolay değil. Oyuncuların oyunu çe-
virmek için mücadelesi bizi mutlu etti. Her 
geçen gün performansımızı daha yukarı-
lara çekeceğimizi düşünüyoruz. Belli bir 
sürede bu eksikleri gidereceğiz. Yüzde 100 
olmasa da yüzde 70-80’inini gidereceğimi 
düşünüyorum.”

GALATASARAYDA 
Frankfurt maçı öncesi 
sürpriz senaryo Osimhen 

oynayabilecek mi Testler kritik 
Şampiyonlar Ligi’ndeki temsilcimiz 
Galatasaray, turnuvadaki ilk ma-
çında Almanya temsilcisi Eintracht 
Frankfurt ile karşı karşıya gelecek. 
Şampiyonlar Ligi’nde ilk hafta 
maçını perşembe günü Bundesliga 
temsilcisi Frankfurt ile deplasman-
da oynayacak olan Galatasaray, 
ilk 24 hedefiyle çıktığı yola zaferle 
başlamanın hesapları içinde. 
Teknik direktör Okan Buruk, tüm 
planlarını Almanya’da alınacak 3 
puan üzerine kurguluyor. Aslan’ın 
hocası bu hedefe ulaşabilmek için 
de elindeki tüm kadro opsiyonlarını 
değerlendirmeye çalışıyor. Buruk’un 
Devler Ligi’ne nasıl bir dizilişle baş-
layacağı merak konusu. Özellikle de 
ileri uçta Osimhen’in ilk 11’de olup 
olmayacağı, Okan hocanın diğer 
tercihlerini de doğrudan etkileyecek.

Testler kritik
Şampiyonlar Ligi’ne galibiyetle 
başlamak isteyen Okan Buruk, 
eldeki tüm opsiyonları değerlen-
diriyor. Nasıl bir kadro tercihi 
yapacağı merak konusu olan As-
lan’ın hocası, özellikle Osimhen’in 
durumunu dört gözle takip ediyor. 
Nijeryalı yıldız için bugün yapıla-
cak testler çok kritik.

Kararı kendisi 
verecek
Nijerya Milli Ta-
kımı’ndan sakat 
dönen 
26 
ya-

şındaki santrforun ağrıları de-
vam ediyor. Süper Lig’deki 
Eyüpspor deplasmanında 
riske edilmeyen Osimhen, 
Şampiyonlar Ligi’ndeki bü-
yük hedefler göz önünde bu-
lundurularak mutlaka Frankfurt 
maçına yetiştirilmek isteniyor. 
Sağlık ekibi bugün Nijeryalı fut-
bolcuyu bir dizi teste tabi tutacak. 
Bu testlerden alınacak sonuçlar 
kısmen belirleyici olacak. Asıl 
konu, Osimhen’in sahada olmayı 
isteyip istemeyeceği...

Riskli ise oynamaz
Kulüpten gelen son bilgilere 
göre Victor Osimhen’in iğneyle 
sahaya çıkma ihtimali bulu-
nuyor. Eğer yıldız golcü bunu 
kabul ederse, zorlu mücadeleye 
ilk 11’de başlama durumu var. 
Ancak iğne Osimhen tarafından 
da riskli görülürse, golcü oyun-
cunun yedek kalma, hatta kad-
roya girememe ihtimali de söz 
konusu. Henüz kamp kadrosuna 
karar vermeyen Okan Buruk, 
ilk 11’e son şeklini de Osim-
hen’in durumuna göre verecek. 
Eğer yıldız golcü yetişmezse, 
Icardi’nin Eyüp karşısındaki 
fizik durumu da değerlendiril-
diğinde, Barış Alper Yılmaz’ın 
Frankfurt deplasmanına santrfor 
pozisyonunda başlaması yüksek 
olasılıklar arasında. Bu durumda 
yine kanatlarda Yunus&Sane, 
orta sahada ise İlkay, Torreira ve 
Sara üçlüsü kullanılabilir. Ancak 
Osimhen oynarsa, Barış’ın sol 
kanada geçme ihtimali var. Bu 

durumda Sane ve Yunus’tan 
biri kesik yiyebilir.  

HABER MERKEZİ

TRABZONSPOR’UN 
transfer döneminde yeniden 
kadrosuna kattığı Nijeryalı 

golcü Paul Onuachu, Fenerbahçe 
maçında sergilediği fizik gücü ve 
mücadeleci performansıyla dik-
kat çekti. Takımın en önemli gol 
silahlarından biri olan Onuachu, 
bordo mavili taraftarlara güven 
verdi. Sezon başında yeniden 
Trabzonspor’a transfer olan Nijer-
yalı golcü; fiziksel üstünlüğü, hava 
toplarındaki hakimiyeti ve müca-
deleci oyunu ile takımının hücum 
hattında ön plana çıktı. Fenerbahçe 
karşısında sahaya istekli başlayan 
Onuachu, ceza alanı içindeki var-
lığıyla rakip savunmayı zorladı. 
2023-24 sezonunda Trabzonspor 
formasıyla attığı gollerle taraftarın 

sevgisini kazanan 30 yaşındaki 
oyuncunun dönüşü, bordo-mavili 
camiada büyük beklenti yaratmıştı. 
Onuachu, Fenerbahçe maçındaki 
oyunuyla bu beklentilerin boşa çık-
mayacağını gösterdi.

21 maçta 15 gol var 
Takım arkadaşlarına alan açan, 
topu saklayan ve ikili mücadelelerde 
üstünlük kuran Nijeryalı forvet, özel-
likle kritik anlarda Trabzonspor’u 
hücumda ayakta tuttu. Taraftarların 
da büyük destek verdiği Onuachu, 
ilerleyen haftalarda bordo mavili 
takımın en önemli gol silahı olmaya 
devam edecek. Yeni sezona 2 golle 
başlayan Onuachu, 2023-2024 sezo-
nunda Trabzonspor formasıyla Sü-
per Lig’de 21 maçta 15 gol kaydetme 
başarısını göstermişti

FENERBAHÇE’DE sakatlığı 
nedeniyle ameliyat olan yeni trans-
fer Jhon Duran’ın sahalara geri 

dönüşü belli olmadı. Jhon Duran önceki 
gün İstanbul’a gelip Trabzonspor maçını 
tribünden izlerken, oyuncunun ne zaman 
sahalara geri döneceği merak konusu ol-
muştu. Benfica maçında sakatlanan yıldız 
golcünün 2 kez MR’ı çekilmiş ve bunlar 

temiz çıkmıştı. Ancak, Duran ısrarla kaval 
kemiğinde ağrı olduğunu belirtip Bar-
selona’ya giderek burada tedavi olmak 
istediğini yönetime iletmişti. Kulüpte bu 
ağrının daha önce yaşamış olduğu başka 
bir sakatlık varsa onun travması ve etkisi 
olabileceği savunuldu. Duran’ın kontrol-
leri yapılacak ve çalışmalara ne zaman 
başlayacağının kararı verilecek.

HEDEF 
3 MAÇ 
9 PUAN

Eksikleri  gidereceğiz Eksikleri  gidereceğiz 

GALATASARAY Süper Lig’de 
liderliğini sürdürürken bir yandan 
da Şampiyonlar Ligi için çalışı-

yor. Sarı kırmızılılar geçtiğimiz sezonun 
ara transfer döneminde takıma kattığı 
Mario Lemina için kararını verdi. Süper 
Lig’de 5’te 5 yapan Sarı-kırmızılılarda, 
Şampiyonlar Ligi’ndeki Eintracht Frankfurt 
maçı öncesi Mario Lemina gelişmesi 
yaşanıyor. Africa Foot’un aktardığı habere 
göre Galatasaray, 32 yaşındaki oyuncu 
Mario Lemina’nın sözleşmesini 1 yıl daha 
uzatmak ve oyuncunun maaşında iyileştir-
meye gitmek üzere görüşmelere başladı.

Lemina 
kararı



BAKIRKÖY Belediyesi, bün-
yesindeki Yuvamız Bakırköy 
Gündüz Çocuk Bakımevle-
ri’nin yeni döneme başlama-
sıyla birlikte, “Okula Dönüş 
Şenliği” düzenledi. Minikler 
için düzenlenen programda 
kukla, maskot ve balon gösteri-
lerinin yanı sıra alanda bulunan 
şişme oyun alanlarında minikler 
gönüllerince eğlendi. Etkinlikte 
ayrıca gün boyu çocuklar için 
patlamış mısır ve pamuk şeker 
ikramı yapılırken, ailelere de 
su ve çay ikramı da yapıldı. 
Programa katılan Bakırköy Be-
lediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül 
Ovalıoğlu, miniklerle renkli 
anlar yaşadı. Güzel bir dönem 
temennisinde bulunan Başkan 
Ovalıoğlu, ailelerin de talep ve 
önerilerini dinledi. İlçe genelin-
deki 8 çocuk bakımevi, 3-5 yaş 

arası 520 çocuğu bilişsel, sosyal, 
duygusal, fiziksel ve dil gelişim-
lerini destekleyen zengin öğren-
me ortamları ile buluşturacak.

Mutlulukları güç veriyor
Okula Dönüş Şenliği’nde konu-
şan Bakırköy Belediye Başkanı 
Doç. Dr. Ayşegül Ovalıoğlu, 
“Sevgili çocuklar; Bugün bura-
da sizler için çok güzel bir etkin-
lik hazırladık. Değerli aileleriniz 

de bugün sizinle beraber. 
Bakırköy Belediyesi 
bünyesindeki 8 tane 
Yuvamız Bakırköy 
Gündüz Çocuk Bakı-
mevimiz 2025-2026 
döneminde sizlerle, 
yeni öğrencileriyle bu-
gün tekrar kapılarını açıyor. 
Bu yıl sizin için oyunlarla, 
şarkılarla, bol kahkahalı günler-
le dolu olacak.” dedi.

ÜNLÜ oyuncu Yasemin Kay 
Allen, sosyal medyada yaptığı son 
paylaşımıyla gündem oldu. Allen, 

yapay zekâ ile hazırlanmış bir görse-
li takipçileriyle paylaştı. Fotoğrafta, 
kucağında bebek halini tutarken 
görülen Yasemin Kay Allen, kareye 

“Büyük ben bebekliğini kucaklarsa. Yalnız 
bu bayağı terapide vs kullanılmalı bence. 
Çok tatlı.” notunu düştü. Kısa sürede bin-
lerce beğeni ve yorum alan gönderi, sosyal 
medyada hızla yayıldı. Allen’ın yaratıcılığı-

na ve yapay zekâyı farklı bir bakış açısıyla kul-
lanmasına övgüler yağdı. Takipçilerinden gelen 

yorumlarda “Anne olsan tam böyle görünürdün” 
ve “Sanatla teknolojiyi çok güzel birleştirmişsin” 
ifadeleri öne çıktı. Paylaşımıyla farklı bir akıma 
uyum sağlayan Yasemin Kay Allen, bir kez daha 
gündemde kalmayı başardı.

www.damgagazetesi.com

17 EYLÜL 2025 ÇARŞAMBA

Kadıköy’de bir Kadıköy’de bir 
araya gelen yaşam araya gelen yaşam 

savunucuları, savunucuları, 
ormanların ve ormanların ve 

zeytinlikerin madenler zeytinlikerin madenler 
için yok edilmesine için yok edilmesine 

bir kez daha tepki bir kez daha tepki 
gösterdi; “Bugün gösterdi; “Bugün 

İkizköy’de, yarın her İkizköy’de, yarın her 
yerde” dediyerde” dedi

Terapi gibi 
paylaşım

Kulakların

Küçük Berat’a umut olalım
Eyüpsultan’da
şenlikli günler

DMD (Duchenne Muskü-DMD (Duchenne Muskü-
ler Distrofi) hastalığıyla ler Distrofi) hastalığıyla 

mücadele eden küçük mücadele eden küçük 
kahraman Berat Özdemir kahraman Berat Özdemir 
için umut veren bir kam-için umut veren bir kam-
panya başlatıldı. TinyRo-panya başlatıldı. TinyRo-

of ailesi, Murat Yıldız’ın of ailesi, Murat Yıldız’ın 
öncülüğünde Berat’a öncülüğünde Berat’a 

destek olmak amacıyla destek olmak amacıyla 
satışını gerçekleştirdikle-satışını gerçekleştirdikle-
ri arsalardan elde edilen ri arsalardan elde edilen 

ilk peşinatların %20ilk peşinatların %20
’sini bağışlayacaklarını ’sini bağışlayacaklarını 

duyurduduyurdu

Yasemin Kay Allen, yapay zekâ ile Yasemin Kay Allen, yapay zekâ ile 
hazırlanmış “bebekliğini kucakladığı” hazırlanmış “bebekliğini kucakladığı” 
paylaşımıyla sosyal medyada gündem paylaşımıyla sosyal medyada gündem 
oldu. Hayranlarından övgü yağdıoldu. Hayranlarından övgü yağdı

Bakırköy Belediyesi, Yuvamız Bakırköy Gündüz Çocuk Bakımevleri’nin yeni döneme başlamasıyla Bakırköy Belediyesi, Yuvamız Bakırköy Gündüz Çocuk Bakımevleri’nin yeni döneme başlamasıyla 
birlikte “Okula Dönüş Şenliği” düzenledi. Burada konuşan Belediye Başkanı Dr. Ayşegül Ovalıoğlu, birlikte “Okula Dönüş Şenliği” düzenledi. Burada konuşan Belediye Başkanı Dr. Ayşegül Ovalıoğlu, 
“Çocuklarımızın mutluluğu gibisi yok. Onlar için çok güzel işlere imza atmaya devam edeceğiz” dedi“Çocuklarımızın mutluluğu gibisi yok. Onlar için çok güzel işlere imza atmaya devam edeceğiz” dedi

Muğla’nın Milas ilçesine 
bağlı İkizköy ve Ak-
belen’de YK Enerji / 

Limak-İçtaş ortaklığıyla yürü-
tülen termik kömür projesinin 
ve maden sahası genişletme 
girişimlerinin ardından, zey-
tinliklerle ormanlara 15 Eylül 
Pazartesi sabahı bir kez daha 
girildi. Altı yıldır süren hukukî ve 
fiilî direnişe rağmen, bir kez daha 
zeytin ağaçlarının “taşınması” 
gerekçesiyle kesilmesi bölgede 

büyük tepkiyle karşılandı. 
Ağaçların kesildiği alana git-
mek isteyen köylüler gözaltına 
alındı, daha sonra serbest 
bırakıldı. 

Kadıköy’den tam destek
Toprağımızı Vermiyoruz İs-

tanbul Kampanya Grubu’nun 
çağrısıyla aynı gün akşam saatle-
rinde Kadıköy’de eylem yapıldı. 
Kamuoyunda Maden Kanunu, 
Zeytinlik Kanunu veya Süper İzin 
kanunu olarak anılan maddenin 

bir “işgal kanunu” olduğunu 
savunan yaşam savunucuları 
Anayasa Mahkemesi’ne seslene-
rek kanunu iptal etmeye çağırdı. 
Kanunun ormanları, su havzala-
rını, zeytinlikleri, meraları ve ta-
rım alanlarını tehdit ettiğini ifade 
eden açıklamada bu alanların 
maden ve enerji şirketlerine peş-
keş çekilmek istendiği belirtildi.

Birçok sorun kapıda
Muğla çevresinde su kıtlığı-

nın yaşandığına dikkat çekilen 

açıklamada zeytinliklerin tahrip 
edilmesiyle zeytin ve zeytinyağı 
fiyatlarında enflasyon yaşanacağı 
vurgulandı; Milas ve Yatağan’da 
su kaynakları ve tarım alanlarının 
yok olmasından dolayı 48 köyün 
yok olma tehlikesi altında olduğu 
belirtildi. Yaşam savunucuları 
açıklamalarında Akbelen’de 
ormanlardan ve zeytinliklerden 
derhal çıkılması çağrısında bu-
lunarak “Bugün İkizköy’de yarın 
her yerde.” dedi.

BU hafta TinyRoof ofisinde 
ağırlanan Berat, gülüşüyle ve 
umuduyla herkese ilham verdi. 

Şirket yetkilileri, “Küçük bir destek, 
büyük bir değişim yaratabilir. Biz 
sadece yaşam alanları değil, umut da 
inşa ediyoruz” sözleriyle kampanyanın 

önemine dikkat çekti. Vatandaşlar da 
Berat’ın tedavi sürecine katkı sunmak 
için doğrudan bağışta bulunabili-
yor. Destek olmak isteyenler, Ziraat 
Bankası’ndaki TR29 0001 0003 1960 
1187 7250 05 IBAN numarası üze-
rinden Ahmet Özdemir adına bağış 

gerçekleştirebilecek. TinyRoof ve Murat 
Yıldız, kampanyaya daha fazla destek 
sağlanabilmesi için hazırlanan videonun 
paylaşılmasını da teşvik ediyor. “Her yerde 
paylaşılsın, daha fazla umut olsun” çağrısı 
yapılan kampanya, toplumun dayanışma 
gücünü bir kez daha gözler önüne seriyor.

MAHALLE şenliklerinde Eyüpsultan-
lılar komşuları ve çocuklarıyla birlikte 
keyifli bir gün geçirdiler. Şenlikte ço-

cuklar sahne gösterileri, atölye çalışmaları, pal-
yaço ve yüz boyama gibi birbirinden eğlenceli 
etkinliklerle gönüllerince eğlendi. Şenlikte ayrıca 
limonata, patlamış mısır ve pamuk şeker gibi 
ağızları tatlandıran çeşitli ikramlar da yapıldı. 
Birbirinden renkli ve eğlenceli aktivitelerin ar-
dından saat 20.00’de ise sinema gösterimi yapıl-
dı. Sinema gösteriminde Yeşilçam’ın unutulmaz 
klasikleri arasında bulunan Adile Naşit ve Mü-
nir Özkul’un başrollerini oynadığı Neşeli Günler 
filmi ile izleyenler nostaljik bir gece yaşadı.

AYNUR 
CİHAN

HABER

23 Ekim Perşembe akşamı, İstanbul’un 
en prestijli konser mekânlarından Harbi-
ye Cemil Topuzlu Açıkhava Tiyatrosu’nda 

Bayhan Prodüksiyon organizasyonuyla sahne 
alacak olan Ziynet Sali, geçmişten günümüze 
dillerden düşmeyen hit şarkılarını özel sürprizlerle 
harmanladığı repertuvarıyla müzikseverlere unu-
tulmaz bir gece yaşatacak. Bu özel konserin en 
heyecan verici anlarından biri ise sahneye çıka-
cak dünya çapında ünlü virtüözler olacak. Klarnet 
virtüözü Vasilis Saleas ve buzuki virtüözü Manolis 
Karanditis, Ziynet Sali’ye sahnede eşlik ederek 
büyüleyici bir müzik ziyafeti sunacak. Şimdiden 
yoğun ilgi gören ve biletleri hızla tükenmekte olan 
bu özel konser, uzun süre hafızalardan silinmeye-
cek müzik şölenleri arasında yerini alacak.

Çeyrek 
asırdır sahnede
Türk pop müziğinin güçlü sesi Ziynet Sali, 
profesyonel müzik kariyerinde çeyrek asrı 
geride bırakıyor. 25. yılını kutlayan ünlü sanatçı, 
bu özel yılı unutulmaz bir konserle taçlandırıyor

UFUK 
ÇOBAN

HABER

BUGÜN İKIZKÖY’DEBUGÜN İKIZKÖY’DE
YARIN HER YERDE!YARIN HER YERDE!

BARIŞ 
KIŞ

HABER

ANIL 
BODUÇ

HABER

Çocukların mutluluğu gibisi yok
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